
RÉPUBLIQUE  FRAN(;'AISE

COMMUNE  DE  PIERREFITTE-SUR-SEINE(l)

Numéro  SIRET:

219  300  597  000  16

POSTE  COMPTABLE  DE  STAINS

M14

BUDGET  SUPPLEMENT  AIRE  (3)

vote  par  nature

BUDGET  PRINCIPAL  (4)

ANNÉE  2022

(l ) Indiquer  la nature 3undique  et le noin de la cûllectivité  ou de l'éiabhsseinent (coininune, CCAS, EPC}. syndicat mutte,  etc).
(2)  A  renseigner  uniquement  pour  les budgets  a+uiexes.

(3)  Préciser  s'ïl  s'agit  du budget  suppléinenta+re  ou d'une  décision  modificative.

(4)  Indiquer  le budget  concerné:  budget  pi'uicipal  ou libellé  du budget  annexe.



SOMMAIRE

_a

-  -  -  -  -  -  -  -  -  I
I

p. l

P.3

p.5

P.6

p.7/8

p.9

p. io

p.l  ïiîs

p.16/19

p.20/23

P.24/27

P.28/37

I.Informationsgénérales(6)  i
A - Infonnations  statistiques,  fiscales  et financières

B - Modalités  de vote  du budget

IL  Préseiitation  générale  du budget

A1 - Vue  d'ensemble  - Sectiom

A2 - Vue  d'ensemble  - Section  de fonctionnemetit  - Chapitres

A3 - Vue  d'ensemble  - Section  d'investissement  - Chapitres

B l - Balance  générale  du budget  - Dépenses

B2  - Balance  générale  du budget  - Recettes

In.  Vote  du budget

Al  - Section  de fonctionnement  - Détail  des déper+ses

A2  - Section  de fonctionnement  - Détail  des recettes

BI  - Section  d'investissement  - Détail  des dépenses

B2 - Section  d'investissement  - Détail  des recettes

B3 - Opérations  d'équipement  - Détail  des chapitres  et articles

IV.  Annexes  (7) Jointes Sans ob,jet l
A - Eléments  du bilan " I

I

P. Al  - Présentation  croisée  par  fonction  (1) x I
p.38/49 A1.l  - Présentation  croisée  par  fonction  - Détail  fonctionnement x I
P.50/65 A1.2  - Présentation  croisée  par  fonction  - Détail  investissement x I

A2.1  - Etat  de la dette  - Détail  des crédits  de trésorerie xi
A2.2  - Etat  de la dette  - Répartition  par  nahire  de dette xi
A2.3  - Etat  de la dette  - Répartition  des emprunts  par  stnichire  de taux xi
A2.4  - Etat  de la dette  - Typologie  de la répartition  de l'encours xi
A2.5  - Etat  de la dette  - Détail  des opérations  de couverture xi
A2.6  - Etat  de la dette  - Dette  pour  fu'iancer  l'emprunt  d'un  autre  organisine xi
A2.7  - Etat  de la dette  - Autres  dettes xl
A2.8  - Etat  de la dette  - Dette  pour  f+nancer  l'empiunt  d'un  autre  organisine xl
A3 - Méthodes  utilisées  pour  les ainortissements xl
A4  - Etat  des provisions xl
A5 - Etalement  des provisioi« xi

1),66 A6.  l - Equilibre  des opératiom  financières  - Dépenses x I
P.67/68 A6.2  - Equilibre  des opératioüs  f+nancières  - Recettes x I

A7.  l.1 - Etats  des dépenses  et recettes  des services  d'eau  et d'assainissement  -  Fonct.  (2) xi
A7.1.2  - Etats  des dépenses  et recettes  des services  d'eau  et d'assainissement  -  mvest.(2) xi
A7.2.1  - Etats  de la répartition  de la TEOM  -  Fonct.  (3) -l
A7.2.2  - Etats  de la répartition  de la TEOM  -  Invest.  (3) xi
A8 - Etat  des charges  transférées xi
A9 - Détail des opérations Bour le co+npte de tiers -l
B - Engagements  hors  bilan I
B1.  l - Etat  des ennpnints  garantis  par  la coininune  ou l'établissement  (4) xi
B1.2  - Calcul  du ratio  d'endetteinent  relatif  aux garanties  d'e+npnint -I
B1.3  - Etat  des contrats  de crédit-bail x

B1.4  - Etat  des contrats  de partenariat  public-privé Xi
B 1.5 - Etat  des autres  engagements  doœés xi
B1.6  - Etat  des engagements  reçus xi
B1.7  - Subventions  versées  dans le cadre  du  vote  du  budget  (5) -l
B2.1  - Etat  des autorisations  de pmgrainme  et des crédits  de paie+nent  afférents xi
B2.2  - Etat  des autûrisatioi'is  d'engagement  et des crédits  de paieinent  afférents xi

I B3 - Emploi  des recettes  grevées  d'iu'ie  affectation  spéciale xi
I C - Autres  éléments  d'informations I
I Cl  - Etat  du  persoi'nel xl
I C2 - Liste  des organismes  dans lesquels  a été pris  un engage+nent  ficier  (4) -l

C3.1 - Liste  des organisines  de regroupement  auxquels  adhère  la comü'iune  ou l'établissement xi
C3.2  - Liste  des établissements  publics  créés xi
C3.3  - Liste  des services  individualisés  dans un budget  annexe xi
C3.4  - Liste  des services  assujettis  à la TVA  et non  érigés  en budget  annexe xi

p.69/87 Etat  des reports  d'investissement  DEPENSES x I
p.ssisg Etat  des reports  d'investissement  RECETTES x I
l' D - Décisions  en matière  des taux  de contributions  directes  - Arrêté  et stgnatures I
I D l-  Décisions  en matière  de taux  de contributiom  directes xi
l D2 - Arrêté  et si tures x __J
(l  ) Ceiie présentation eSt ObligtOffe  pOur leS COiiununes de 3 500 habiianiS ei p}uS (ait.L.23  12-3 du CGCT), leS groupeinents  coinprenant  au moins une COmmul'le de 3 500 habiianis  et plus (ari.

R.5211-14  du CGCT) et leurs établissement publics. Elle naa cependant pas à être produite  par les services à activité  unique éngés en établisseinent publics  ou budget annexe. Les autres coinmunes et

établisseinents  peuvent les présenter de manière facultative.

(2) Cet éiat ne peut être produit  que par les couununes dont la populatiün  est uiférieure à 500 habitaiits  et qui gèrent les seivices de distributioii  delaeau pûtable et %assainisseinent sûus forme de régie

siinp}e sans budget annexe (art. L. 2221-11 du CGCT).

(3) Cet btat esi obligtoirement  produtt  par les coinmunes ei groupements de coiiununes de lO OOO habiianis  et plus ayani iüstihié  }a TEOM  ei assuraiii au moins la collecfe  des déchets ménagers (art. L.

2313-1 du CGCT).

(4) Ces états ne so+it obligatoires  que pûur les coiiununes de 3 500 habitants  et plus (an.L.23  13-1 du CGCT), les groupemenfs coüîprenant  au tnoins une coüunune de 3500 habitants et plus (ait.

L.5211-36  du CGCT, ait L. 5711-1 CGCT) ei leurs établissement publics.
(5) Si la co+ninune ou laétablissement décide %attnbuer  des subventioris  dans le cadre du budget dans les coiiditiûns  décntes à laanicle L.23 11-7 du CGCT.

(6) Les associations syndtcales autonsées doivem utüœer leur état particulier  a%ormalrons  grdes  " arutexé à l'aarêté no NOR: INTB 123 742A, relatff  au cadre budgétane et applicable  aux
associations syndicales
(7) LeS asSC)ciations S)mdicales autorisées remplæse+it et joignent  uniqueinent  les états qui les concernent au titre de l'exercice et au titre du déta+l des comptes de bllan.



i i l i9 i3 iOl  5 i 9 iCommune  : PIERREFITTE-SUR-SEINE

BUDGET

SUPPLEMENT  AIRE

2022

Informations  statistiques  -Va-leurs-  I
Populatiûn  totale  (colonne  h du  recensement  INSEE)

Nombre de résidences  secondaires  (article R.23 13-1 m frne )

Nom  de laEPCI  à fiscalité  propre  auquel  la commune  adhère  : -  ,,,_..,._.,....l
Potentiel  fiscal  et %ancier  (l)

Valeurs  par  hab.  (population

DGF)

Moyennes  nationales  du  potentiel  financier  par  '

habitants  de }a strate
Fiscal Financier

24 787 523 28 811 083 929,120030 l 223,383772

Informations  financières  -  ratios  (2) Valeurs
-Mo-yennes nationales  de la ,'

*  ,l
strate  (3)  ,

I

il

l-
3

4

5

I 67
i8

19

i lO

Dépenses  réelles  de foncjiûnnement{popuIation

Produit  des impositions  directes/population

Recettes  réelles  de fonctionnement/populafion

Dépenses  daéquipement  brut/population

Encours  de delte/population

DGF/pûpulatiün

Dépenses  de personnel/dépenses  réelles  de fonctiûnnement  (2)

Dépenses  de fonct.  et remb.  detie  en capital/recettes  réelles  de fonct.  (2)

Dépenses  daéquipement  bnii/receties  réelles  de fonctionnement  (2)

Encours  de la dette/recettes  réelles  de fonctionnement  (2)

l 581

688

l 597

532

1 393

391

57,8%

i06,3%

33,3%

87,2%

] 212:1

l :'Oo5 I
301:'

l 018:'

202:

62,4%

93,4%j

21,4%1

72,4%

(l)  Il s'agit  du  potentiel  fiscal  et du  potentiel  financier  définis  à laaiticle  L. 2334-4  du  code  général  des co}lectivités  territoriales  qui  figurent  sur  }a fiche  de répartition  de la DGF  de

l'exercice  N-l  établie  sur  la base des infûrmations  N-2  (transmise  par  les services  préfectoraux).

(2) Les ratios  l à 6 sont  obligatoires  pour  les communes  de 3 500  habitants  et plus  ei leurs  établissemems  publics  administratifs  ainsi  que pour  }es EPCI  dotés  d'une  tiscalité

propre  comprenant  au moins  une commune  de 3 500  habitants  et plus.

Les ratios  7 à lO sont  obligatoires  pour  les cûmmunes  de lO OOO habitants  ei plus  et leurs  établissements  publics  administratifs  ainsi  que pour  les EPCl  dotés  daune  fiscalité

propre  comprenant  au moins  une commune  de lO OOO liabitants  et plus  (cf.  articles  L. 2313-1,  L. 2313-2,  R. 2313-1,  R. 2313-2  et R. 5211-15  du CGCT).  Pour  les caisses  des

écoles,  les EPCl  non  dotés  daune  fiscalité  propre  et les syndicats  mixtes  associant  exclusivement  des communes  et des EPCI,  il conviendra  d'appliquer  les ratios  prévus

respectivement  par  les arkicles  R. 2313-7,  R. 5211-15  et R. 5711-3  du CGCT.

(3) Il convient  daindiquer  les moyennes  de la catégorie  de laorganisme  en cause  (commune,  communauté  urbaine,  communauté  d'aggIomération,...)  et les sources  daoù sont

tirées  les informations  (staiisiiques  de la direction  généra}e  des colleciiviiés  locales  ou de la direciion  générale  de la comptabilité  publique).  Il saagii  des moyennes  de la

dernière  année  connue

Publications  "Les  collectiviiés  }ocales  en chif)res  2021"

Année  de référence  : comptes  de gestion  2020

Strate  de référence  : communes  de métropole  de 20 000  à 50 000  habitants

Page  1



COMMUNEDEPIERREFrITESURSEINE-Exerüœ:2022

I . INFORMATlONSGENERALES I

MO[»ALITES  DE VOTE DU BU[»GET B

L'Assembkïdélibétanh=avotÉi k; ptbudgetparnatuie  :

- au nmu  du diapifie  (x»urlase  detndmnement(1).

- au niveau du diapihe pourlaseckn  dinvesbement(1).

- avec k>depihes"opéiatünsdéquipemenf'deïétatlll-B-3(2)

- sans vo(efomwlsurdiaaindesdiapih'es(2)

La lmdesarUdesspéThlismsurJuels foünateurne peuiperà  des viiemenisdarhdeà ari6est1asuivante :
..............NEANT

En ïabsenœde menbi  au paiagraphel ô-dessus,  ki bidgetesttéputévoté  païdiapiheet,  en secfün dinvestt,
sansdiapihe  dedépense "opéraUon déquipemenf'.

Les piovistns  sont(2) :

budgélaiies Délibérabi  n" 2006-014 DU 27Æ)Y2Œ)6

IV - Laoomparaisonaveckibudgetpent(d.œikïne"Pourmétnoim')sletdieparrapport

Si k;ptbudgetestun  budgetsuppk:meniaiæ, iepomrki  budgetpnmiletki  aimuldesdéasions  budgétaiiesen œuts

Le pünfbudgetaéhà»hà  (2) :

-aveciepüdesôutmtsdeïexerôN-1  apükivoteduoompieadministmfiN-L

(1)A oompëteïpaï"du  diapme"ou "de îarU«'.

(2) Menttn  oompmiou  Rayerla üntn  inThki

Page3



COMMUNE DE PIERREFFrE SUR SEINE - Exeraœ : 2(122

Il - PRESENTATION  GENERALE  DU BUDGET Il

VUE D'ENSEMBLE A1

FONCTlONNEMENT

CREDITS DE FONCTIONNEMENT
VOTES AU TITRE DU PRESENT BUDGET

e_JRTS
RESTESA REALISER (R.A.R) DE

L'EXERCICE PRECEDENT

002 RESULTAT DE
DE FONCTIONNEMENT REPORTE 2843874.78

TOTALDELASECTION DEFONCTIONNEMENT
(R.A.R + Résuitat+ Crédits votés) 3500651.78 3 50û 651 .78

VOTE

INVESTISSEMENT

CREDITS D'INVESTISSEMENT
VOTES AU TITRE DU PRESENT BUDGET

(ytœmprisleœmpte 1068)

RESTES A REALISER (R.A.R) DE
L'EXERCICE PRECEDENT 2 573192.50 1 û61 676.89

OO1 SOLDE D'EXECUTION DE LA
SECTION D'INVESTISSEMENT REPORTE 2 572 48632

REPORTS

FONCTIONNEMENT

Dépenses ' Reœttes

3 500 651.78 656 7n.00

+ +

INVESÏISSEMENT

Dépenses

63 469.00

Reœttes

4 147 470.93

TOT AL DE LA SECTlON D'iNVESTISSEMENT
(R.A.R + Résuliat+ Crédits votés) 5 209 147.82 's, ;_og 147.82

ÏOÏAL

TOTALDUBUDGET i 8 709 799.60 8 709 799.60

Page 5



COMMUNE DE PIERREFnTE SUR SEINE - Exer6œ : 2ü22

Il . -PRESENTATION GENERAL-Ë DU B-U- DGET ' it
I

SECTION DE FONCTIONNEMENT - CHAPITRES l-
DEPENSES DE FONCTIONNEMENT

Chap. Libelkà Budget de

rexeicm

Restes à

réamer N-1

Proposbns

nouvelks

VOTE TOTAL

CHARGES A CARACTERES GENERAL

FRAIS DE PERSONNEL ETCHARGES ASSIMILEES

AtJTRES CHARGES DE GESTION COtJRANTE

7013603.CX)

27400ŒX).CX)

10 604 552.Œ)

559 5CX).(X)

10Œ)OOO.CX)

37ŒX).CX)

559 5Œ).CX)

1ŒX)Cm.Œ)

37 ŒX).Œ)

7573 103.00

284û0Œ)0.Œ)

1ü641 552.Œ1

Total des dépenses de gestmn courame 45018155.CK) 15965Œ).00 15965Œ).Œ) 46 614 655.Œ1

66

j 67

022

CHARGES FINANCIERES

CHARGES EXCEPTIONNEllES

DEPENSES IMPREVUES DE FONCTIONNEMENT

84€) [Xn.OO

59 6Œ).Œ)

106 539.Œ)

40 ŒX).OO

1364151.78

40ŒX).m

1364151.78

880Œ)0.00

59600.00

1470690.78

Total des dépenses réelks de fonônnement 46024294.Œ) 3000651.78 30Œ)651.78 49024945.78

023

042

MREMENT  A UI  SECTIOND'lM_STISSEMENT

OPERATIONS D'ORDREDETRANSFERTEMmESEC

1700(X)0.(X)

1 185315.(X)
500 00fl.00 500 (X)O.OO 2200(m.00

1185315.00

Tohldesdépenses  d'ordredefoncfionnement 2885315.00 rmOOO.OO 5000û4).(K) 3385315m

TOTAL 48'a609C0 35Cû851.78 3E!X)651.78 52 410260.78

i DŒ)2SOLDED'EXECtJTIONNEGATIFREPORTEOUANTICIPE

TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT CUMULEES (T otaAàuliat)  52410260.78

RECETTESDEFONCTIONNEMENT

Chap. Libe15 Budget de

rexecm

Restes à

ôlmr  N-1

%posâns

nouvelk+s

VOTE TOTAL

013

70

73

74

75

ATTENUATIONS DE CHARGES

PRODUITS DES SCES, DU DOMAINE ETVENTES DIVER

IMPÔTS ETTAXES

DOTATIONS ET PARTICIPATIONS

AtJmES  PRODUtTS DE GESTION COURANTE

515000.Œ)

1856 600.Œ)

30057671.CX)

16052253.Œ)

150ŒX).Œ)

60 Œ)O.Œ)

: 122652.Œ)

474 125.Œ)

60Œ)C).CX)

1Z. 652.(X)

474 125.00

515000.OC)

1916 6Œ).00

30180 323.(X)

16526378.00

150 000.OO

Total des «ehs  de gesttn  œurante 48631 524.00 656 m.œ 656 m.oo 49288301.Œ)

76

n

PRODUITS FINANCIERS

PRO[)UITS EXCEPTIONNELS

112 6Œ).00

11l OŒ).OO
1126Œ).0[)

ffl  OOO.O[)

Total des recôs  réelmi  de fonônnement 48 855124.tX) 656 m.co 656 m.Œ) 49511901.00

042 OPERATK)NS D'ORDRE DETRANSFERTENmESEC 54485.00 54485.(X)

ToWdes  kd'oûre  de foncknnement 54485.(X) 54485.00

TOTAL 48909609.Œ) I 656 m.Œ3
I

eæm.oo  49566386.CX)

RŒl2SOL[)EO'EXECUÏlONPOS(TIFREPORTEOUANTICIPE  I
I

 2843874.78

TOTAL DES RECEITES DE FONCTIONNEMENT CUMULEES (ToW+RésutiaQ
I
i 5241û260.78
I

Pourinfomiabi  :AUTOFINANCEMENTPREVISIONNELDEGAGEAU  PROF(T DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT 3330830.CK)i
I

Page 6



COMMLINE DE PIERREFrlTE SUR SEINE - Ext'oe  : 2û22

Il - PRESENTATION  GENERALE  DU BUDGET ii

SECTION D'INVESTISSEMENT  - CHAPITRES A3

DEPENSES DJNlÆSTISSEMENT

Chap. Libe1k5 Budget de

rexercm

Restes à

iéalmr  N-1

Pmpos&ns

nouvelks

VOTE TOTAl

20

204

21

23

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

SUBVENTIONS ['EQJIPEMENTVERSEES

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

IMMOBILISATIONS EN CŒJRS

Tohl desopéiabisdéquipernent

150 000.(X)

11ûOOO.OO

2 575 100.OO

4 000.OC)

11078 500.00

74 219.54

51 080.00

509 645.57

3 240.34

1935007.05

165 Œ)O.OO

308 500.00

-455 000.CX)

165 000.OC)

308 5Œ1.00

-455 0Œ).Œ)

389 219.54

161 080.Œ)

3 393 245.57

7 240.34

12558507.C)5

Total des dépenses d'équipement 13 917 6[X).OC) 2 573 192.50 185Œ).m 185Œ).CK) 16509292.50

10

16

26

020

DOTATIONS, FONDS [)IVERS ET RESERVES

EMPRUNTS ET DEnES  ASSIMILEES

PARTICIPAT. ET CREANCES RATTACHEES A PARTIC.

DEPENSES IMPREVUES

3 591 000.OO

2500.00

24 196.00 44 969.00 44 969.00

3 591 000m

2500.00

69165.00

Total des dépenses financëres 3617696.00 44969.00 44 969.00 3662665.Œ)

45x1 Total desopéiatns  pouroomp)ede kiis

Total des dépenses réelks d'investmnt 17535296.00 2 573 192.50 63469.00 63 469.00 20171 957.50

040

041

OPERATIONSD'ORDRE  DETRANSFERTENïRESEC

OPERATIONSPAmlMONlAJ_ES

54485.(X) 54485.00

Tobldes  dépensesd'ordred?rwesfissement 54485.00 54485.00

TOTAL 17589781.00 2573 192.50 63 469.00 63469.00 2C)226442.50

D OO1 SOLDE D'EXECUTION NEGATIF REPORTE OUANTICIPE 2572486.32

TOTAL üES DEPENSES D'INVESTISSEMENT CUMULEES (Total+%ultat) 22798928.82

RECETTES D'IN1ÆSTISSEMENT

Chap. Libelk; I Budget de

rexercm

Restes à

ômer  N-1

Pnoposkns

nouvelks

VOTE TOTAL

13

16

SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT (hois 138)

EMPRUNTS ET DETTESASSIMILEES (hoœ 165)

7637466.00

50Œ)000.00

1 0Ei1 676.89 -385271.CK) -385271.Œ) 8313871.89

500000ü.Œ)

Total des «ettes  d'équipement 12637466.0ü 1061 676.89 -385271.00 -385271.0û 13313871.89

10

1068

165

27

024

DOTATIŒ1IS, FON[)S DIVERS ET RESERVES

ExôenMe  fond  œpihlisés

DépôfsetœuUonnemenfs ieçus

AUmES  IMMOBILISATIONS FINANCIERES

PRODUITS DES CESSIONS D'IMMOBILISATIOI1lS

16900Œ).Œ1

377 ŒX).OO

-51 260.00

4084001.93

-51 260.00

4084001.93

1638 740.00

4084001.93

3n  OOO.ŒI

Total des iecehs  financëm 2 067 000.Oû 4032741.93 403274t93 6099741.93

45X2 Toialdesopératns  pourœrnpie debs

Total des receths iéelks  d'invesUssement 14704466.Œ) 1061 676.89 3647 470.93 3 647 470.93 19 413 613.82

021

040

041

VIREMEMTDELA  SECTIONDEFONCTIONNEMENT

OPERATIONS D'ORDREDETRANSFERTEHTRE  SEC

OPERATIONSPATRlMONIALES

17(Xj000.(X)

1185315.(X)

500000.00 500000.00 2200000.00

1185315.(X)

ToWdesreœ«esd'ordre  d'inveshsement 2885315(X) 500000.00 5000».00 3 385 315m

TOTAL 17589781.Œ) 1061 676.89 4147 470.93 4147 470.93 Z!798928.82

Page 7



COMMuNE DE PlERREFmE SuR SEINE - Exer6œ : 2û2

Il - PRESENTATION GENERALE Du BUDGET Il

SEC,TION D'INVESTISSEMENT - CHAPITRES A3

RECETTES D'lNVESnSSEMENT

ROO1 SOLDE ['EXECtJTION POSmF REPORTE OU ANTICIPE

TOTALDESRECEITES['lNVESTISSEMENT CUMULEES(Total+RésuIht)
22798928.82i

PourinfoimakÏ:AUTOFINA!JCEMENTPREVISIONNELDEGAGEPAR LASECTIONDEFONCTIONNEMENT I 3330830.00 :

Page 8



COMMUNE DE PlERREFmE SUR SEINE - Exer6œ : 2022

Il . PRESENTATION  GENERALE  DU BUDGET Il

BALANCE  GENERALE  DU BU[»GEÏ BI

ü - DEPENSES (du pësentbudget+  Restes à réaliser)

FONCTIONNEMENT Opéraims

Réelks

Opérabs

domie

TOTAL

Oli

012

65

66

67

68

022

023

CHARGES ACARACTERESGENERAL

FRAIS DE PERSONNEL ETCHARGES ASSIMILEES

AUfRES  CHARGES DE GESTIOI1I COURANTE

CHARGES FltllANCIERES

CHARGES EXCEPTIONNELLES

DoMonsauxamorfissemenbetpmvïons

DEPENSES IMPREVUES DE FONCTIONNEMENT

VIREîVIENT A LA SECTIOND'lNVESTISSEMENT

5595Œ).00

1 CXX) OŒ).OO

37 000.Œ)

40Œ)0.Œ)

1364151.78

5A000.00

5595Œ).00

1mC)ŒX).Œ)

37 Œ)O.ŒI

40000.Œ)

1364151.78

500000.00

Dépenses de fonônnement  - Total 3Œ)0651.78 5Œ)CX)0.OC) 3500651.78

D (X)2 RESuLTAT REPORTE OU ANTICIPE

TOTAL üES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT CUMULEES 3500651.78

INVESTISSEMENT Opéiat:s

Réelh

Opéiabis

domie

TOTAL

10

13

16

20

204

21

23

26

02Ci

DOTATIONS, FONDS DIVERS ETRESERVES

SUBVEMnONSD'lNVESTISSEMENT

EMPRUNTS ET DEITES ASSIMILEES

Totaldesopéiatnsdéquipement

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES (hoæopératns)

SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT VERSEES (hois opéiatns)

IMMOBILISATIONS CORPORELLES (hoisopérahs)

IMMOBILISATIONS EN CŒIRS (hoisopéiatns)

PARTICIPAT. ETCREANCES RATTACHEES A PARTIC.

DEPENSES IMPREVUES

1 48ü 007.ü5

239 219.54

51 080.0[)

818 145.57

3 240.34

44969.00

14a]OC)7.05

239219.54

51 080.(X)

818 145.57

3240.34

44 969.Œ)

Dépenses d'inveàsemnt  - Total 2636661.50 2636661.50

D OO1 RESULTAT REPORTE OU ANTICIPE 2572486.32i

TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT CUMULEES
5209147.82i

Page 9



COMMuNE [)E PIERREFmE SUR SEINE - Exa'eiœ : 2û22

Il . PRESENTATION  GENERALE  DU BUDGET Il

BALAN(,E  GENERALE  DU BUDGET B2

2 - RECETTES (du présentbudget+ Restes à réaliser)

I

FOI1ICTIONNEMENT : Opéiabis

i RŒalm
Opérabis

dotdte

TOTAL

013

70

73

74

75

76

n

ATÏENUATIONS  DE CHARGES

PRODUITS DES SCES, DU DOMAINE ETVENTES DIVERSES

IMPÔTS ETTA)ŒS

DOTATIOI1IS ET PARTICIPATIONS

AtfmES  PRODUtTS DE GESTION COURANTE

PRODUITS FINAI1ICIERS

PRODUITS EXCEPTIONNELS

60 000.OO

1Z! 652.00

474 125.00

m Œ)O.OO

1Z! 652.00

474 125.m

Re  de fondtnnement  - Total 656 m.œ eœm.œ

R 002 RESuLTAT REPORTE OU ANTICIPE 2843874.78

TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT CuMULEES 35Œ)651.78

INVESTISSEMENT Opéiatns

Réelks

Opémbis

doidie

TOTAL

10

13

16

21

23

27

DOTATIONS, FONDS DIVERS ETRESERVES

SUBVENTIONS ['INVESTISSEMENT

EMPRUNTS ET DEnES  ASSIMILEES

IMMOBILjSATIONS CORPORELLES

IMMOBÎLjSATIONSENCOURS

, ALn'RES IMMOBILISATIONS FINANCIERES

-51 260.Œ)

676405.89

-51 260.00

676405.89

14518x-2
i 021

I 024

AMOR/lSSfJENTS  DES IMM«JHlLjSAllONS

Totaldesopéiapouroompbdebs

i==.=:,:l.=:g==û.i"
500000.00 500000.00

I ôa  al'I+s-a-a-&ka-*-a--é  TI (!'lC  4jC  O(1
TItfUHa  uIIIVtf!5lJItmIIRfIll  a lUkll O«J  l'lJ.Oij :)lIll  llUU.UU I ILI  l'k).(?l

R OO1 RESuLTAT REPORTE Ou ANTICIPE I

AFFECTATION AU COMPTE l068 i 4084001.93

TOTAL DES RECEITES D'INVESTISSEMENT CUMULEES i 5209147.82i

Page "[)



COMMUNE DE PIERREFiTTE SUR SEINE - Exemœ : 2û22

SECTION DE FONCTIONNEMENT

Ill . VOTE DU BUDGET lll

SEC,TION DE FONCTIONNEMENT - DETAIL DES DEPENSES A1

ChapjArt LimlM

Breuxdeg:mda I%posmons

nouvelmi

VOTE

O11 CHARGES A CARACTERES GENERAL I 7 013 603.0ü 559 500.00 559 50ü.00

-60-

6042

60611

60612

60613

60621

606Z!

60623

60628

60631

60Ei32

60636

6064

6067

6068

-61 -

611

. 6122

6132

6135

614

61521

615Z!1

615Z!8

615231

615232

61551

61558

6156

6161

617

ACHATS ETVARIATIOI1IS DES STOCKS

ACHATS D'ETLIDES, PRESTATIONS DE SERVICES

ACHATS PREST. DE SERVICES (AUT. Œ1E TERR. AMEI1lAG.)

ACHATS NON STOCKES DE MATIERES & FOURNlnJRES

FOURNtTURES NOI1I STOCKABkj=S

EAU ET ASSAINISSEMENT

ENERGIE-ELECmlCmE

CHAUFFAGE URBAIN

FOURNnURES NON STOCKEES

COMBUSTIBLES

CARBURANTS

ALIMENT ATION

AtJmES  FOURNt'llJRES NON STOCKEES

FOURNtTURES [)'ENTRETIEN ET DE PETtT EQUIPEMENT

FOURMTURES D'ENTRETIEN

FOURllltTURES DE PETÏT EQUIPEMENT

VETEMENTS DETRAVAIL

FOURMTURES ADMINISTRATIVES

FOURNITURES SCOLAIRES

AUmES  MATIERES ET FOURNrTURES

SERVICES EXTERIEURS

CONTRATS DE PRESTATIONS [)E SERVICES

REDEVANCES DE CREDIT-BAIL

CREDIT-BAIL MOBILIER

LOCATIONS

LOCATIONS IMMOBILIERES

LOCATIOillS MOBILIERES

CHARGES LOCATIVES ET DE COPROPRIETE

ENTRETIEN ET REPARATIONS

ENTRETIEN ET REPARATIONS SUR BIENS IMMOBILIERS

TERRAINS

BATIMENTS PUBLICS

ALtTRES BATIMENTS

VOIRIES

RESEAUX

EI1ITRETIEN ET REPARATIONS SUR BIENS MOBILIERS

MATERIEL RŒJLANT

ALn'RES BIENS MOBILIERS

MAlflffENANCE

PRIMES D'ASSURANCE

MULTIRISQUES

EnlDES  ET RECHERCHES

2995978.15

623 730.00

150 0Œ).OO

600 0Œ).Œ)

2000Œ).0[)

415 0Œ).OO

73 6CX).00

187 Œ)O.OO

21 11û.OO

500Œ).CX)

101 853.90

798Œ).00

52 360.00

116 904.75

324 619.50

2 271 307.65

440Œ).00

155 000.Œ)

. 254012.0[)

158 000.OO

10800C).(X)

201 572.OC)

14700.00

5 Œ)O.Œ)

10 Œ)O.Œ)

550Œ).00

60 380.00

393 9[)0.Œ)

3730Œ).OC)

27 040.00

218 700.Œ)

12200.00

1Œ) OOO.OO

25CXX).00

380CK).00

30Œ).00

25000.00

15500.Œ)

2663001Œ)

68 500.Œ)

-5000.00

-35Œ).00

1ŒlOŒ).Oû

218 7Œ).Œ1

12200.OC)

100 0Œ).Œ)

25 Œ)O.OO

38 0Œ).OO

3 0Œ).Œ)

25 000.OO

15500.OC1

266 300.00

68 500.OC)

-5000.Œ)

-3 500.m

10C)OŒ).Œ)

Page 11



COMMUNE DE PIERREFmE SUR SEINE - Exerüœ : 2022

Ill . VOTE DU BUDGET Ill

SECTION DE FON(,TIONNEMENT  - DETAIL DES DEPENSES AI

ChapjM Libelé Budget de

rexercm

Pmposkns

nouvelk+s

VOTE

6182

6184

6185

6188

-62-

6225

6Z!6

6227

6231

6232

6236

6237

6238

6247

6251

6256

6257

6261

6262

627

6281

6282

6283

62878

6288

-63-

63512

63513

6355

637

DIVERS

DOCUMENTATION GENERALE ETTECHNIQUE

VERSEMENTS A DES ORGANISMES DE FORMATION

FRAIS DE COLLOQUES ET SEMINAIRES

AUTRES FRAIS DIVERS

ALn'RES SERVICES EXTERIEURS

REMUNERATIONS D'INTERMEDlAIRES ET HONORAIRES

INDEMNffESAUCOMPTABLEET  AUXREGISSEURS

HOfllORAlRES

FRAIS [)' ACTES ET DE CONTEl1ITIEUX

PUBLICffE, PUBLICATIONS, RELATIONS PUBLIQUES

ANNONCES ET INSERTIONS

FETES ET CEREMONIES

CATALOGUES ET IMPRIMES

PUBLICATIONS

DIVERS

TRANSPORTS DE BIENS ETTRANSPORTS COLLECTIFS

TRANSPORTS COLLECTIFS

DEPUlCEMENTS, MISSIONS ET RECEPTIONS

VOYAGES ET DEPLACEMENTS

MISSIOI1IS

RECEPTIONS

FRAIS POSTAUXET FRAIS DETELECOMMUNICATIONS

FRAIS D' AFFRANCHISSEMENT

FRAIS DETELECOMMUNICATIONS

SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILES

DIVERS

CONCOURS DIVERS (COTISATIONS ...)

FRAIS DE GARDIENNAGE (EGLISES, FORETS ET BOIS )

FRAIS DE NETTOYAGE DES LOCAUX

REMBŒ1RSEMENTS DE FRAIS

A D' AtJTRES ORGANISMES

AUmES  SERVICES EXTERIEURS

IMPOTS,TAXESETVERSEMENTS  ASSIMILES

AUmES  IMPOTS, TAXES ETVERS.ASSIMILES (ADM IMP.)

IMPOTS DIRECTS

TAXES FONCIERES

AlffRES  IMPOTS LOCAUX

TAXES ET IMPOTS SUR LES VEHICULES

AUmES  IMPOTS,TAXES ETVERS.ASSIMILES (AtJTRES)

26 300.Œ1

100 800.0[)

2Œ)0.00

282 603.65

1649 977.20

3 905.00

6 760.Œ)

39 Œ)O.OO

50400.00

80 696.00

41 370.Œ)

46100.00

71 860.00

169 :_:i:_.:_o

Z! 500.00

3 600.00

22 530.00

80 900.00

58 260.Œ)

14 Œ)O.Œ)

211 364.Œ)

2Œ)0.Œ1

60ü000.Œ1

125000.Œ)

5Œ).Œ1

96 340.CX)

67 Œ)C).OO

18 Œ)C).OO

2500.Œ)

8840.Œ)

I

71 300.m
I

35 000.OO '

I
745Œ).00 i

I

j.
40 Œ)C).CX) i

8 000.OO

5 0Œ).m

10 Œ)O.(X)

15 Œ)O.(X)

43 0Œ).(X)

-4 500.OC)

13000.00

1üOŒ).OO

-650Œ).00

71 3CK).00

350Œ).Œ)

745Œ).00

40000.Œ1

8 000.Œ)

5 ŒX).ŒI

10 000.Œ)

15 Œ)O.O[)

43 Œ)O.O[) i

-4 500.00

13ŒX).Œ)

' 10ŒX).Œ)

-65 Œ)O.OO

012 FRAIS DE PERSONNEL EÏ CHARGES ASSIMILEES 27 4)ü 000.OO 1000  000.OO 1 üŒl (X)û.OO

-62-

6218

-63-

ALÏmES  SERVICES EXTERIEURS

PERSONNELEXTERIEUR AU SERVICE

AtJTRE PERSONNEL EXÏERIEUR

IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES

21ûOCX).CX)

21ü OŒ).(X)

742 970.(X]

2)0Œ).00

2€) ŒX).ŒI

45 Œ)O.Œ)

200Œ).Œ1

20 Œ)O.O[)

45 000.OO

Page 12



COMMLINE DE PIERREFmE SUR SEINE - Exemœ : 2022

Ill . VOTE DU BUDGET Ill

SECTION  DE FONCTIONNEMENT  - DETAIL DES DEPENSES A1

ChapjArt Libelki Budget de

rexercÔ

Pmpos&ns

nouvelks

VOTE

6331

6332

6336

6338

-64-

64ffl

64112

64114

64118

64131

64134

64138

64164

64168

6417

64171

64172

6451

6453

6454

6455

6458

6472

64731

6475

6478

IMPOTS, TAXES ET VERS. SUR REMUN. (AUmES  ORGANIS.

VERSEMENT MOBILnE

COTISATIONS VERSEES AU F.NA.L.

COTISATIONSCENTRE NATIONALET

AtJTRES IMPOTS, TAXES ETVERS. SUR REMUNERATIOI1IS

CHARGES DE PERSOI1INEL

REMUNERATIONS DU PERSONNEL

PERSONNELTr[lLAIRE

REMUNERATION PRINCIPALE

NBI, SUPPLEMENT FAMILIAL ET INDEMNrlE DE RESIDENCE

PERSONNELTITULAIRE-lNDEMNffE  INFLATION

AtJTRES INDEMNrnES

PERSONNEL NON TrlllLAIRE

REMUNERATIOfllS NOlllTrnJLAIRES

PERSONNEL NON TrnJU)ilRE-lN[)EMNITE  INFU1TION

AUmES  INDEMNITES

EMPLOIS D'INSERTION

EMPLOIS D'lNSERTION-lNDEMNITE INFLATION

AtJTRES EMPLOIS D'INSERTION

REMUNERATIONS [)ES APPRENTIS

APPRENTIS-REMUNERATIONS

APPRENTIS-INDEMNffE  INFLATION

CHARGES DE SECURITE SOClALE ET DE PREVOYANCE

COTISATIONS AU U.R.S.SAF.

COTISATIONS AUXCAISSESDEREmAITES

COTISATIONS AUX A.S.S.E.D.I.C.

COTISATIONS POUR ASSURANCE DU PERSONNEL

COTISATIONS AUX AtJTRES ORGANISMES SOCIAUX

AUmES  CHARGES SOCIALES

PRESTATIOI1lS FAMILIALES DIRECTES

ALLOCATIOI1IS DE CHOMAGE

VERSEES [)IRECTEMENT

MEDECINE DU TRAVAIL, PHARMACIE

AUTRES CHARGES SOClALES DIVERSES

457780.0[)

75830.00

209360.Œ)

26447030.Œ)

9 884 950.00

797 420.00

39 6Œ).Œ)

3198040.00

3987580.Œ)

25 7Œ).0[)

1158700.OC)

1090.00

5 870.Œ)

1Œ).O[)

3 264 860.0ü

3 396 310.00

219240.00

33379[).00

53050.Œ)

10000.OO

70730.(X)

30 000.m

5 Œ)O.(X)

10Œ)O.Œ)

9350Œ).Œ)

-500 000.OO

50 Œ)O.Œ)

-165ŒX).Œ)

8500Œ).Œ1

5000.00

3000CX).Œ1

15Œ)0.Œ)

m  ŒX).Œ)

300Œ).0[)

50Œ).CX)

10000.OO

935 Œ)O.OO

-5000Œ).Œ)

50000.CX)

-165000.OC)

85C) OOO.OO

5 000.(X]

3Œ) Œ)O.Oü

15Œ)0.00

380000.00

65 AUTRES CHARGES DE GESTK)N COUfflE 1ü 604 552.00 37 000.Oü 37 (X)û.Oû

-65-

651

6512

6518

6531

6532

6533

6535

6536

6541

6542

AtJTRESCHARGES DE GESTION COtJRANTE

REDEVANCES PŒJRCONCESSIONS,BREVETS,LICENCES...

REDEVANCES POUR CONCESSIONS,BREVEÏS,LICENCES...

[)ioiIsd'u'lJon-lnfoimalqueen  nuage

Auhæ

INDEMN. FRAIS DE MISSION ET DE FORM. MAIRES ET ADJ

IM[)EMNtTES

FRAIS DE MISSION

COTISATIOI1IS DE REiRArŒ

FORMATION

FRAIS DE REPRESENTATION DU MAIRE

PERTESSUR CREANCES IRRECaJVRABLES

CREANCESA[)MISES EN NON-VALEUR

CREANCES ETEINTES

10604552.Œ)

12500.00

62C)550.Œ1

306000.(X)

2 500.00

16 Œ)O.OO

1Ü Œ)O.OO

5 000.Oû

35 000.OO

5 000.OO

37 0Œ).Oü

-5000.00

37000.OC1

-50CX].CK)

Page 13



COMMUNE DE PIERREFmE SUR SEINE - Exemœ : 2ü22

lll - VOTE DU BUDGET Ill

SECTION DE FON(,TIONNEMENT  - DETAIL DES DEPENSES A1

ChapjArt Libelki Budget de

rexencm

Proposkns

nouvelks

»TE

6553

65541

65548

6558

657362

65737

65738

6574

65888

CONTINGENTS ET PARTICIPATIONS OBLIGATOIRES

SERVICE D'INCENDIE

COlllTRIBtJTIONS AUXORGAflllSMES  DE REGROUPEMENT

CONTRIBtJTIONS AU FONDS DE COMPENSATION DES CHARG.T

AUI'RES CONmlBUTIONS

AUmES  CONmlBLtTIONS OBLIGATOIRES

SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT VERSEES i

SUBV.FONCTIOf1INEMENT AUXORGANISMESPUBLICS  '

CCAS I
AUTRES ET ABLISSEMEI1ffS PUBLICS LOCAUX '

AUIRESORGANISMESPUBLICS  I

SUBV. FONCTIOI1INEMEI1IT ASSOClATIONS ET AUTRES

CHARGES DIVERSES DE LAGESTION COLIRANTE I

AUTRES CHARGES DIVERSES DE GESTION COURANTE '

qu'mes  I

680000.0û

4394126.0û

1972451.00

1500000.00

4 000.OO

2000.0ü

1039 425.00

250Œ).00

1500.(X)

125Œ1.00

30Œ).00

25 ŒX).Œ)

1 500.0[)

12500.CX)

3 000.OO

TOTAI_ DES DEPENSES DE GESÏK)N DES SERVK:ES

(a)-ü11+012H)14+65+656
45 018 155.0û 1596  50C1.00 1596  500.0ü

66 Ct4ARGES FINANCIERES 840 000.OO 40 000.Oû 40 (X)O.OO

-66-

66ffl

66112

6615

CHARGES FINANCIERES

CHARGES D'INTERETS

INTERETS DES EMPRUNTS ET [)EITES

INTERETS REGLES AECHEANCE

INTERETS-RATTACHEMENT  DES ICNES

IflnERETS DES COMPTES COLIRANTS ETDE DEPOTS

840000.Œ)

850mO.(X)

-2)000.CX)

10 Œ)O.OO

40 Œ)O.ŒI

10000.O[)

30000.OC)

40 Œ)O.OO

10 000.OO

3ü OŒ).OO

67 Ct4ARGES EXCEF'TK)NNELLES 59 600.00

-67-

6711

6712

6714

6718

673

CHARGES EXCEPTIONNELLES

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERAT. DE GESTION

INTERETS MORATOIRES ET PENALffES SURMARCHES

AMENDES FISCALES ETPENALES

BŒIRSES ET PRIX

ALn'RES CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPE DE GESTION

TlmESANNULES  (SUREXERCICES ANTERIEURS)

59600.00

96CX).OC)

400CX).00

10 ŒX).OO

üZ2 DEPENSES IMPREWES DE FONCTK)NNEMENT 106 539.0û 1364151.78 1364151.78

OZ! DEPENSES IMPREVLIES 106 539.00 1364151.78 1364151.78

TOTAL DES DEPENSES REELLES 46 024 294.00 3 000 651.78 3 (KX) 651.78

Page 14



COMMuNE DE PIERREFrlTE SUR SEINE - Exer6œ : 2ü22

Ill . VOTE DU BUDGET i Ill
SECTION DE FON(,TIONNEMENT  - DETAIL DES DEPENSES i A1

ChapjM Libem Budget de

rexercm

Pmposkns

nouvelks

VOTE

023 VIREMENT A UI  SECTIOhJî)?NVESTISSEMENT 1700(m.00 500000.m 500000.00

I 023
j

WMEN7a  A UI  SECTIOND'lNVESTISSEîVIENT 1700(XK).0ü 500000.00 500000.00

042 OPERATIONSD'ORDRE  DE MSFERTENmE  SECTION 1185315(X)

-67-

675

6761

-fi8-

6811

CHARGESEXCEPTIONNE1ES

VAJ_EURS COMPTABLESDESIMMOBILjSATIONS  CEDEES

DIFFERENCES SURREALjSA7: TRANSFEREESENlhNES7:

DIFFERENCES SURREALISAT.(POSrnVES) 7RANSEEfJ/NV

DOTATIONS AUXAMORTISSEfVIENTSETPROVISIONS

DAP-CHARGES  DEFONCTIONNEMENTCOURANT

DAP-IMMO.  INCORPORELLES ET CORPORELLES

1 185315.0ü

1185315.00

TOTALDES  PREL8ÆMENTSAU  PRORTDELA  SECT10ND?MÆSTISSEMENT 2 885 315.00 500000.00 500000.00

TOTALDESDEPEt4SESD'ORDRE 2885315.(X) 5«000.m 500000.00

TOTAL DES DEPENSES DE FONCTK)NNEMENT DE L'E)ŒRCICE ($tal  réell 48 9[R @).OO 3 50ü 651.78i3 500 651.78

RESTES A REALISER N.1

D 002 RESULTAT REPORTE OU ANTK,I

TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT CUMULEES (Total+RaR+ 3 50ü 651.78
I

Dmil  du œk:ul des € NE au œmpte 66112

Montanfdes ICNEde ïexemœ

MonmtdeslCNE  de ïexerôœ N-'I

= D&ienœ  ICNE N - ICNE N-1

329121.09

319121.09

10 Œ)O.Œ)

Page 15



COMMUNE DE PIERREFmE SUR SEINE - Exer6œ : 2Tn

Ill . VOTE DU BUDGET Ill

SEC,TION DE FONCTIONNEMENT  - DETAIL DES RECE"ITES A2

ChapjArL Libelki Budget de

rexencm

Pmpos&ns

nouvelks

VOTE

013 ATTENUATK)NS DE CHARGES 515 000.OO

-60-

6096

-64-

6419

6459

ACHATS ETVARIATIONS DES STOCKS

RABAIS, REMISES ET RISTOllRNES OBTENUS SUR ACHATS

D' APPROVISIONNEMENTS NON STOCKES

CHARGES DE PERSONNEL

REMUNERATIONS DU PERSONNEL

REMBOURSEMENTS SUR REMUNERATIONS DU PERSONNEL

CHARGES DE SECURtTE SOCMLE ET DE PREVOYAI1ICE

REMBOURSEMENTS SURCHARGES DE S.S ETPREVOYANCE

5150Œ).00

365000.00

150000.00

70 PRODUÏTS DES SCES, DU DOMAINE ET *NTES  DIVERSES 1856  600.CK1 60 000.Oû 60 00û.Oü

-70-

70311

70321

70323

70388

7062

70631

70632

7066

7067

70688

7081

70873

70878

7088

PRODUITS DES SERVICES DU DOMAINEVENTES DIVERSES

REDEVANCES ET RECEITES D'tJTILISATION DU DOMAINE

CONCESSIONS ET REDEVANCES FUNERAIRES

CONCESSION DANS LES CIMETIERES (PRODUIT NET)

DROtTS DE PERMIS DE STATION. DE LOCAT. SUR VOIE PU

DROrrS DE STATIONNEMENT ET LOCATION VOIE PUBLIQUE

REDEV. [ÏOCCUPAT. DU DOMAlNEPUBLIC COMMUNAL

AUmES  REDEV ET RECETTES D'UTILISATION DU DOMAINE

AUmES  REDEVAfllCES ETRECEITES  DIVERSES

PRESTATIOI1IS DE SERVICES

REDEVAI1ICES ET DROtTS DES SERVICES A CARAC. CULTURE

REDEV. ET DROtTS DES SERVICES ACAR. SPORTIF ET LO

ACARACTERE SPORTIF

ACARAC'IERE  DE LOISIRS

REDEVANCES ET DROffS  DES SERVICES A CARACT. SOCIAL

REDEVAN. ET DROtTS SCES PERISCOLAIRES ET ENSEIG.

AUmES  REDEVANCESETDROffS

AUmES  PRESTATIONS DE SERVICE

AUmES  PRODUITS

PROD. DES SVCES EXPLOffES DS UINTERET DU PERSON.

REMBŒlRSEMENTS DE FRAIS

PAR LES CCAS

PAR ['AUmES  REDEVABLES

ALn'RES PRODlltTS D' ACTIVrlESANNEXES

1856 600.OC)

15Œ)0.(X)

!X) Œ)O.CX)

2500.00

5500ü.00

25000.00

Z!5000.00

303500.00

1075000.00

5û500.00

2100.Œ)

10 Œ)O.CX)

3 Œ)O.OC)

60 000.(X)

60ŒX).(X)

60000.Œ)

60000.CK)

73 IMPÔTS EÏ TA)ŒS m 057 671.00 122 65;!00 122 652.(X1

-73- IMPOTSETTAXES

IMPOTS LOCAUX

30057671.00 1Z! 652.00

I

1Z! 652.00

Page 16



COMMLINE DE PIERREFITTE SUR SEINE - Exemoe :2022

Ill - VOTE DU BUDGET Ill

A28E(,T10N DE FONCTIONNEMENT - DETAIL DES RECETTES

ChapjM Libelkâ Budget de

rexecü

Pmposkns

nouvelmi

VOTE

73ffl

7318

73211

73212

73222

73223

7333

7351

7368

7381

73918

CONTRIBUTIONS DIRECTES

Im(xiMiiedskxaux

AUTRES IMPOTS LOCAUXOU ASSIMILES

FISCALrlE REVERSEE

FISCALnE REVERSEE ENTRE COLLECTIVnES LOCALES

ATmlBtJTION  DE COMPENSATION

DOTATION DE SŒIDARITE COMMUNAUTAIRE

FISCALŒ  REVERSEE PAR UINTERMEDIAIRE D'UN FONDS

FONDS DE SOLIDARiTE DES COMMUNES DE LA REGION ILE-

FONDS DE PEREQUATION DES RESS.COMMUNALES ET INTERC

TAXES PRtJTILISAT. SERVICES PUBLICS ET

TAXES FUNERAIRES

IMPOTS ETTA)a=S LIES A LA PRODUCT. ENERG. ET INDUS

TAXE SUR LACONSOMMATION FINALE ['ELECmlCffE

IMPOTSETTAXESLIES  AUXACTIVITESDESERVICES

TAXE LOCALE SUR U1 PUBLICITE EXTERIEURE

AUTRESTAXES

TAXE ADDIT. DROffS  MUTATION OU PUB FOI1ICIERE

REVERSEMENTS ET RESTrlUTIONS SUR IMPOTS ETTAXES

VERSEMENTS ET RESTITtJÏlONS SUR IMPOTS LOCAUX

AtJTRES REVERS.SUR AUmES  IMP. LOCAUXOU ASSIMILES

21 275402.(X)

2816269.00

3 880 Œ)O.OO

875 ŒX).O[)

1 000.ŒI

410 0Œ).OO

1(X)OOO.OO

70û000.00

43449.00

56 263.00

-9 346.Œ1

2 286.0[)

3û OOO.OO

43449.Œ1

56 263.Œ) '

-9 346.00

2 286.00

300Œ).00

74 IDOTATK)NS ET PARTaPATK)NS 16 052 253.0ü 474 125.00 474 125.00

-74-

7411

74123

74i27

744

7461

747i8

?472

7473

7474

74748

7475i

7478

74833

DOTATIONS ET PARTICIPATIONS

D.G.F.

DOTATION FORFAITAIRE

DOTATION [)IAMENAGEMENT

DOTATION DE SOLIDARITE URBAINE

DOTATION NATIONALE DE PEREŒJATION

FCTVA

DOTATION GENERALE DE DECENTRALISATION

D.G.D.

PARTICIPATIONS

ETAT

ALn'RES

REGIONS

DEPARTEMENTS

COMMUNES

ALn'RES COMMUNES

GFP DE RATTACHEMENT

A(JTRES ORGANISMES

AUmES  ATmlBUTIONS  EÏ  PARTICIPATIONS

An'RIBUTIONS  DE PEREŒJATION ET DE COMPENSATION
ETAT-COMPENS.  DE LACONTRIB. ECO. TERR. (CVAE ET

16052253.Œ)

4145 216.00

7335(X)0.00

620 000.Œ)

25 0Œ).O[)

230 7Œ).Œ)

10 0Œ].Œ)

42 0Œ).Œ)

25030Œ).Œ1

474 125.00

-4137.OC)

6159.00

, 19089.00

4413.OC)

275450.00

4 000.OO

-7 000.OO

123 860.0û

474 125.00

-4137.(X)

6159.Œ)

19089.Œ)

4413.Œ1

275450.Œ)

40Œ).Œ)

-70Œ).00

123860.Œ)

Page 17



COMMUNE DE PIERREFITTE SUR SEINE - Exeraoe : 2û22

Ill . VOTE DU BUDGET Ill

SECTION DE FONCTIONNEMENT  - DETAIL DES RECETTES A2

ChapjArL Libelki Budget de

rexencm

Pmposkns

nouvelks

VOTE

74834

74835

748372

748388

7484

7485

ETAT-COMPENSAT.  EXONERATIONSTAXES FONCIERES

ETAT-COMPENSAT.  EXONERATIONSTAXE HABtTATION

DOTATION PUBLIQUE DE LAVILLE

AUTRES

DOTATIOI1I DE RECENSEMENT

DOTATION POUR LESTffRES  SECURISES

861 137.00

2500CX).00

5 2Œ).00

2500C).00

52291.Œ1 52291.Œ1

I

75 AUTRES PRODUÏTS DE GESTION COUfflE 150 0üO.Oü

-75-

752

7588

AUmES  PRŒ)UnS  DE GESTION COLIRANTE

REVENUS DES IMMEUBLES

PRODUITS DIVERS DE GESTIOISI COUŒ

AUTRES PRODlltTS DIVERS DE GESTION COU[

150 Œ)O.Œ)

150 ŒX).Œ)

TOTAL DES RECEITES [)E GESÏK)N DES SERVCES

(a)"70+73+74+75+013

48 61 524.00 656 m.oo 656 m.oo

76 PRODUITS FINANCIERS 112 600.00

-76-

76812

PRODUITS FINANCIERS

ALITRES PRODtJtTS FINANCIERS

FONDS DE SOtJTlEN-SORTIE DES EMPRUNTS A RISŒJE
SORTIE DES EMPRUNTS A RISQtJES SANS IRA CAPITALISEE

112 600.00

112 600.Œ)

77 PRODulÏS  EXCEPTK)NNELS 111 0ûO.OO

-n-

7714

nva

773

775

nss

PRODUITS EXCEPTIONNELS

PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION

RECOUVR. SURCREANCESA[)MISES  EN NON VALEUR

AUTRES PRODUITS EXCEPTIONNELS SUROPE. DE GEST.

MAI1IDATSANNULES SUR EXERCICES ANTERIEURS

PRODUITS DESCESSIONS D'IMMOBILISATIONS

PRODUITS EXCEPTIONNELS DIVERS

ffl  OŒ).OO

1000.OO

50000.(X]

10 Œ)O.Œ)

50000.00

TOTAL DES RECEITES REELLES 48 855 124.00 656 m.ûo 656 m.oo

Page 18



COMMUNE DE PIERREFITÏE SUR SEINE - Exert'œ : 2C

lll . VOTE DU BUDGET Ill

SECTION DE FONCTIONNEMENT  - DETAIL DES RECETTES A2

ChapjArt Libelé

sreux"erca'ü" IProposâns

nouvelks

VOTE

, 042 OPERATIONS DORDREr)ETRANSFERTENTRESECTION 54485.00

-77.

Tï61

m

PRODUrTSEXCEPTIONNELS

DIFFERENCES SUR REALlSATIONS (POSrnVE) TRANSF.EN

QU07E  PART SUBV. D'IMÆST. TRANSF. CFTEDE  RESULTA

54485.00

54485.00

I

TOTALDESRECFnESD'C)RDRE 54485.00

TOTAL DES RECEITES DE FONCTK)NNEMENT [)E L'EXERCICE (total  ml 48 909 6ü9.0ü 656 m.oo 656 m.oo

RESTES A REALISER N.1

R 002 RESULTAT REPORTE OU ANTK,I 2 843 874.78

TOTAL DES RECEüES  DE FONCTIONNEMENT CUMuLEES (Total+RaR+ 3 500 651.78

Détail du œk.ul des ICNE au compte 7622

Montantdes ICNE de fexeüœ

Moniantdes ICNE de fexetœ  N-1

= ü&œnœ  ICNE N-ICNE  N-1

Page 19



COMMUNE DE PIERREFiTTE SklR SEINE - Exerôœ :2022

SECTION D'INVESTISSEMENT

lll . VOTE DU BUDGET lll

SECTION D'INVESTISSEMENT - DETAIL DES DEPENSES B1

ChapjM Libelki

Breuxdegrc:eda Ipno'ouv=esl:ns IVOTE

20

-20-

2031

205i

IMMOBILISATK)NS INCORPORELLES

IMMOBILISATIONS INCORPOREu_ES

FRAIS ü'emütS,  RECHERCHE ET DEVELOPPEMENT

FRAIS ûETtJDES

CONCESS. ET DROtTS SIMILAIRES, BREVETS, LICENCES.

CONCESSIONS EÏ DROITS SlMlLAlRES

i5û OüO.üO 165 0ûO.ûO 165 0ûO.OO

150 ŒX).Œ)

50ŒX).Œ)

1000Œ).OO

165 000.OC)

58 600.Œ)

108400.00

1650CX).Œ)

566Œ).Œ)

108400.(X)

2ü4 SUBVENT)ONS D'EQUIPEMENT VERSEES 1IO OOO.Oû

-20-

+204

2041582

204182

20422

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

SUBVENTIONS [}EQUIPEMENT VERSEES

SUBVENTIONS['EQUIPEMENT  AUXORGANISMESPUBLICS

BATIMENTS ET INSTALLAÏIONS

BATIMEI1ITS ET INSTALLAÏIONS

SUBVENT. D'EQUIPEMENT AUX PERSONNES DE DROIT PRIVE

BATIMENTS ET INSTALLATIONS

1100Œ).OO

110CKX).CX)

110CXX).Œ)

2i IMMOBILISATK)NS CORPOREuES 2 575 100.Oû 3€)8 mOj)û 3ô8 5Œ1.ü0

-21 -

2ffl

2128

2135

2138

21534

21538

2158

2161

2181

2182

2183

2184

2188

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

TERRAINS

TERRAINS NUS

AGENCEMENTSET AMEI1lAGEMENTSDETERRAINS

AUmES  AGENCEMEflffS ETAMENAGEMENTS DETERRAINS

CONSTRUCTIONS

INSTAL. GEN.,AGENCEMENTS, AMEfllAGEMENTS DES CONST.

AUmESCONSmUCTIONS

INSTALU'iTIONS, MATERIEL ET OUTILLAGE TECHNIQLlES

RESEAUXDIVERS

RESEAUXD'EUECTRIFICATION

A(JTRES RESEAUX

AUTRESINSTALLATIONS,MATERIELEÏ  OtmLLAGE  TECH.

COLLECTIONS ETŒUVRES  D'ART

ŒUVRES  ETOalETS  D'ART

AtfmES  IMMOBILISATIONS CORPORELLES

INSTALL. GENERALES,AGENCEMENTS ETAMENAG. DIVERS

MATERIELDEffiSPORT

MATERIEL DE BUREAU Er INFORMATICîJE

MOBILIER

AUmES  IMMOBILISATIONS CORPOREu_ES

2 575 1Œ).Œ)

200Œ)0.00

19[) OOO.OO

1 152(XX).Œ1

10ûŒ)O.OO

41 0Œ).OO

100Œ).(X)

4701.Œ)

6C)000.00

400Œ)0.(X)

110Œ)O.OO

307399.00

308 500.Œ1

I
I

4C) OŒ).OO

4Z! 500.00

-7 ŒX).OC)

7ŒX).00

5 000.OO

-148ŒX).0û

-11 000.ŒI

308 5Œ).Œ)

40CXX).00

4Z! 500m

-7 ŒX).ŒI

7 ŒX).ŒI

5000.CX)

-148000.00

-11 ŒX).ŒI

Page 20



COMMUNE DE PIERREFITTE SUR SEINE - Extmae : 2022

lll . VOTE DU BUDGET lll

SECTION D'INVESTISSEMENT  - DETAIL DES DEPENSES B1

ChapjArt Libelkâ Budget de

rexercm

%pos&ns

nouvelks

VOTE

Z3 IMMOBILISATK)NS EN COURS 4 000.C)û

-23-

2313

2316

IMMOBILISATIONS ENCOURS

IMMOBILISATIONS CORPORELLES EN COLIRS

CONSmUCTIONS

RESTAURATION DES COLLECTIONS ETŒUVRES  ûART

4 Œ)O.OO

4 ŒX).(X)

1164MISE EN CONFORMm= ETRENOVATION ESA

1165 RESEAUXVIDEOSURVEILLANCE

1166 RENOVATION CIMETIERE COMMUNAL

1672.PROGRAMME MODERNISATION SYSTEME CHAUFF

1773 AMENAGEMENT LOCAtJXECOLE DU WEB

1776REPRISEDESFONDATIONS  AUXFORTESTERRES

1878 CONSmUCTION  ECOLE R.BOIVIN

i879 AMENAGEMENTAI1lCIENS LOCAUXCPAM

1880 EXTENSION MISE EN ACCESSIBLnECS  G.TILLON

1ga2 RENOVATION COMPLEXESPORTIF R. FREVILLE

1984AMENAGEMENT SALLE [)E DANSE LEMArmE

i985AMENAGEMENT SELFSDAI1ISLESRESTAURANTSSCOUl

2086 INSTALLATIONS CU1SSES MODULAIRES JAURES-LEMAI

2087 RENOVATION EGuSE SAINTGERVAIS

2088 EXTENSION EN MODULAIRES ECOLE D. MrlTERRAND

2089 REQUALIFICATION URBAINE ETSOCIALEDU CENTREVI

209û REHABILffATION ET EX'IENSION ANATOuE FRANCE

2191 INSTALLATIONDECLASSESMODUUURESAUGSAFRA

2192 AMENAGEMENTS ET RENOVATION DU CONSERVATOI

2193 EXÏENSION DE jECOLE  DMtTTERRAND

2194 AMENAGEMENTDU SrÏE DEUEX-CASERNE

2195 RENOVATION ET AMENAGEMENTS AU CMS

2  EXTENSION DU CENTRE AQUATIQUE

2297REMPLACEMENTMENUISERIES EXT. BAT.A[)MI. &SC

1777NPRU FAUVEtTES,JONCHEROLLES

1774SECURISAT10N DES ETABLISSEMEI1ffS SCOLAIRES

1671 INSTALLATIONS CLASSES MODULAIRES

25000C1.Œ)

36û00û.00

50 0ŒI.Œ)

65[) ŒX).OC)

i5ŒX).00

20Œ)000.CX]

1CX) OŒ).OC)

210 Œ)C).OO

2Œ)000.00

213500.00

460 00ü.Œl

2Œ1 ŒX).Œ)

4 7(X] ŒX).OC)

150 00ü.OO

3Œ1 000.Œ)

1220 0Œ).(X]

1Œ)Om.OO

3C)Œ)0.m

150Œ1.00

50 ŒX).O[)

-10[)OOO.Œ)

30000.00

250000.Œ)

[OŒ).OO

1Œ)ŒX).OO

300Œ).00

15ŒX).CX)

5ü0Œ).0[)

-100000.OO

3ü000.Œ)

25ûŒ)0.CX]

-8300Œ).CX)

TOÏAL  DES DEPENSES D'EQUIPEMENT 13 917 60ü.00 18 500.0û 18 5)0.00

10 DOTATK)NS, FONDS DIVERS ET RESERVES

-1û-

i0226

DOTATIONS, FONDS DIVERS ETRESERVES

DOTATIONS ETFONDS D'INVESTISSEMENT

FONDS D'INVESTISSEMENT

TAXED'AMENAGEMENT

16 E_MPRUNTS ET üEITES  ASSIMILEES 3 591 0DO.Oü

-16-

1641

165

EMPRUNTSETDEITES  ASSIMILEES

EMPRUNTS AUPRES DES ETABLISSEMENTS FINANCIERS

EMPRUNTS EN EUROS

DEPOTSETCAUTIONNEMENTS RECUS

ALffRESEMPRUNTSETDEITES  ASSIMILEES

AUmESEMPRUNTS

3 591 00C).OC)

3 525 550.Œ)

1 Œ)O.Oü

Page 21



COMMUNE DE PIERREFITTE SUR SEINE - Exer6ee : 2ü22

Ill . VOTE DU BUDGET lll

SECTION D'INVESTISSEMENT - DEÏ'AIL DES DEPENSES BI

ChapjArL LibelM Budget de

rexencm

Proposkns

nouve«es

»TE

16818 ALITRES EMPRUNTS -AUTRES PREIEURS 64 450.00

26 PARTICIPAT. ET CREANCES RATÏACHEES A PARTK,. 2 50[).00

-26-

261

PARTICIPATIONS ET CREANCES RATTACHEES A DES PART.

TITRES DE PARTICIPATIŒ1I
2 5CX).00

2 500.Œ)

020 DEPENSES IMPREVUES 24 196.00 44 969.0€1 44 969.00

020 DEPENSES IMPREVUES ........ 24 196.CX] 44 969.00 44969.00

TOTAL DES DEPENSES FINANCIERES 3 617 696.00 44 969.00 44 969.0û

TOTAL [)ES DEPENSES D'OPERATK)NS POUR COMPTE DE TIERS

TOTAL DES DEPENSES REELLES 17 535 296.(X1 63 469.0û 63 469.00

Page Z2



COMMUNE DE PIERREFmE SLIR SEINE - Exeraoe : 2(122

lll . VOTE Du BUDGET Ill

SECTION D'INVESTISSEMENT - DETAIL DES DEPENSES B1

ChapjArt. Libelki Budget de

rexercï

%pos&ns

nouvelmi

VOTE

040 OPERATIONSDORDRE  DETRANSFERTENTRESECTlON 5448500

ReprÜessurauk»finanœmentankæur 54485.00

-13-

ügîy

13912

13913

îsgîsa

13918

SuBVEMnONSD'lNVESTISSEMENT

SUBV.INVES7: TRANSFEREESAUCFŒDERESULTAT

SUBVEMiONS  mMÆSTISSEMEMTRATTACHEES  AUXACTIFS

ETATETETABLISSBVIENTSNATIONAUX

REGIONS

DEPARTEMENTS

AU7RES GROUPEMENTS

AUmES

54485.00

33 055.00

2630.00

4 765.00

14035.(X)

Charges hrsférées

192

NEUTRMJSATIONSETREAuSATIONSrïOPERATIONS

PLUS OUMOINS VALuES SUR CESSIONSrfiMMOBILjSATION

041 OPERATlONSPATRjMONlALES

-23.

2313

IMMOBlLJSATlONSENCOURS

IMMOBluSATlONS  CORPORB_LESENCOURS

CONSTRUCTIONS

TOTALDESDEPENSES  D'ORDRE 54485.00

TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT DE L'EXER(jCE (toml  ëlks 17 589 78t00 6  469.0û 63 469.0û

RESTES A REALISER N.1 2 573 192.50

D OO1 RESULTAT REPORTE OU ANTK,I 2 572 486.32

TOTAL DES DEPENSES D'lNVESnSSEMENT CUMULEES (Total+RaR+Ré 5 2[)9 447m

Page 23



COMMUNE DE PIERREFITÏE SUR SEINE - Exemœ : 2ü22

Ill . VOTE DU BUDGET lll

SECTION D'INVESTISSEMENT - DET'AIL DES RECETTES B2

ChapjM Libelki Budget de

rexecü

Pmposkns  '

nouvelks

VOTE

13 SUBVENTK)NS D'INVESTISSEMENT 7 637 466.0ü .385 271.00 .385 27t00

-13-

1311

1312

13158

1318

1321

1322

1323

i3251

i3258

1328

1342

SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT

SUBVENTIONSD'lNVESTISSEMENT RATTACHEES AUX ACTIFS

ETATET ETABLISSEMENTS NATIONAUX

REGIONS

GRP DE COLLECTIV(TES ETCOLLEC ASTATtJT PARTICULIE

AUmES  GRŒIPEMENTS

ALm"ŒS

SUBVENTIONS D'lNVESTISSEMEtllT RATTACHEES AUX ACTIFS

ETAT ET ETABLISSEMENTS NATIONAUX

REGIONS

DEPARTEMENTS

GFP DE RATTACHEMENT

At)TRES REGROUPEMEtliTS

AUmES

FONDSAFFECTES AUEQLIIPEMENTNONAMORTISSABLE

AMENDES DE PŒICE

7637466.00

110 000.OO

6272722.0û

154mO.00

231 000.ŒI

84 000.OO

163 7!1.CX)

3Z2000.0ü

3Œ1 ŒX).Œ)

-3B5271.(X)

173 050.00

7800.Œ)

4 (XX).OO

-988460.Œ)

9470C).00

31 20ü.OC)

-163744.Œ1

456183.00

-385271.Œ1

173 050.00

7800.0[)

4 00C).OO

-988460.00

947Œ).00

31 200.00

-i63744.00

4561&3.Œ1

16 EMPRUNTS ET DEÏTES ASSIMILEES 5 000 €X)O.Oü

-16-

1641

16818

EMPRUNTS ET DEITES ASSIMILEES

EMPRUNTS AUPRES DES ETABLISSEMENTS FII1lANCIERS

EMPRUNTS EN EUROS

AUTRES EMPRUNTS ETDEiTES  ASSIMILEES

ALm'lES EMPRUNTS

AUmES  EMPRUNTS -AUTRES PREŒURS

5 000 000.OO

50Œ)000.0ü

TOTAL DES RECEÏTES D'EQUIPEMEHT 12 637 466.0û .385 27t00 .385 271.0ü

10 DOTAT)ONS, FONDS DIVERS ET RESERVES 1 69ü (XX).Oü 4 03 741.93 4 032 741.!B

-iü-

1û222

10Z!3

10226

1068

DOTATIONS, FONDS DIVERS ET RESERVES

DOTATIONS ETFONDS D'INVESTISSEMENT

FONDS D'INVESTISSEMENT

F.C.T.VA.

T.L.E.

TAXE [)'AMENAGEMENT

RESERVES

EXCEDENTS DE FONCTIONNEMENT CAPtTALISES

1690000.0ü

1 19C1000.00

500 ŒX).CX)

4C)32741.93

-51 260.CX)

4084001.93

4032741.93

-51 260.00

40840ü1.93

165 Dépôts et œukinnements  ieçus

-16-

165

EMPRUNTSETDEITES  ASSIMILEES

DEPOTS ETCAUTIONNEMENTS RECUS

Page 24



COMMUNE DE PIERRERTTE SUR SEINE - Exeraœ : 2J)22

Ill . VOTE DU BUDGET Ill

SECTION D'INVESTISSEMENT - DETAIL DES RECEÏTES B2

ChapjArt LibelM Budget de

rexetcï
PtoposknS  I
nouvelks

VOTE

27 AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES

-27-

276351

AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES

AUTRES CREAI1lCES IMMOBILISEES

CREANCESSUR LES COLLECTlVüES ETETS PUBLICS

GFP DE RATTACHEMENT

024 PRODUIÏS DES CESSK)NS D'IMMOBILISATK)NS 377 000.(XI

024 PRŒ)UITS DES CESSIONS D'IMMOBILISATIONS 3n  ŒX).m

TOTAL [)ES RECEITES FINANCIERES 2 û67 00ü.Oü 4 032 741..K3 4 032 741.93

4542 RECEnES

TOTAL DES RECEITES D'OPERATK)NS POUR COMPTE DE TIERS

TOTAL DES RECEITES REELLES 14 704 466.0€1 3 647 470.9 3 647 470.93

Page 25



COMMUNE DE PIERREFmE SLIR SEINE  Exeraiœ : 2022

lll . VOTE DU BUDGET lll

SECTION D'INVESTISSEMENT - DETAIL DES RECETTES B2

ChapjArt ubelë Budget de

rexercm

Pmposkns

nouvelks

VOTE

021 VIREMENTDELA  SECTIOM)EFONCTIONNEMENT 1 700(XX).00 500000.00 500000.00

021 VIREMEMTDELA  SECTïONDEFONCTIONNEMENT j 7(X) OOO.OO 50ü(X)0.(X) 500000.00

040 OPERATIONSDORDREDETRANSR_RTENTRE  SECTION 1 185315.00

îg»

-21-

2135

2138

2182

2188

NEUTRALjSATIONSETRB!lLISATIONS  D'OPERATIONS

PLUS OUMOINS VALUES SUR CESSIONS D?MMOBILlSATION

IMMOBILjSATIONSCORPORELLES

CONSmUCTlONS

INSTAL GEN.,AGENCEMENTS,AMENAGENfENTSDESCONS7:

AL/mES  CONSmUCTIONS

AUTRESIMMOBILjSATlONS  CORPORELLES

MAT/?/EL  DETRANSPORT

AlïmESINïMOBILjSATIONS  CORPORELLES

-18-

2802

28031

28041512

:aoû:iy

280422

2804412

2ffi22

28051

28088

AMOHl/S,Ïm/S  lkS  IMMC)dlLlSA IIONS

AfiÂORTISSEfVlENTS DESIMMOBILjSATIONSINCORPORELLES

FRAISLIESA  LA REALDES  DOCSD'URBA,NUMDUCADAST

FRAISEnJDES,RECH.ETDEDEÆLOP.ET  D'INSER7:

FRAISD'EnJDES

SUBVEMnONSDEQUIPEMENTVERSEES

BA77MEH)aSEÏ  INSTALLATIONS

B/ENS&f08/L/ERS,  ffl7EÆELETE7Ï/DES

BATIMENTSETINSTALLATïONS

BA77MENTS ET INSTALLATîONS

BATIMENTSETINSTALLATIONS

CONCESSIONSET DROm  SM/LA/RES, BREVETS,LjCENCES

CONCESSIONSETDR(XTS  S/M/LA/RES

ALnRESIMMOBILlSATIONSINCORPORELLES

ALnRESIMMOBILISATIONSINCORPORELLES

1 185315m

16 523.(X)

24935.00

12700.00

7900.00

141 065.m

60 85).(X)

52 800.(X)

80 500.00

1 600.00

281568

28158

28j82

28183

28184

28188

/41WLIHIA).)effletV1ô  Lleô  1ïV11'kR51L1:M  IIUNb  uUKPMJ4Ltb

INSTALLATIONS, MA7ER/ELETOU77LLAGE  TECHNIQUES

AUTREMATER.ETOlmL  D?NCENDIE, DE/'ENSEC/MLE

AUmESINSTALLATIONS,fiflATERjELETOUnLLAGE  TECH.

AlnRESIMMOBILjSATIONS  CORPORELLES

NU4TERlELDETRANSPORT

fVIATERIELDEBUREAUETfVlATERIELINFORMATlQUE

M08/LJE/

AlflRESIMMOBÎLjSATlONS  CORPORELLES

:g:îs.oü

96 800.00

f60000.00

193 300.m

333 417m

TOTALDES  PREL8ÆMEMTS PROVENAWTr)ELA  SECTIOM)EFONCTIONNEW 2885315.00 5A(X)0.00 500000.00

041 OPERATlONS PATRjMONlAd_ES

-21- IMMO5LISATIONSCORPORELLES

CONSmUCTlONS

Page26



COMMUNE DE PlERRERüE SUR SEINE - Exemœ : 2ü22

Ill . VOTE DU BUDGET lll

SE(,TION  D'1NVE8TISSEMENT  - DETAIL DES RECETTES B2

ChapjM LibelM Budget de

rexencô

%pos&ns

nouvelks

VOTE

2138

-23-

238

A(/mES  CONSmUCTIONS

IMMOBlLjSATIONSENCOURS

AVANCES WSEES  SURCOMMANDESIMMO.  CORP.

TOTALDESRECEïTESD'ORDRE 2885315.00 500(XX).00 500000.00

TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCCE (total  ëlles 17 589 781.0€1 4 147 47(1!K3 i 4 147 470.9

RESTES A REALISER N.1 1061 676.89

R OO1 RESULTAT REPORTE Ou MTCI

TOTAL DES RECEÏTES D'INVESTISSEMENT CUMULEES (TotaH-RaR+Ré 5 2ü9 147E2

Page 27



COMMUNE DE PlERREFiTTE SUR SEINE - Exeraaœ : 2ü22

Ill . VOTE DU BUDGET Ill

DETAIL DE8 CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT j B3
I
I

OPERATION  D'EQUIPEMENT  No :1164

POUR  VOTE (chapiire)

Libellé : MISE EN CONFORMITE  ET RENOVATION  ESA

Ari. LIBELLE Réalm

aimukm 1/1/l'il
Restesà
*ltserN-1

piim
nouvelk.

VOTE

TOTALDEPENSES 838152.83 68572.92 100 0Œ).CX] 1(X)Œ)O.OO

2031"

2135'a'

,. 2211M«

12313"

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES
FRAIS['ETU[)ES
IMMOBILISATIONSCORPORELLES
INSTAL GEN.,AGENCEMENTS,AMENAGEMENTS DES CO
MOBILIER

ALffRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES
IMMOBILISATIONS EN COURS
CONSmUCTIONS

16 64520
16 645.20

665592.88
659!)21.99

6 û7û.89
155914.75
155 914.75

4146.CX)
4146.00

64 426.92
64 426.92

IOCIŒX).ŒI
10[) OOO.OC)

1Œ)OOC).Œ)
10C)Œ)O.Œ)

Besoin(-)/ExôtJ+) -838152.83 -68572.92 -1Œ)OOO.m -100000.OC)

Besoin definanœment(Dépenses RaR +budget)-(Reœtfes RaR+budget) 168572.92

Ex«entdefinanœment(ReœffesRaR+budget) -(Dépenses RaR +budget)

Page 28



COMMUNE DE PIERREFITTE SUR SEINE - Exemœ : 2022

Ill . VOTE DU BUDGET Ill

DETAIL DES (,HAPITRES D'OPERATION D'EQulPEMENT B3

OPERATION  D'EQUIPEMENT  No :1672

POUR VOTE (chapitre)

Libellé  :.PROGRAMME  MODERNISATION  SYSTEME  CHAUFF

M LIBELLE Réalmim

amukm  1/1/N

Restesà

üb.rN-1

pioposib'is

nouvelk.

VOTE

TOTALDEPENSES 87 122.64 30Œ)0.Œ) 300Œ).Œ)

20

2031

21

2135

21538

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

FRAIS ['ETUDES

IMMOBILISATIONSCORPORELLES

INSTAL GEN.,AGENCEMENTS,AMEI1IAGEMENTS DES CO

AUmES  RESEAUX

53961.43

53961.43

33 1612i

3316i21

30ŒX).0û

3[)Œ)0.Œ)

300m.Œ1

30000.OC1

TOTAL RECEiTES i2Œ)ü.00

13

1321

SUBVENTIOt1ISD'lNVESTISSEMENT

ETATET ETABLISSEMENTS NATIONAUX

12CX)0.00

120Œ).0ü

Besoin(-)/Exùen[+) -75 122.64 O.OCI -3ü0Œ).0ü -30Œ)0.00

Besoindefinanœment(Dépenses RaR +ixd)et)-(Reœffes  RaR+budget) 30Œ)0.00

Ex7entde  finanœment(Reœites RaR+budget)-(Dépenses  RaR +budget)

Page29



COMMUNE DE PIERREFmE SUR SEINE - Exer6œ : 2û22

Ill . VOTE DU BUDGET Ill

DETAIL DES CHAPITRES  D'OPERATION  D'EQUIPEMENT B3

OPERATION D'EQUIPEMENT No  1773

POUR  VOTE  (diapiThe)

Libellé :AMENAGEMENT LOCAUX ECOLE DU WEB

Alt LIBELLE RéalisaUons

aimukm 1/1/N

Resfesà

ülmN-l

pihis

nouvelb

VOTE

TOTALDEPENSES 859609.82 227270.02 15Œ)0.Œ) 150Œ1.Œ)

20

2031

21

2135

2183

2184

23

2313

IMMOBlûISATIONSINCORPORELLES

FRAISüE"nJDES

IMMOBILISATIONSCORPORELLES

INSTAL GEN.,AGENCEMENTS, AMENAGEMENTS DES CO

MATERIEL DE BUREAU ET INFORMATIQUE

MOBILIER

IMMOBILISATIONSEN COURS

CONSmUCTIONS

61 993.45

61 993.45

136403.63

16 080.00

38 682.Œ)

81 641.63

661 212.74

661 212.74

5771.6i

5771.61

6296.89

1996.56

4 300.33

215201.52

215201.52

i50Œ).Œ)

15000.OC)

15CXX).00

15 0CX).ŒI

TOTALRECETÏES 150 Œ)O.OO 350000.Œ)

13

1321

SUBVENTIONS D'lNVESnSSEMENT

ETAT ET ETABLISSEMENTS NATIONAUX
i5[)(X)0.Œ1

i500Œ).0[)

350Œ)0.OC)

350 0Œ).OO

Besoin(-)/Ex[+) -709 609.82 1Z!729.98 -150Œ).00 -15000.00

Besoin de finanœment(Dépenses RaR+budget)-(Reœties  RaR+budget)

Exôentdefinanœrœnt(Reœffes  RaR +budget)-(Dé1msesRaR  +budget) 107729.98

Page 30



COMMUNE DE PIERREFITTE SUR SEINE  Exeraœ : 2022

lll . VOTE DU BUDGET Ill

DETAIL DES CHAPITRE8  D'OPERATION  D'EQUIPEMENT E13

OPERATION D'EQUIPEMENT No :1879

POUR VOTE (diapiire)

Libellé  :AMENAGEMENTANCIENS  LOCAUXCPAM

M LIBELLE Réalisab's

œmukm 1/1/N

Resmà

ôlmN-1

pib'is

nou»Hes

VOTE

TOTALDEPENSES 77013.67 71 584.84 500CX).00 50ŒX).00

20

2031

21

2135

2184

23

2313

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

FRAIS D'ETUDES

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

INSTAL GEN., AGENCEMENTS,AMENAGEMENTS DES CO

MOBILIER

IMMOBILISATIONS EN COURS

CONSTRUCTIOI1IS

66208.07

66 208.07

4239ff1

4 239.60

6566.0ü

6566.0û

51 384.84

51 384.84

20200.Œ)

202Œ).00

50000.Œ)

m OOO.O[)

5û(XX).00

50000.CX)

TOTALRECEITES 233 8Œ).Œ) 821 2Œ).00 821 200.(X)

13

i321

1322

1323

1328

SUBVENTIONS DII1IVESÏISSEMENT

ETAT ETETABLISSEMENTS NATIONAUX

REGIONS

DEPARTEMENTS

AUmES

Z33800.(X)

95800.Œ1

138 00C).OO

821 2Œ).OC1

690000.0[)

1ŒIOŒ).OO

31 2CX).00

8;'1 2Œ).0û

690Œ)0.OC1

10000û.OO

3i 2Œ).00

Besoin(-)/ExaïJ+) 156786.33 -71 584.84 771 2Œ).OC) 771 2CX).(X)

Besoin definanœm.nt(DépensesRaR+budget)  -(Reœih«  RaR+budget)

Exôentdefinanœrnent(ReœthæRaR  +budget)-([)épensesRaR+budgeï) 699615.16

Page 31



COMMUNE DE PlERREFmE SUR SEINE - Exet6ce :2022

Ill . VOTE DU BUDGET Ill

DETAIL DES CHAPITRES  D'OPERATION  D'EQUIPEMENT B3

OPERATION  D'EQUIPEMENT  No :2089

POUR VOTE (chapitre)

Libellé : REQUALIFICATION URBAINE ET SOCIALE DU CENTRE VILLE

Alt LIBELLE RéalisaUons

omuk'  1/1/N

Resles à

ôliserN-l

pioposih

nouvelkæ

VOTE

TOTALDEPENSES 53355.68 583103.80 -1ŒICXXI.OO -1ŒI OOO.CX)

20

2031

21

2135

2161

2188

23

238

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

FRAIS D'ETLIDES

IMMOBILISATIONSCORPORELLES

INSTAL GEN., AGENCEMENTS, AMENAGEMENTS DES CO

OEUVRESETOalETSD'ART

AtfmES  IMMŒIILISATIONS CORPORELLES

IMMOBILISAnONS ENCaJRS

AVANCESVERSEES SURCOMMANDES IMMO. COR

884.4f]

884.40

5247128

52471.28

11 860.0[)

3 360.00

8 500.Œ)

57i 243.80

571 243.80

-100€XX).OO

-1Œ)Œ)O.Œ)

-10CIOOO.OO

-10C)OOü.(X)

TOTAL RECEITES 87332.36

13

1321

13251

SUBVENnONS ûlNVES'nSSEMENT

ETAT ETETABLISSEMENTS I1IATIONAUX

GFP DE RATTACHEMENT

87332.36

31 332.36

56 000.OC)

Besoin(-)/Exmen(+) 33976.68 -583 103.80 iOOŒX).OO 10C)OOO.Œ)

Besoindefinanœrnent(Dépenses RaR +budgei)-(ReœtlesRaR+budget) 483103.80

Exaïentdefinanœment(Reœtfes  RaR +budget)-(DépensesRaR  +budget)

Page 32



COMMLINE DE PIERREFffTE SUR SEINE - Exeraiœ : X)22

lll . VOTE DU BUDGET Ill

DETAIL DE8 CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT B3

OPERATION  D'EQUIPEMENT  N" :2191

POUR  VOTE  (chapitre)

Libellé :INSTALLATION  DECLASSES  MODULAIRESAU  GSA.FRANCE

Alt LIBELLE Réalisab'is
œmukm 1/1/N

Resh»à
ôlmN-l

pibis
nouvelhs

VOTE

TOTAL DEPENSES ;_soî 568.79 234 814.38 30 000.Œ) 3C)000.00

20
2031

21
2128
2135
2184

23
2313

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES
FRAIS D'EnJDES
IMMOBILISATIONSCORPORELLES
AUTRES AGENCEMENTS ETAMENAGEMENTS DETERRA
INSTAL GEN.,AGENCEMENTS, AMENAGEMENTS DES CO
MOBILIER
IMMOBILISATIONS EN COURS
COI1lSTRUCTIONS

32376.Œ)
32376.Œ1
51 131.93

385.20
50 746.73

27180BO.86
2718060.86

1 212.0û
1 212.Œ)

233602.38
233602.38

3[)000.0ü
3üŒX).0[)

30Œ)0.0ü
300Œ).00

Besoin(-)/Exa»en@+) -2 801 568.79 -234 814.38 -30Œ)0.00 -300Œ).(X)

Besoindefinanœment(DépensesRaR +budgei) -(Reœffes RaR+budget) 264814.38

Exûïentdefinanœment(ReœimRaR  +budget)-(DépensesRaR +budget)

Page3



COMMuNE DE PIERREF(ÏTE SUR SEINE - Exemœ : 2022

Ill . VOTE DU BUDGET Ill

DETAIL DES CHAPITRES  D'OPERATION  D'EQUIPEMENT B3

OPERATION D'EQUIPEMENT No :2193

POURVOTE (chapiThe)

Libellé  : EXTENSION  DE UECOLE  D.MITTERRAND

Ait LIBELLE RéalmUons

aimub  1/1/N

Restesà

*liserN-1

pib'is

iwelk.

VOTE

TOTALDEPENSES 10Œ)Œ)O.OO 250Œ)0.Œ) 25üŒX).Œ1

21

2184

23

2313

238

INg)BILISATIONSCORPORELLES

MOBILIER

IMMOBILISATIOI1lS EN COURS

CONSmUCTIOfllS

AVANCES VERSEES SURCOMMAI1IDES IMMO. COR

1 €XXIOOü.OCl

1ŒX)OOC).OO

6000ü.m

600Œ).CX)

19ü00[).(X)

5Œ)0.Œ)

185000.Œ)

60(XX).0û

60ŒX).00

19000[).Œ)

5 00CI.O[)

185000.00

TOTALRECEITES 721 705.Œ)

13

1321

SUBVENTIONSD'lNVESTISSEMENT

ETAT ET ETABLISSEMENTS NATIOillAUX

721 705.0[)

721 705.(X]

Besoin(-)/Exaïenl(+) -278 295.00 O.OO -250Œ)0.00 -250 000.OO

Besoi  de1inanœrnenlX'penses  RaR+budget)-(ReœtIes  RaR+budget) 250000.Œ)

Ex*entdtJnanœm.nt(Reœ(IesRaR+budget)-(DépensesRaR  +budget)

Page34



COMMUNE DE PIERREFffTE SUR SEINE - Exert'ae : 2022

lll , VOTE DU BUDGET Ill

DETAIL DES CHAPITRES  D'OPERATION  D'EQUIPEMENT B3

OPERATION D'EQUIPEMENT N" :2195

POUR VOTE (chapitre)

Libellé  : RENOVATION  ET AMENAGEMENTSAU  CMS

Att LIBELLE Réalisabons

œmukm 1/1/N

Restesà

ôlmN-1

pi

nou«lh

VOTE

TOTALDEPENSES 5959.20

20

2031

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

FRAIS üETUDES

59592 €1

5 959.20

TOTAL RECEiTES 2505Œ).00 250 500.00

13

1321

SUBVENTIONS[7lNVES'nSSEMENT

ETAT ETETABLISSEMENTS I1IATIOI1lAUX

250500.OC1

25050ü.00

25C1500m

2505CX).Œ1

Besoin(-)/Exôenq+) -5 9592C1 O.Œ) 250 5Œ).00 250 500.00

Besoin de IinanœmenlX'pensesRaR +budget)-(ReœtiesRaR+budget)

Exaïentde  finanœment(Reœts  RaR +budget)-(Dépenses  RaR +budget) 25050Œ00

Page 35



COMMUNE DE PIERREFiTTE SUR SEINE - Exemœ :2022

Ill . VOTE Du BUDGET Ill

DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT i B3
OPERATION  D'EQUIPEMENT  No :2296

POUR  VOTE  (chapiire)

Libellé : EXTENSION DU CENTREAQUATIQUE

Aî LIBELLE Réalm

aimUées  1/1/N

Res)es à

ôlmN-1

pioptJ'ons

rzelkis

VOTE

TOTALDEPENSES

20

2031

23

238

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

FRAIS D'ETUü)ES

IMMOBILISATIONS EN èOURS

AVANCESVERSEES SURCOMMANDES IMMO. COR

TOTALRECEITES U3C)50.CX) 173050.00

13

131i

SUBVENTIONS ûlNVESTISSEMENT

ETATETET  ABLISSEMENTSNATIONAuX

Besoin(-)/Ex[+)

173050.Œ1

173050.(X]

173050.00

-173050.00

O.OO O.Œ) 173 050.OC) 173050.00

n definanœment(  RaR+budget)-(Reœb  RaR+budgef)

dentdefinanœment(ReœtlesRaR  +budget)-(DépensesRaR  +budget)  173050.m

Besi

Exa"

Page 36



COMMUNE [)E PlERREFiTTE SUR SEINE - Exer6œ : 2022

lll . VOTE DU BUDGET Ill

DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT B3

OPERATION  D'EQUIPEMENT  No :2297

POUR  VOTE  (chapitre)

Libellé  : REMPLACEMENT  MENUISERIES  EXT. BAT. ADMI.  & SCOLAI.

AJt LIBELLE Réalm

aimub  1/1/N

Resfesà

üliserN-1

pihs

nouwlk«

VOTE

TOTALDEPENSES -830000.CX) -830ŒX).Œ)

20

2031

21

2135

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

FRAIS üEnJ[)ES

IMMOBILISATIONSCORPORELLES

INSTAL GEN.,AGENCEMENTS,AMENAGEMENTS DES CO

-830000.OC1

-830000.Œ1

-830(XX).00

-830000.00

TOTAL RECEiTES -592704.(X] -592704.00

13

1311

1321

13258

SUBVEN'nO!llSD'INVESnSSEMENT

ETAT ET ETABLISSEMENTS NATIONAUX

ETAT ET ETABLISSEMENTS NATIONAUX

AUmES  REGROUPEMENTS

-592704.Œ)

-428960.OC)

-163744.00

-592704.Œ1

-428960.00

-163744.00

Besoin(-)/Exoédenf(+) O.ŒI O.OO 237 296.Œ) 237 296.[X)

Besoin definanœmenf(Dépenses RaR+budget)-(ReœffesRaR+budget)

ExmentdeIinanœment(Reœ(hæ  RaR+budgef)-(Dépenses  RaR+budget) 237296.Œ)

Page 37



COMMllNE DE PIERREFITTE alR SEINE - Exerüœ : 2ü22

IV . ANNEXES IV

PRESENTATION  CROISEE PAR FONCTION - VUE D'ENSEMBLE AI

FONCTIONNEMENT

No Ltbelkl

I

TOTAL

I

:Non ventilabki

i O1

I

lül
ISCESGENERAUI
iADM.PUBLIQUEi

ILOCALES I

il
SECURITEET I
SALUBRrn_ i
IPUBLIQUE I

2

IENSEIGNEMENT
IFORMATION

3

CULTURE

I

i4

ISPORTSET
iJEUNESSE IF.,,.:

Isl
IAMENAGEMENTEI
iSERVICEURBAINi
ENVIRONNEMEN

DEPENSE

Total dépenses de rexetcm 3 5û0 651.78 1904151.78 9[)9 5ûû.00 -g otxim 267 500.00 -10 (XX).OO 241 000.OO 197 500.00

RAR N-1 et reporb,

Total cumuh» dépenses 3 50[) 651.78 1904151.78 9[)9 500.00 -g oûo.oo 267 500.00 -IO Oû€l.OCl 241 000.OO 197 50û.00

RECETTE

Total reœbs  de rexencm 656 m.oo 20[)467.00 29 6.00 -10 260.0[) 253 450.00 1Z3 500.00 60 üOO.OCl

RAR N-'I et reporb, 2 843 874.78 2 843 874.78

Total aimulé  re 3 5CK1 N1:ï8, 3 044 341.78 29 620.OC1
-10 260.OC1i

253 450.00 1Z3 500.ûû 60 000.Oû

Page38



COMMuNE DE PIERREFITTE SUR SEINE - Exemœ : 2[)22

IV . ANNEXES t\/

PRESENTATION  CROISEE  PAR FONCTION  - VUE D'ENSEMBLE A1

FONCTIONNEMENT

No

I

LibelM I TOTAL
Nün venUlabki

O1

o

SCESGENERAU
ADM.PUBLIQUE

LOCALES

li
isbcusrœs
ISALUBRffE
PUBLIQUE

2

ENSEIGNEMENT
FORMATION

3

CULTURE
I

I

14
lSPORTSET
iJEUNESSE

6

FAMILLE

Is
IAMENAGEMENTE
iSERVICEURBAlN

IB1IVlRONNEMEN

Total dépenses 3 50[) 651.78 1904  151.78 909 500.€H) .9 Œ)O.OO 267 50ü.00 -lû OOCI.OO 241 0üO.OO 197 500.€)ûI
Dépenses *lk« 300C)651.78 1404151.78 9C)9 50C1.Œ1 -9Œ)û.00 267500.CK) -100Œ).OO 241 mO.OO 197 50ü.CX)I

O11

012

OZ!

65

66

67

CHARGES ACARACTERESGENERAL

FRAISDE PERSONNELETCHARGES ASSIMILE

DEPENSES IMPREVUESDEFONCTlONNEME

ALmlESCHARGES  DEGESTION COLIRAN

CHARGES FINANCIERES

CHARGES EXCEPTIOlllNEklES

55950C).0Ü

1 00000CI.OO

1364151.78

37Œ)C1.00

4000ü.0ü

1364151.78

4C1Œ)0.Œ)

491 ŒX).ŒI

41400û.Œ)

450ü.OC)

-34000.OC)

250Œ).OC)

31 0Œ).OO

229000.00

7500.00

i -10000.OC)

I
I

35Œ)û.Œ1

:_6Œ)0.00

I

2500.Œ)

195 000.OO

Dépensesdomie 50û00C).0ü 50C1000.0ü

023

042

I vm_wxrpubsïcnouoïwsrisssm

OPERATIONSD'ORDREDETRN4SFERTEfiJmE

500000.00 500(X)0.00

Total 656 m.rxi 200 467.00 29 620.0[) -10 260.0[) 253 450.00 1Z3 500.00 6û (X)û.(X)

Reœifes ôlkæ 656777.CX] 2Œ)467.CX) 29620.0û -1û260.00 253 450.00 12350û.(X) 600Œ).(X)

013

70

73

74

75
76

n

I ATTENUATIONSDECHAFIGES

PRODUITSDES SCES, DU DOMAINE ETVENT

IMPôTSETTAXES

DOTATIONS ETPARTICIPATIONS

AUTRES PRODUffS  DEGESTION COURAN

PRODUITS FINANCIERS

PRODUITS EXCEPTIONNELS

600Œ).OC1

1Z_652.00

474 125.Œ)

122652.00

77815.00 29620.CK) -1026C).00 253 450.OC) 1235Œ).00

600Œ).OC)

Reœtbtfordæ

042 iCIPERATIONSD'ORDREDETRANSFERTENTRE

Page 39



COMMl1NE [)E PIERREFffTE SUR SEJNE - Exemœ : 2022

IV . ANNEXES IV

ELEMENTS DU BILAN
PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION A1

FONCTIONNEMENT

Fondion 0 SCES GENERAUXADM.PUBLIQUES LOCALES

(DETAIL DES RUBRIQUES)

No LIBELLE TOTAL

O1

OPERATIONS NON

VENTILABLES

020

A[)MINISTRATION

GENER/'U_ DE Ui

COLLECTIVffE

021

ASSEMBLEELûCAL

0Z2

ADMINISTRATION

GENERALEDEUETA

023

INFORMATION,

COMMlINICATION,

PUBLlaTE

DEPENSES 2 813 651.78 1 9€)4 151.78 796 5)ü.00 136 000.00 -65 00[).€)O 38 000.OO

Dépenses de rexeicm 2 813 651.78 190415t78 796 500.0ü 136 000.€)O -65 00€).00 38 000.OO

ül1

012

65

66

67

022

023

(M2

CHARGES ACARACTERES GENERAL

FRAISDE PERSONNaETCHARGES ASSIMILE

AtJmES  CHARGES DE GESTION COLIRAN

CHARGES FINANCIERES

CHARGES EXCEPTIONNELuES

DEPENSES IlPREVUES DE FONCnONNEME

VïREMENT A LA SECTIOND'lHVESTISSEM

OPERATIONSD'0RDREDETRANSFFRTEWmE
('r

491 CXX).üO

414 0Œ).ŒI

4 50ü.(X]

400Œ).OC)

1364151.78

500000.00

40CXX).Œ)

1364151.78

5X)(XX).(X)

446500.00

35C)Œ)0.00 136 000.(X) -65000.CX)

380CX).Œ1

j

Restes à ùlffier  - neporbi

RECEtTES 3 073 961.78 3 044 341.78 29 62ô.00

Rea  de l'execm 230 087.C10 200 467.00 29 620.00

013

70

73

' 74

75

76

n

042

ATTENUATIONS üECHARGES

PR(X)UITSDESSCES, DU DOMAINE ETVENT

IMPÔTS ETTAXES

DOTAnONSET  PARTICIPATIONS

ALffRES PRODUffS DEGESTION COURAN

PRŒ)UrrS  FINANCIERS

PRŒ)UITS EXCEPTIONNELS

OPERATïONS r)ORDREDETRN4SFERTENm
('r

1Z_652.Œ)

107435.Œ)

122652.OC)

77815.0û 29620.00 I

Restes à ùïser  - reports 2 843 874.78 2 843 874.78

SOLDE 260 310.(X) 1 140 190.(X) -766 880.0€1 -i36 0ûO.Ot 65 000JX] -38 000.(X

Page 40



COMMUNE DE PlERREFmE SUR SEINE - Exer6œ : 2022

(\/ . ANNEXES IV

ELEMENTS  DU BILAN
PRESENTATION  CROISEE PAR FONCTION A1

FONCTIONNEMENT

Fondion  0 SCESGENERALïXADM.PUBLIQUESLOCAlES

(DETAIL  DES RUBRIQUES)

No LIBELLE

024

FEn_S EÏ

CEREMONIES

025

AIDES AUX

ASSOCIATIONS(NO

CUSSEES AILLEURS

026

CIMETIERES ET

POMPES FUNEBRE

048

AUTRES ACTIONS D

COOPERATION

DECENmALISEE

DEPENSES .Z2 €)Oü.OO 6 500.00 i6 500.00 3 00û.OO

Dépenses de rexercm .22 000.Oû 6 500.€)û 16 500.00 3 000.OO

O11

012

65

66

67

OZ!

023

042

i CHARGESACARACTERESGENERAL

: FRAISDEPERSONNaETCHARGESASSIMILE

ALITRES CHARGES DE GESTION COURAN

CHARGES FINANCIERES

CHARGES EXCEPTIONNELLES

DEPENSES IMPREVUESDE FONCTIONNEME

VIREMEMT A LA SECTïON D'INVESTISSEM

OPERATlONSD'ORDREf)ETRAMSFERTFJ4TRE
N!a

-220Œ).(X)

6500.Œ)

15000.0û

1500.00 30Œ).00

Restes à ëlëer  - nepoù

RECEITES

Reœttes de l'exeæm

ü13

70

73

74

75

76

n

«2

AnENUATIONS  DE CHARGES

PRODUITS DESSCES, DU DOMAINE ETVEN'I

IMPÔTS ETTAXES

DOTATIONS ETPARTICIPATIONS

AUmES  PRODUiTS üE GESTION COURAN

PRODUITS FINANCIERS

PRODUITS EXCEPTIONNELS

OPERATIONSD'ORDREDETRANSFERTENTFŒ
eC

Restes à rmlëer  - œporb»

SOLDE 22 000.OO -6 5[)û.00 .16 50ü.00 -3 000.OO

Page 41



C0MMUNE DE PIERREFffTE SUR SEINE - Exer6œ :2022

IV . ANNEXES IV

ELEMENTS DU BILAN
PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION A1

FONCTIONNEMENT

Fondionl SECURITEETSALUBRlTEPUBLIQUE

(DETAIL DES RUBRIQUES)

No LIBELLE TOTAL

112

POLICE MUNICIPAL

113

POMPIERS,

INCENDIES ET

SECOLIRS

12

HYGIENE ET

SALUBRtTEPUBuQU

DEPENSES .g ooo.oo .30 000.üO 25 000.OO -4 000.[)O

Dépenses de rexercm .9 000.OO -30 00û.OO 25 000.0û -4 00ü.00

û11

012

65

CHARGES A CARACTERESGENERAL

i::g:::(:g;(,l::%::E
ï

-34 Œ)O.Œ)

25 0Œ).ŒI

-30000.00

25CXX).0[)

4ŒX).Œ)

Restes à *lëer  - naports

RECEITES

Reœttes de rexeæm

70

74

PRODUITSDESSCES, DU DOMAINE ETVEN"

DOTATIONS ET PARTICIPATIONS

Restes à rmlffier - repoù

SOLDE g ooû.oo 30 000.00 .25 000.Oû 4 000.€X)

Page 42



COMMUNE DE PIERREFITTE SUR SEINE - Exer6œ : 2ü22

I\/ . ANNEXES IV

ELEMENTS DU BILAN
PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION AI

Fondion  2

FONCTIONNEMENT

ENSEIGNEMENT-FORMATION

(DETAIL DES RUBRIQUES)

No LIBELLE TOTAL

20

SERVICES COMMUN

211

ECOLESMATERNELLE

212

ECOLES PRIMAIRE

213

CUSSES REGROUPEE

251

HEBERGEMENT E

RESTAURATION

SCOLAIRE

DEPENSES 267 500.(X) 329 000.OO -80 0ûO.€)û .57 500.00 .24 000.00 30 000.OO

Dépenses de rexercm 267 500.00 329 000.OO -80 000.OO .57 50û.00 .24 00ü.00 30 000.Oû

O11

012

65

67

CHARGES ACARACTERESGENERAL

FRAIS DE PERSONNELETCHARGES ASSIMILE

ALffRES CHARGES DE GESTION COURAN

CHARGES EXCEPTIONNELLES

31 000.OO

229 0Œ).OC)

7 5Œ).00

329ŒX).00 -80 000.Œ)

25 000.OO

-90 0Œ).Œ)

7 500.Œ)

-24(XX).00 30CX)0.Œ)

Restes à ülffier  - neporb»

RECEITES

Reœthæ dp rexecm

013

70

74

ATTENUATIONS DE CHARGES

PRODUITSDES SCES, DU DOMAINE ETVEN

DOTATIONS ETPARTICIPATIONS

Restes à ülëer  - æports

SOL[)E .267 500.00 .329 00û.(X] 80 000.€K] 57 !m.Oû 24 00û.OO .30 000.O€I

Page 43



COMMUNE DE PIERREFITTE SUR SEINE - Exer6œ : 2022

I\/ . ANNEXES l\/

ELEMENTS DU EIILAN
PRESENTATION (,ROISEE PAR FONCTION AI

Fonction 2

FONCTIONNEMENT

ENSEIGNEMENT-FORMATION

(DETAIL DES RUBRIQUES)

No LIBELLE

255

CLASSES DE

DECOLtVERTEET

AuTRES SERVICES A
tl

DEPENSES 7ü 0«X).OO

Dépenses de rexencm 70 000.OO

C)11

012

65

67

CHARGES ACARACTERES GENERAL

FRAISDEPERSONNaETCHARGES ASSIMILE

AUmES  CHARGES DE GESTION CŒJRAN

CHARGES EXCEPTIONNELLES

700Œ).00

Restes à ëlffier  - œporm

RECEITES

Reaîttes de rexercm

013

70

74

ATÏENUATIONS DE CHARGES

PRODUITS DESSCES, DU DOMAINE ETVENT

DOTATIONS ET PARTICIPATIONS

Restes à ùlüer  - œpoù

SOLDE .7û OOû.Oû

Page 44



COMMUNE DE PlERREFrlTE SlIR SBNE - E«ert.'œ : 2022

l\/ . ANNEXES IV

ELEMENTS DU BILAN
PRESENTATION CROISEE PAR FON(,TION A1

Fondion  3

FONCTIONNEMENT

CULTURE

(DETAIL DES RUBRIQUES)

No LIBELLE TOTAL

311

EXPRESSION

MUSICALE, LYRIQU

ETCHOREGRAPHIQU

I

33

ACTION CULTURELL

DEPENSES .10 00û.OO .10 00û.OO

Dépenses de rexencm .10 000.OO -10 000.OO

O11

012

65

CHARGES A CARACTERESGENERAL

FRAISDE PERSONNELETCHARGES ASSIMILE

AtJTRES CHARGES DE GESTIOI1I COLIRAN

-100Œ).CX) -10000.(X)

Restes à ùmer  - reporhi

RECEITES -lû 260.0û 740.00 .11 000.ôO

RetJes  de rexecm -IO 260.0û 740.0û -11 000.OO

70

74

PRODUITSDES SCES, DU DOMAINE ETVENT

DOTATIONS ET PARTICIPATIONS -10 260.Œ) 740.(X] -11000.OO

Restes à ülffier  - œports

SOLDE .260.00 740.00 -1 mO.OO

Page45



COMMUNE DE PIERREFrl'TE alR SEINE - Exmœ : 2022

IV . ANNEXES IV

ELEMENTS DU BILAN
PRESENTATION (,ROISEE PAR FONCTION A1

Fondion 4

FONCTIONNEMENT

SPORTSET  JEUNESSE

(DETAIL DES RUBRIQUES)

No LIBELLE TOTAL

411

SALLESDESPORT

GYMNASES

414

AUTRESEQUIPEMEN

S SPORTIFS OtJ D

LOISIRS

415

MANIFESTATIONS

SPORTIVES

421

CENTRES DE LOISIR

4Z!

AUmES  ACTIVffE

POtJRLESJEUNE

DEPENSES 241 000.OO 115 00a00 -3 50û.00 40 000.Oû .36 0Dû.OO 125 5ü0.0ü

Dépenses de rexencm 241 000.OO 115 (XlO.üü .3 50ü.(X) 40 €)Oû.OO -36 000.OO 125 500.00

O11

012

65

CHARGES ACARACTERESGENERAL

FRAISDE PERSONNELETCHARGES ASSIMILE

AUmES  CHARGES DE GESTION CŒJRAN
ÏI_

35 00C).OO

206 ŒX).Œ) 1150Œ).OC)

-350C).00 50DC).00

35 ŒX).ŒI

9000.00

45Œ)0.Œ)

245Œ1.0ü

101 ŒX).OO

Restes à rèalffier - œports
I

RECEITES 253 450f10 .33 000.OO 15 500.00 268 8ô0.00

Recdes  de rexecm 253 45ü.00 .33 0Œ).0ü i5 500.00 268 800.00

70

74

PRODUITSDESSCES, DU DOMAINE ETVENÏ

DOTATIONS ET PARTICIPATIONS 253450.00 -33 0Œ).OO 155m.OC) 268 800.OC)

Restes à ùlëer  - reports

SOLDE 12 45û.00 .115 00ü.Oü 3 5».0[) .73 00ü.OO 51 50û.00
I

143 3€)0.ü0

Page 46



COMMUNE DE PlERREFFrE SUR SEINE - Exeraœ :2022

I\/ . ANNEXES (V

ELEMENTS DU BILAN
PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION A1

Fondion 4

FONCTIONNEMENT

SPORTSET  JEUNESSE

(DETAIL DES RUBRIQUES)

No LIBELLE

423

CŒONIES DE

VACANCES

[IEPENSES

Dépenses de ('exercm

O11

012

65

CHARGES ACARACTERES GENERAL

FRAISDE PERSONNELETCHARGES ASSIMILE

AUmES  CHARGES DE GESTION COURAN

Restes à ôlëer  - reporh»

RECEÏTES 2 150.€X]

Recehs  de rexetcm 2150.0û

70

74

PRODUITSDESSCES, DUDOMAINEETVEN'I

DOTATIONS ET PARTICIPATIONS 2150.OC

Restes à ôlëer  - æpoù

SOLDE 2 15ü.OC

Page 47



COMMUNE DE PIERREFmE SUR SEINE - Exeraiœ : 2022

IV . ANNEXES IV

ELEMENTS DU BILAN
PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION A1

Fonction 6

FONCTIONNEMENT

FAMILLE

(DETAIL DES RUBRIQUES)

No LIBELLE TOTAL

64

CRECHES ET

GARDERIES

DEPENSES 197 500.€)0 197 5ü0.(X)

Dépenses de rgeæm 197 500.00 i97 5ûŒ00

O11

012

65

C)-lARGES ACARACTERESGENERAL

FRAISDE PERSONNELETCHARGES ASSIMILE

AUmES  CHARGES DE GESTION COURAN
îl:

250C).(X)

195 000.OO

25Œ).Œ)

195 Œ)O.OO

Restes à ùlüer  - œports

RECEITES 1Z3 500.00 1Z3 5ü0.00

Recettes de rexecm 1Z3 500.ü0 1Z3 5ûOf10

70

74

75

PRŒ)UITSDESSCES, DU DOMAINE ETVENT

DOTATIONS ET PARTICIPATIONS

ALmES  PRODUÏTS DE GESTION CŒJRAN
î

123 5Œ).Œ) i235Œ).CX)

Restes à ôrser  - reporb

SOLDE -74 000.OO .74 0ûO.€X)

Page 48



COMMUNE DE PIERREFiTTE SUR SEINE - Exmœ : 2022

IV . ANNEXES IV

ELEMENTS DU BILAN
PRESENTATION C,ROISEE PAR FONCTION AI

FONCTIONNEMENT

Fondion 8 AMENAGEMENTET  SERVICE URBAIN, ENVIRONNEMENT

(DETAIL DES RUBRIQUES)

No LIBELLE TOTAL

816

AUTRESRESEAUXE

SERVICES DIVERS

DEPENSES

Dépenses de rexercm

Oi1

012

65

CHARGES A CARACTERES GENERAL

FRAISDEPERSONNELETCHARGES ASSIMILE

AtJTRESCHARGES DE GESTION COURAN

Restes à ülüer  - neports

RECEI'TES 60 000.Oü 60 000.OO

Reoettes dp rexeæm 60 000.Oû 60 000.Oû

70

74

75

PRODUITSDESSCES, DU DOMAlNE ETVENT

DOTATIONS ET PARTICIPATIONS

AUTRES PRODUITS DE GESTION COLIRAN
ï

60000.00 60 000.OO

Restes à rmlffier  - œports

SOLDE 6ô 000.O[) 60 000.OO

Page 49



COMMUNE  DE PIERREFITTE  SUR SEINE - Exercice  : 2022

IV - ANNEXES IV

PRESENT  ATION  CROISEE  PAR  FONCTION  - VUE  D'ENSEIVIBLE AI

INVESTISSEMENT

No

ILibellé
I

TOTAL

INon ven%\blel
lo
ISCES œie«ux
IADM.PUBLIQUES
iLOCALES

li
ISECURITE ET
ISALUBRITE
IPUBLIQUE

l:_
IENSEIGNEMENT-
I FORMATION ICULTÔRE

I

14
ISPORTS ET

I JEUNESSE

DEPENSES

Dépenses  réelles

Equipements  municipaux

Equip.  non  municipaux

Opérations  financières

Dépenses  d'ordre

63 469.Û0

18500.ü0

44  969.û0

44  969  ÜO
w =t,: ):jt !iTpJtl v-i15 Mt %'l'o - '  a,' a:'-', q '-' )";,Y%t ," A' ai_,"a_'-' "= Û 969  Ô6

-61 g ooo.oo

-619  000.00

t..):;';f;Ioi!F.'..!:'Î,-!7,'('.:"!i'.:';,9 :'l )'  _ "  "  "  "

'):&:::-J':»#'aa(ja ':*o':::flf'J"aJ,:"1.:':;v'

-10  000.C)O

-10000.OO

:,;ll.,,;l:ls.l,llsl;:%,..7,lli:f;,,:7,, @%. s41J7.1:111,

29Û ÛOO.OO

290  000.OO

:ïz,)i,:a:i%1i%:lWll(,*.:I:*..ai:J4.l,".'e)Q"î=;:aiiî.}}
oa.X.  a.i) ,'î  I ',  i ù  1 "'  - i

"<a3..," .y'.ï,al'a.,{i.l(Jl.,,.t.,',};  )}"" :"':';: :-a'.)"i'a;'Xi'l"À':'i," 'i:o'\"Hï-Joaal
Ïotal  dépenses  de  l'exercice 63 469.00 44  969.00 -619  üOO.OO -10  000.OO 290  000.OO 370  0ûO.ûO

RAR  N-1 et  reports 5145  678.82 2 572  486.32 668  925.72 136796.22 338  882.41 36 017.58 484  769.57

Total  cumulé  dépenses 5 2û9  147.82 2 617  455.32 49  925.72 126796.22 628  882.41 36 017.58 854  769.57

RECETTES

Total  recettes  de  l'exercice 4147  470.93 4 988  924.93 -sgo  204.00 -1 50ü  üüO.OO 177ü50.û0

RAR  N-1 et  reports 1061  676.89 350  000.OO 141263.20 300  000.OO 187  897.75

Total  cumulé  recettes 5 209147.82 4 988  924.93 -240  204.00 141263.20 -1 200  000.Oü 364  947.75

Page  50



COMMUNE  DE PIERREFITTE  SUR SEINE - Exercice  : 2022

IV  - ANNEXES IV

PRESENT  ATION  CROISEE  PAR  FONCTION  - VUE  D'ENSEMBLE AI

INVESTISSEMENT

No

ILibellé
15  I

INTERVENTIONSI

SOCIALES  ET  I
SANTE  I

I -i

I I
IFAMIL'LE "'ILOGEK'IENT

8

AMENAGEMENT  ET

SERVICE  URBAIN,

ENVIRONNEMENT

I
DEPENSES

Dépenses  réelles

Equipements  municipaux

Equip.  non  municipaux

i Opérations  financières

Dépenses  d'ûrdre

tt.tiy;t  < 7w Ç'i14' Qjll + % 0 ;t.i ;,i
l i t,  i '  , I a_ i ."  "g  't  '  I-ajf  [  ,!'-ta"

x li)%'« l i }s  "   '

87 500.00

87 500.00

'J,:%.*ll'%)I}.;.  Ql. :115,;..1' alyl:j l';!ll,l't;  )l;.;l?

"'iM"lj)"i7"l"at'it;"'i."":: 't{Y.ï';,-t(.ai- ,.=a'  a "l. i;*.i':'

'!'t  ":4"s::-a'i'  :"  ai'  a  "

,W'{i},->1..;,4}:'1i:A  ':@ijQ1!1Ai(}4.1,t
t"  '  a "  (î  "  € "'  a ":  " 'a:'-"!  " "1" ' , ' - i'  ' a 'iai  ':  ' ;{':  "  i0"  1 j [  ":  :%:':.. ),l,.  t "  q,i:; ( * 1l,  + ( . , , .) 

l) ,.......,"""'  ( .ll'  ,  a! v "  I.'  { a "fl  I .   

-100  000.OO

-100  üOC).CIO

.ia 'l(  ,,aa :'l.} ", #:a  i)a;. . ":(Ç{.  ,'i l'q ..

:4.,-.'.i"  :,=-'  :,  ,'a()  ,,,.,'   '  =  , ': . '

Total  dépenses  de  l'exercice 87 50ü.00 -100  000.üO

RAR  N-1 et  reports 160  244.80 4 027.20 743529.û0

Ïotal  cumulé  dépenses 247  744.80 4 027.20 643  529.Û0

RECETTES

Total  recettes  de  l'exercice 250  500.00 82a1 200.û0

RAR  N-1 et  reports 82515.94

Total  cumulé  recettes 250  500.00 903  715.94

Page  51



COMMUNE  DE PIERREFITTE  SUR SEINE - Exercice  : 2022

IV - ANNEXES IV

PRESENT  ATION  CROISEE  PAR  FONCTION  - VUE  D'ENSEMBLE AI

INVESTISSEMENT

No

ILibellé I TOTAL
Non  ventilable

û1

o

SCES  GENERAUX

ADM.PUBLIQUES

LOCALES

1

SECURITE  ET

SALUBRITE

PUBLIQUE

2

ENSEIGNEMENT  -

FORMATION ICULTÔRE
4

SPORTS  ET

JEUNESSE

Total  dépenses 2 636  661  .50 44  969.00 49 925.72 126  796.22 628  882.41 36 017.58 854  769.57

Dépenses  réelles
I

2 636  661  .50 44 969.Ü0 49  925.72 126  796.22 628  882.41 36 017.58 854  769.57

' 020

10

16

20

204

21

23

26

DEPENSES  IMPREVUES

DOTATIONS,  FONDS  DIVERS  ET  RESERVES
EMPRUNTS  ET DETTES  ASSIMILEES

IMMOBILISATIONS  INCORPORELLES
SUBVENTIONS  D'EQUIPEMENT  VERSEES

IMMOBILISATIONS  CORPORELLES

IMMOBILISATIONS  EN COURS

PARTICIPAT.  ET CREANCES  RATT  ACHEES  A PAR

44 969.00

239  219.54

I 818145.57

i 3 240.34

51 080.(X)

44  969.00

232  391 .54

39614.73

3 240.34

-1 ü C)OCl.üO 77 207.58

I
23  j116.87 451 842.03

Opérations d'équipementI
1480  ü07.05 -225  320.89 "136 796.22 551 674.83 i2  600.71 402  927.54

i164

1165

1166

1671

1672

1773

1774

1776

1 777

1878

1879

1880

1982

1984

1985

2086

2087
2088
2089

2090
2191

MISE  EN CONFORMITE  ET  RENOVATION  ESA

RESEAUX  VIDEOSURVEILLANCE

RENOVATION  CIMETIERE  COMMUNAL

INSTALLATIONS  CLASSES  MODULAIRES

.PROGRAMME  MODERNISATION  SYSTEME  CHAuFF

AMENAGEMENT  LOCAUX  ECOLE  DU WEB

SECURISATION  DES ET  ABLISSEMENTS  SCOLAIRE

REPRISE  DES FONDATIONS  AUX  FORTES  TERRES

NPRU  FAUVETTES-JONCHEROLLES

CONSTRUCTION  ECOLE  R.BOMN

AMENAGEMENT  ANCIENS  LOCAUX  CPAM

EXTENSION  MISE  EN ACCESSIBLITE  CS G.TILL
RENOVATION  COMPLEXE  SPORTIF  R. FREVILLE

AMENAGEMENT  SALLE  DE DANSE  LEMAITRE

AMENAGEMENTSELFS  DANS  LES RESTAURANTS

INST  ALLATIONS  CLASSES  MODULAIRES  JAuRES

RENOVATION  EGLISE  SAINT  GERVAIS

EXTENSION  EN MODULAIRES  ECOLE  D. MITTERR
REQUALIFICATION  URBAINE  ET SOCIALE  Du  CE

REHABILIT  ATlON  ET  EXTENSION  ANATOLE  FRAN
INST  ALLATION  DE CLASSES  MODULAIRES  AU GS

I ::::;:,::
30 üCIO.OO

242  270.02

121 584.84

51 540.00

351 387.54

36  8BO.45

4831C)3.80

264  814.38

168572.92

30 000.OO
242  270.02

3 360.00

136796.22

I

36 860.45

264  E114.38

I

I

I

51 54û.üû

351 387.54

Page  52



COMMUNE  DE PIERREFITTE  SUR SEINE - Exercice  : 2022

IV  - ANNEXES lV

PRESENT  ATION  CROISEE  PAR  FONCTION  - VUE  D'ENSEMBLE AI

iNVESTISSEMENT

INo Libellé

15
INTE_RVENTIONS

SOCIALES  ET

SANTE IFAMI,ÏEILOGEK'IENT
Is
IAMENAGEMENT ET

ISERVICE  URBAIN,

iENVIRONNEMENT

Total  dépenses i 247 744.80 4 027.20 643  529.00

Dépenses  réelles 247  744.8C1 4 027.20 643  529.00

i 02ü
10

16

2C)

204

21

23
26

DEPENSES  IMPREVUES

DOTATIONS,  FONDS  DIVERS  ET RESERVES

EMPRUNTS  ET  DETTES  ASSIMILEES

IMMOBILISATIONS  INCORPORELLES

SUBVENTIONS  D'EQUIPEMENT  VERSEES

IMMOBILISATIONS  CORPORELLES

IMMOBILISATIONS  EN COURS

PARTICIPAT.  ET CREANCES  RATTACHEES  A PAR

6 828.00

119  331.96 4 027.2û

51 080.00

112705.20

Opérations  d'équipement i21  584.84 479  743.8ü

11 64

1165

1166

1671

1672

1773

i774

1776

1 ?77

1878

1879

1880

1982

1984

i 985

2086
2087

2088

2089

2090
2191

MISE  EN CONFORMITE  ET  RENOVATION  ESA

RESEAUX  VIDEOSURVEILLANCE

RENOVATION  CIMETIERE  COMMuNAL

INSTALLATIONS  CLASSES  MODULAIRES

.PROGRAMME  MODERNISATION  SYSTEME  CHAUFF

AMENAGEMENT  LOCAUX  ECOLE  DU WEB

SECURISATION  DE_S ET  ABLISSEMENTS  SCOLAIRE

REPRISE  DES FONDATIONS  AUX  FORTES  TERRES

NPRU  FAUVETTES-JONCHEROLLES

CONSTRUCTION  ECOLE  R.BOMN,

AMENAGEMENT  ANCIENS  LOCAUX  CPAM

EXTENSION  MISE  EN ACCESSIBLITE  CS G.TILL

RENOVATION  COMPLEXE  SPORTIF  R. FREVILLE

AMENAGEMENT  SALLE  DE DANSE  LEMAITRE

AMENAGEMENTSELFS  DANS  LES  RESTAURANTS

INST  ALLATIONS  CLASSES  MODULAIRES  JAURES

RENOVATlôN  EEGLISE  SAINT  GERVAIS

EXTENSION  EN MODULAIRES  ECOLE  D. MITTERR

REQUALIFICATION  URBAlNE  ET SC)CIALE  DU CE

REHABILIT  ATION  ET EXTENSION  ANATOLE  FRAN

INSTALLATION  DE CLASSES  MODULAIRES  AU GS

I
121 584.84

I

I
479  743.80

Page  53



COMMUNE  DE PIERREFITTE  SUR SEINE - Exercice  : 2022

IV - ANNEXES IV

PRESENT  ATION  CROISEE  PAR  FONCTION  - VUE  D'ENSEMBLE AI

INVESTISSEMENT

No

ILibellé
TOTAL Non  ventilable

O1

o

SCES  GENERAUX

ADM.PUBLIQUES

LOCALES

1

SECURITE  ET

SALUBRITE

PUBLIQUE

2

ENSEIGNEMENT  -

FORMATION

3

CULTURE

4

SPORTS  ET

JEUNESSE

2192

2193
2194

2195

2296
I 2297

AMENAGEMENTS  ET RENOVATION  DU CONSERVATO

EXTENSION  DE L'ECOLE  D.MITTERRAND

AMENAGEMENT  DU SITE  DE L'EX-  CASERNE

RENOVATION  ET  AMENAGEMENTS  AU CMS

EXTENSION  DU CENTRE  AQUATIQUE

REMPLACEMENT  MENUISERIES  EXT.  BAT.  ADMI.

126C1ü.7i

250  000.OO

160  476.17

-830  000.OO

160  476.17

-830  CIOO.Oû

250  000.OO

12600.71

I
Opérations  pour  compte  de  tiers I
Dépenses  d'ordre

040

041

OPERATIONS  D'ORDRE  DE TRANSFERT  ENTRE  SE

OPERATIC)NS  PATRIMONIALES

Total  recettes 5 209  147.82 4 988  924.93 -240  2û4.00 141263.20 -1 20û  ûOO.OO 364  947.75

Recettes  réelles 4 709  147.82 4 488  924.93 -240  2ü4.C10 141263.20 -1 200  000.CIO 364  947.75

024

10

13

16
27

i:'o'e:Hil."ï:,':o:"::oiS':S'eï's:;::\ïÀ's"sSUBVENTIONS  D'INVESTISSEMENT

EMPRUNTS  ET  DETTES  ASSIMILEES

AUTRES  IMMOBILISATIONS  FINANCIERES

4 032  741.93

676  405.89

4 032  741.93

456  183.00 -240  204.û0

I

i 41 263.20 -1 200  000.00 364  947.75

Opérations  pour  cûmpte  de  tiers

' Recettes  d'ordre 5CICI CIOO.OO 500  CIOO.OO I

021

040

041

' VIREMENT  DE  LA  SECTICIN  DE  FONCTIONNEMENT  I
i opîppviousoooprm;_r»îvpmsr:epvîu'rm_sîi
i OPERATIONSPATRIMONIALES  i

500  000.OO 500  000.Oû

Page  54



COMMUNE  DE PIERREFITTE  SUR SEINE - Exercice  : 2022

IV - ANNEXES IV

PRESENT  ATION  CROISEE  PAR  FONCTION  - VUE  D'ENSEMBLE AI

INVESTISSEMENT

No Libellé

5

INTERVENTIONS

SOCIALES  ET

SANTE

6

FAMILLE

7

LOGEMENT

8

AMENAGEMENT  ET

SERVICE  URBAIN,

ENVIRONNEMENT

2192

2193

2194

2195

2296

2297

AMENAGEMENTS  ET RENOVATION  Du CONSERVATO

EXTENSION  DE L'ECOLE  D.MITTERRAND

AMENAGEMENT  DU SITE  DE L'EX-  CASERNE

RENOVATION  ET  AMENAGEMENTS  AU  CMS

EXTENSION  DU CENTRE  AQUATIQUE

REMPLACEMENT  MENUISERIES  EXT.  BAT.  ADMI.
I

Opérations  pour  compte  de  tiers

Dépenses  d'ordre

040

041

OPERATIONS  D'ORDRE  DE TRANSFERT  ENTRE  SE

OPERATIONS  PATRIMONIALES

Total  recettes 250  500.(ï) 903  71 5.94

Recettes  réelles 250  500.00 9ü3  715.94

024

IO
13

16
27

PRODUITS  DES  CESSIONS  D'IMMOBILISATIONS

DOT  ATIONS,  FONDS  DIVERS  ET  RESERVES
SUBVENTIONS  D'INVESTISSEMENT

EMPRUNTS  ET  DETTES  ASSIMILEES

AUTRES  IMMOBILISATIONS  FINANCIERES

25û  5C)0.00 903  715.94

Opérations  pour  compte  de  tiers

Recettes  d'ordre I

02'1

04û

04f

VIREMENT  DE  LA  SECTION  r)E  FONCTIONNEMENT

OPERATIONS  D'ORDRE  DE TRANSFERT  ENTRE  SE

OPERATIONS  PATRIMONIALES

Page  55



COMMUNE DE PIERREFITTE SUR SEINE - Exerôae : 2022

l\/ . ANNEXES w

ELEMENTS DU BILAN
PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION AI

INVESTISSEMENT

Fondion 0 SCES GENERALïXADM.PUBLIQUES LOCAJES

(DETAIL RUBRIQUE)

No LIBELLE TOTAL

O1

OPERATIOI1IS NON

VENTILABLES

020

ADMINISTRATION

GENERALE DE LA

COLLECTIVffE

022

ADMINISTRATION

GENERALEDEl:ETA

024

FETES ET

CEREMONIES

DEPENSES 2 667 381.04 2 617 45532 39 34739 2 592.00 7 986.13

Dépenses de rexeæm .574 031.€)û 44 969.0û -sîg ooo.oo

û20

040

041

10

16

20

21

23

26

DEPENSES IMPREVUES

OPERAnONS D'ORDREDETRANSFERT ENTRE

OPERATIONS PATRIMONIALES

DOTATIONS, FONDS DIVERS ET RESERVE

EMPRUNTSETDEiTES  ASSIMILEES

IMMOBILISATIOfllS INCORPORELLES

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

IMMOBILISATIONS EN COLIRS

PARTICIPAT. ETCREANCES RAüACHEES AP
AI"I

44969.00

1650Œ).00

-99 ŒX).OO

44969.Œ)

1650Œ).Œ)

-99 ŒX).OO

N" ôpérattns  d'équipement -685 00C).OO -685 00ü.Oü

1164

1165

1166

i672

1773

2087

2089

2191

2192

2194

2297

MISE EN COfllFORMm= ETRENOVATION E

RESEAUXVlüEOSURVEILLANCE

RENOVATION CIMETIERE COMMUNAL

.PROGRAMME MODERNISATIONSYSTEME CHAL

AMENAGEMENT LOCAUXECOLE DU WEB

RENOVATIOfll EGLISE SAINTGERVAIS

REQJALIFICATION URB/'JNE ETSOCIALE DU

INSTAlUnON  DECLASSES MODULAIRESAU

AMENAGEMENTSETRENOVATION DU CONSERVA

AMENAGEMENT DU SmE DEUEX-CASERN

REMPLACEMENT MENUISERIES EXT. BAT.AD

1Œ)ŒX).OO

30000.OC)

i5mO.OC)

-830 Œ)O.Œ)

iŒ)OO[).OO

30 ŒX).Oü

15 Œ)O.OO

-830000.Œ)

Opéràns  pour œmpte de tmrs

Restes à rmlëer  - œports 3 241 412.04 2 572 48632 658 34739 2 59.00 7 986.i3

RECEITES 4 748 720.9 4 988 924.9 .24ü 204.00

Reœttes de rexercm 4 398 720.93 4 988 94..û -59€) 204.ü«)

021

024

040

041

10

13

16

27

VIREMENT DE USECTION DE FONCTIONNEME

PRODUffS DESCESSIONS D'lMMOBluSATIO

OPERATIONS D'ORDREDETRANSFERT ENTRE

OPERATIONS PAmlMONlALES

DOTATIONS, FONDS DIVERS ET RESERVE

SUBVENTIONS D'lNVESnSSEMENT

EMPRUNTS ETDEITES  ASSIMILEES

ALnRES IMMOBILISATIONS FINAI1ICIERES

5Œ)Œ)0.C)0

4032741.93

-134 ü21.0[)

500ŒX).OC)

4032741.93

456183.Œ] -59[) 204.(X)

Opérmons pour œmpte de tmrs

45 OPERATIONS POURCOMF'TE DETIERS

Restes à rmlïer  - œpoù 35ü O€)O.(K) 350 (X)OJX

SOLDE I 2 081 339.89
I

2 371 469.61  -279 551.5) -2 59(K1 -7 986.13

Page 56



COMMllNE DE PIERREFmE SUR SEINE - Exeraiae : 2022

l\/ . ANNEXES IV

ELEMENTS DU BILAN
PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION A1

INVESTISSEMENT

Fondionl SECURITEET  SALUBRITEPUBLIQUE

(DETAIL RUBRIQUE)

Nû LIBELLE TOTAL

i12

POLIŒ MUNICIPAL

DEPENSES 126 m22 126 79622

Dépenses de rexencm -10 00ü.OO .10 000.OO

21 IMMOBILISATIONS CORPORELLES -10ŒX).Œ) -10 0Œ).Œ)

N" Opééns  d'équipement

1165 RESEAUXVIDEOSURVEILLANCE

Opérôns  pour œmpte de tirs

Restes à mlffier  - œporhi i36 79622 136 79622

RECEt'TES 141 26320 141 26320

Recettes dü rexetcm

13 SUBVENTIONSD'lNVESTISSEMENT

Opérôns  pour oompte de tmrs

Restes à mmer  - reporb 141 26320 141 26320

SOLDE I 14 466.98 14 466.98

Page 57



COMMUNE DE PlERREFmE SUR SEINE - Exeraiœ : 2022

IV . ANNEXES IV

ELEMENTS DU BILAN
PRESENTATION C,ROISEE PAR FONC,TION A1

INVESTISSEMENT

Fondion 2 ENSEIGNEMENT-FORMATION

(DETAIL RUBRIQUE)

No LIBELLE TOTAL

211

ECOLESMATERNELLE

212

ECOLES PRIMAIRE

213

CLASSESREGROUPEE

251

HEBERGEMENT E

RESTAURATION

SCOLAIRE

DEPENSES 628 882.41 2 50533 59 30636 5[)2 510.07 64 560.45

Dépenm  de rexercm 290 000.OO 265 0ûO.OO 25 00û.0ü

20

21

23

IMMOBILISATIOI1IS INCORPORELLES

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

IMMOBILISATIONS EN COURS

10000.ŒI -15 Œ)O.Œ) 25ŒX).00

N" Opératëns  d'équipement 280 000.OO 280 000flû

i671

i672

în4

1878

1985

2086

2088

209C)

2191

2193

2297

INSTAuAnONSCLASSES  MŒ)ULAIRES

.PROGRAMME MODERNISATIONSYSTEMECMl

SECURISATION DES ETABuSSEMENTS SCOUI

CONSmUCTION  ECOLE R.BOMN

AMENAGEMENT

INSTAlLATIONSCLASSESMODULAIRESJAUR

BŒNSION EN MODUURES ECOLED. MITTE

REHABILITATION ETEXTENSIONANATOLE FR

INSTAU_ATION DE CLASSESMODUUIRESAU

EXÏENSION DE UECOLE D MrnERRAND

REMPUCEMENT MENUISERIES EXT. BAT.AD
j XI

30ŒX).CX)

25C) OOO.OO

30000.00

25000C).Œ1

Opérahons pour œmpte de tmra

Restes à ômer  - reports 338 882.41 2 5ô53 59 30636 Z37 510.ü7 39 56Œ45

RECEITES .1 200 000.OO .1 500 0€)O.ûO 300 0ûO.OO

Rea  de rexercm .1 500 000.OO .1 500 000.OO

13 SUBVENTIONSülNVESnSSEMENT -1 5Œ)000.Œ) -1 50ü0Œ).Œ)

Opérôns  pour œmpte de tmrs

Restes à ùmer  - œports :a  OOO,üO 3û0 €K)O.üü

SOLDE I .1 828 882.41 ii .2 50533 i .59 30636 .2 €)02 510.071I Z3543935'
I

Page 58



COMMLINE DE PIERREFITTE SUR SEINE - Exer6œ : 2022

IV . ANNEXES IV

ELEMENTS  DU BILAN
PRESENTATION  CROISEE  PAR FONCTION A1

Fondion  3

INVESTISSEMENT

CULTURE

(DETAIL  RUBRIQUE)

No LIBELLE TOTAL

311

EXPRESSION

MUSICALE, LYRIŒJ

ETCHOREGRAPHIQU

314

CINEMAS ET AU'mE

SAI_LES DE

SPECTACLES

DEPENSES 36 01738 12 600.71 Z3 416.87

Dépenses de rexecm

21 IMMOBILISATIONS CORPORELLES

N" OpéraUns  déquipement

1672

1984

2192

.PROGRAMME MODERNISATION SYSTEMECHAl

AMENAGEMENT SALLE DE DANSE LEW

AMENAGEMENTSET RENOVATION DUCONSERVA
îlj

Opérat»ns  pour œmpte de tmrs

Restes à réalffier - œpoh 36 017 .58 12 60[1.71 Z3 ,116.87

RECEITES

Rea  de rexeœm

13 SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT

Opératcns  pour œmpte de tmrs

Restes à réalffier - reports

SOLDE -36 (11738 .12 600.71 Ii -Z3 416.87

Page 59



COMMLINE DE PIERREFrlTE alR SEINE - Exert'œ : 2022

I\/ - ANNEXES l\/

ELEMENTS  DU BILAN
PRESENTATION  C,ROISEE PAR FONCTION AI

INVESTISSEMENT

Fonr:tïon 4 SPORTSET  JEUNESSE

(DETAIL  RUBRIQUE)

No LIBELLE TOTAL

411 I
smesüespaa'j
GYMNASES I

412

STADES

413

PISCINES

414

AuTRESEQUIPEMEN

SSPORTIFSOUD

LOISIRS

421

CENTRES üE LOISIR

i[)EPENSES 854 76957 165 E153.61 228 008.93 17 410.80 34 49û.00 55 07131

Dépenses de rexencm 370 0ûO.OO 75 [X)O.€)O

20

21

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

IMMOBILISATIONS CORPORELLES 370 000.Oü 75(X)ü.OC)

No Opéraans  d'équipement

1672

1776

1m

1880

1982

a

.PROGRAMMEMODERNISATlON SYSTEMECHAl

REPRISEDESFONDATIONS AUXFORTESTERR

NPRU FAUVEÏES-JONCHEROLLES

EXTENSION MISE EN ACCESSIBLITE CS G.T

RENOVATION COMPLEXESPORTIF R. FREVI

EXTENSiON DUCENTRE AQUATIŒIE

Opérattns  pour œmpte de krs

Restes à Ülffier  - reports 484 76957 90 853.61 228 0û8.93 17 410.8û 34 490.0û 55 071.31

RECEITES 364 947.75 120 097.75 173 050.00 7 800.[X]

Reœttes de rexeæm 177 050.00 1T3 ü50.00

13 SUBVENTIONSD'lNVESTISSEMENT 177C)50.00 173050.00

Opérôns  pour œmpte de tmrs

Restes à rmlëer  - œporhs 187 897.75 120 097.75 7 800.(X

SOLDE a 821J321-165 853.6i i .107 911.18ii55 63920' .34 490.€)01 -47 271.31 i

Page60



COMMUNE DE PIERREFITTE SUR SEINE  Exer6œ : 2022

t\/ . ANNEXES IV

ELEMENTS DU BILAN
PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION A1

INVESTISSEMENT

Fondion 4 SPORTSET  JEUNESSE

(DETAIL RUBRIQUE)

No LIBELLE

4Z!

AUTRES ACTIVŒ

POtJRLESJEUNE

DEPENSES 353 934.92

Dépenses de rexetcm 295 000.00

20

21

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

IMMOBILISATIONSCORPORELLES 295 000.OC)

N" Opérôns  déquipement

1672

mti

îm

1880

1982

2296

.PROGRAMMEMODERNISATIONSYSTEMECHAL

REPFuSE DES FONDATIONS AUXFORTESTERR

NPRU FAUVEITES,IOI1ICHEROLLES

EXTENSION MISE EN ACCESSIBLITE CS G.T

RENOVATION COMPLEXESPORTIF R FREVI

EXTENSION [)U CENmE  AQUATIQUE

OpératÊns pour oompte de tæs

Res!es à ùlffier  - œpoù 58 934.92

RECEITES 64 €)Oû.ûO

Recet)es de rexencm 4 000.OO

13 SUBVENTIONSD'lNVESTISSEMENT 4000.00

Opératmns pour compte de krs

Restes à rmlëer  - æporhi 60 000.OO

SOL[)E .289 934.92

Page 61



COMMUNE DE PlERREFrnE SUR SEINE - Exerace : 2022

IV . ANNEXES IV

ELEMENTS DU BILAN
PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION A1

INVESTISSEMENT

Fondion 5 INTERVENnONS SOCIALESET SANTE

(DETAIL RUBRIQUE)

No LIBELLE TOTAL

511

DISPENSAIRES ET

ALtmESETABuSSEN

ENTS SANffAIRES

DEPENSES

Dépenses de l'exencm

21 1!g)BILISATIONSCORPORELLES

No OpémUons d'équipement

1672

2195

.PROGRAMME MODERNISATION SYSTEMECHAl

RENOVATION ETAMEI1lAGEMENTS AU CM

Opérattns  pour compte de tmrs

Restes à rmlffier  - reports

iRECEITES 25ô 500.00 250 500.00

Reœfies de rexercm 250 5û0.00 25û 500.üü

13 SUBVENTIONSD'lNVESTISSEMENT 250500.00 250500.Œ)

Opératëns  pour œmpte de tm

Restes à rmlffier  - reports

SOLDE 250 500.00 250 500.00

Page62



COMMUNE DE PIERREFmE SUR SEINE - Exeraiœ : 2022

l\/ . ANNEXES IV

ELEMENTS DU BILAN
PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION A1

INVESTISSEMENT

Fondion 6 FAMILLE

(DETAIL RUBRIQUE)

No LIBELLE TOTAL

I

64

CRECHESET

GARDERIES

DEPENSES 247 744.80 247 744m

Dépenses de rexercm 87 500.00 87 5m.00

.l
21

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

IMMOBILISATIONSCORPORELLES 37 500.0ü 375Œ).Œ1

N" OpéraUons d'équipement 50 000.OO 50 000.(X)

1879 AMENAGEMENT ANCIENSLOCAUXCPAM 50000.00 500[X).00

OpéraUons pour œmpte de tms

Restes à rmlëer  - œporm i60 244J30 160 244.80

RECEITES 903 715.94 903 715.94

Recës  de rexencm 821 2«)0.00 8  200.00

13 SUBVENTIONS ['INVESTISSEMENT 821 2Œ).Œ) 821 2Œ).Œ1

Opérattns  pour œmpte de krs

Restes à rülffier  - œports 82 515.94 82 515.94

SOLDE : 655 971.14 655 971.14

Page 63



COMMUNE DE PIERREFITTE SUR SEINE - Exer6œ : 2ü22

IV . ANNEXES l\/

ELEMENTS  DU BILAN
PRESENTATION  CROISEE PAR FON(,TION AI

INVESTISSEMENT

Fondion  7 LOGEMENT

(DETAIL  RUBRIQUE)

Nû LIBELLE TOTAL

71

PARC PRIVE DE U

VILLE

DEPENSES 4 027.!0 4 0272)

Dépenses de rexercm

21 IMMOBILISATIONSCORPORELLES

No OpératÜns d'équipement

Opémfions pour compte de tmra

Restes à ôlffier  - œporb 4 0Tï:20 4 02720

RECEITES

RetJes  de rexecm

Opérôns  pour oonipte de tmrs

Restes à *Thser  - reporbi

SOLDE -4 0272) -4 02720

Page 64



COMMUNE DE PIERREFITTE SUR SEINE - Exerâœ : 20Z!

I\/ . ANNEXES rv

ELEMENTS DU BILAN
PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION A1

INVESTISSEMENT

Fondion 8 AMENAGEMENT ET SERVICEURBAIN, ENVIRONNEMENT

(DETAIL RUBRIQUE)

NC) LIBELLE TOTAL

816

AUTRESRESEAUXE

SERVICES DIVERS

820

SERVICESCOMMUN

822

VOIRIECOMMUNAL

ETROtJTES

824

AUTRES OPERATION

D' AMEI1IAGEMENT

URBAIN

DEPENSES 643 529.00 91 71438 m  310.78 228 423.84 51 ô80.00

[)épenses de rexercm -100 000.0ü -100 0DO.Oû

204

21

SUBVENTIONSD'EQUIPEMEf1JTVERSEES

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

No Opératmns d'équipement -100 000.OO .100 000.OO

2089 REQLIALIFICATIONURBAINE ETSOCIALEDU -1Œ)OOO.OO -1(X)OOO.Œ)

Opératmns pour oompte de krs

Restes à ùflser  - œpoù 743 529.€10 91 714.38 372 310.78 Z28 42a384 51 080.0û

RECEITES

Reomes de rexencm

13

I 16

SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT

EMPRUNTS ET DEITES  ASSIMILEES

Opératïns  pour oomph. de tmï I

Restes à ôlffier  - reports

SC)LDE I -643 529.00i.91 714381-m 310.78 i -228 42.84i -51 080.001

Page 65



COMMUNE DE PIERREFITTE SUR SEINE - Exeraœ :2022

IV . ANNEXES IV

ELEMENTS DU BILAN
EQUILIBRE DES OPERATIONS FINANCIERES - DEPENSES A6.1

DEPENSES ACOUVRIR PAR DES RESSOURCES PROPRES

A(t Libelk: Budgetde

(exe

PioposiUons

nouvelks

VOTE

DEPENSES TOTALES A COLtVRIR PAR DES RESSOURCES PROPRES = A * 3 668 68t00 44 969.0ü 44 969.00

i6 Enïpninhi  et dettes assimikm  (A) 3 59ü OO0.0û

1631

1641

1643

16441

i67i

1672

1678

1681

1682

1687

Empnintsoblk)aiaiz

Empunhieneuios

Empunhi en devm

Opéraafféientesà  ffernpiunt

Aœsœnsoldées  duTtër

EmpiunissurœqlesspéôuxduTtésor

Autiesempmnhi etdel)es

Auhæempmnhi

Bons àmoyen ten'œ négoaabks

Auhesdeites

3 525 550.00

64450.00

Auhes dépenses à déduiœ des ressoum  pmpres (B) 78 681.0ü 44 969.0ü 44 969.0û

10 Repüdedo[aUons,  fondsdnærserèserves

10

10226

Reveisementdedoiatons,  fonds dmæertésetves

TAXE üAMElllAGEMEfliT

139 Subvenkn  d:vesfissemerûansférée  aupb  de réïsuffak 54 485.00

020 Dépenses impévues 24 196.00 44 969.(X) 44 969.00

Op. de ïexe

Ill

Restesàtéaliser

endépensesde

(exerù  pent

Sokledexéab

DOO1

TOTAL

IV

Dépensesà

œuvrrpar

des œ

ptopz

3 713 650.0[) 2 573 192.50 2572486.32 8859328.82

Page 66



COMMUNE DE PIERREFmE SUR SEINE - Exeraœ : 2022

IV - ANNEXES l\/

ELEMENTS  DU BILAN
EQUILIBRE  DES OPERATIONS  FINAN(,IERE8  - RECEITES A6.2

RESSOURCES  PROPRES

ArL LUIË Budgetde

(exe

Roposi

nou«lm

VOTE

RECEITES (RESSOuRCES PROPRES) a a + b 4 952 315.0û 448 740.00 448 74ü.ô0

102Z!

10223

10226

10228

FCTVA

TLE

Taxedaëagemen(

Auttesms

Ressourœs propm  extemes de l'année (a)

1 19[)000.Œ1

50[)CX)0.CX)

1690  000.OO

-51 260.00

.51 260.0ü

-51 260.Œ1

.51 26ü.00

13146

13156

13246

13256

138

26

27

276351

M'buiünsdeoompensaUond?ü(ï

Atibuf5nsdeœmpensab'idinvestï

Aihibuf5nsdeœmpensaUondinvest

AThbuf5nsdeoompensabidinvest

Auhessubventa inüt  non hansf.

ParU6pahons etmnœs  raWiéesà  des paupatns

Auhes immübiNsahs  1inan4ies

GFP DE RATTACHEMENT

Ressourm  propres intemes de rannée (b) 3 26  :315.0û 50û (XX).OO 5[)û ûOOJl0

15 Provtkûsçx:iurr:uesekd'a@s

169 P%tmesde iembouiserœntdesobl5aUons

26 ParkipaknsetœsraffadÜàdesparUpakns

27 Aûsïmrnol:àfisaknsfinanûæs

28

2802

2803j

28041512

2FHJ421

28M22

28(M412

2804422

 28051

28088

281568

28158

28182

28183

28184

28188

hmidesïnrr'ùiHsa8ons

FRAISLIES AL4  REALDESCK)CS D'URBA,NUMDUCADAST

FRAISD'EnjDES

BATIMENTSET INSTMlAnONS

BIENSMOBluERS,  MATERIEL ETEnJDES

BATIMHïffSETINSTALLATlONS

BATIMEMSETINSTMlATIONS

BAnMEMSETINSTALL/!lnONS

CONCESSIONSETDROITS  SIMILAIRES

AUmESIMMOBluSATIONSINCC)RPORELLES

AUïREA/lATER. ETOln'lL  D'INŒNDIE, DEFENSEClVILE

A(J'mES  INSTALLATIONS, MATERIELET OUnLLAGE  TECH.

fiMTERIEL DE mANSPORT

MATERIEL DEBUREAUET  MATERIEL INFORAAAnQUE

MOBILjER

AUTRESIMMOBILISATIONS CORPORELLES

1 185315m

16523.Œ)

24 935.00

12700.00

7900.00

141 065.00

60F350.00

528m.00

8€1500.00

1 em.Œ)

2925.00

96800.00

16C)000.00

793 300.00

333 417.00

29 ProvisîspourdèprkMjondes  ïmrnobfflûns

39 ProvisïspourdéprédesskxAsetenxrs

481 Charges àréparUrsurpIuàeursexerr.'œs

<g PmvÏknspourd0desœn'çlesdç%rs

59 ProvÏônspourdèprédesœmpkdnarôers

024 Pmuils  des œssmsdimmobilsabis 377ŒX).0û

021 Vrrerrentde iasedündefondjonrernenf 1700mO.00 500000.00 500 0m.OO

Page 67



COMMUNE DE PIERREFITTE SUR SEINE - Exerttœ : 2022

IV . ANNE)ŒS tv

ELEMENTS  DU BILAN
EQUILIBRE  DES OPERATIONS  FINANC,IERES - RE(,ETTES A6.2

Opémtünsde

ïexett'œ

VII

Res(esàôlt»r

erueœth«de

ïexett'œ pent

SokÜ dexéaibi

RCX)1

AfkThb

R1CX38

TOTAL

VIII

Total iessouiœs

P10IÏ'3S
dispibk.

5401 055.OC) 1061 676.89 4084CX)1.93 10546733.82

Montant

Dépensesà axivrrpardes  iœs piopm IV 8859328.82

Ressouœ  piopiesdisponibks VIII 10546733.82

Sokle(Vlll-lV) IX 1687405.Œ)
I

Page 68



ENGAGEMENTSREPORTES

E3udget:COMMUNEDEPlERREFITTESURSEINE Exercice:2021 SectÏon:lNVESTISSEMENT

ENGAGEMENTFONCÏ, NATURE OPERAmN TIERS SOLDE ENG. ENGAGE (!GAGE GESTION, SERV ANTE)4N(:

ïN210142ûiP ô20 2031 2194 A2 GEOMETRES.ÏOPOGRAPHES 418.98 TTC 418.98 'ITC TÏC TNEu CTM

ÉtablissementdespIant(inter,façade,coupe)du  bâtknenIcen(redesecoursrueÉiienne,)alet  àPle

COMM.SËRVFAIT

ÏN21032301P 020 2031 I iAGENDADIAGNOSTICSI 520.0ü nCI ' 520.00 ïïC I -I iÏNEU'PAml

DIAG PLOMB

COMM.SERVFAIÏ

TN21026601Pl020 2ô3i i2194 iB.E.F.S.l i 21(X)j)ôÏTC
I

' 2100.00ÏTC
I I -I I iTNEuiCÏM

CÏM -Mission  de coordi;ia!ion SSI

COMM.SERVFAIÏ

TN21011401P 020 2(131 il-I iCABINEÏCLEuEÏI il 923.20 TÏC111923.20TTCi TTCI iTNEuICTM
Cahier des clauses techiiques  particulières

COMM.SERVFAIÏ

ÏN1901590iP ô20 2031 iE773 Iil[)ONEIS SARL ARCHITECÏURE & INGE: 5 771.fi1 TTC I 5771.61TTCi TTCI iTNEu.PAml

MARCHE RELATIF A LA tllSSIC)N DE MAJTRISE D ŒUVRE Du POLE NUMÉRIQuEDEC2019315

COMM.SERVFA1Ï

TN210113(1iP 020 2031 Ii2194 iKARDHAM AMSYCOM i 13290.00TTCi132'XIJ)OTTCi ÏTCI iTNEUiCÏM

Préprogramme et faisab li(é

COMM.SËRVFAiÏ

ÏN2t018701P 020 203i ii1164 iQUALICONSULT i 414ôj)ü TTCi 4146.0ôÏTC I TTC iI iTNEUADMGEN

Mission de vérifications techniques des installati ons élecselon la convention 112 93 21 (X)'121Site :E

COMM.SËRVFAIÏ

CM2100û601Pli02ô 2ô31 I IiSODIAÏEC i t 042.80 TTC 1042.80 TTC I -I I ÏNEU iiPAÏRl
Complément ÏN 210085 :Diagnostic amiante et plomb

COMM.SERVFAff

ÏN21018601P 020 2031 I2194 liSODIA[C i 1520.40 ïïC i i 520.4) ÏTCI -I IiTNEuCÏM

MISSION DIAGNOSTIC AlIANÏ DÉMôLITION 3 RUE ÉÏIENNE DOLEÏ A PIERREFIÏTE SUR8EINEPC2106141124

COMM.SERVFAIÏ

Lz  C:»S



ENGAGEMENTSREPORTES

TN21018401P1213 l:io:ii l2191 IHDPCONSEIL
VISITE DE CHANTIERINSPECTION COMMUNE ENTREPRISESFA 2105-733

CO?&I.SERVFAff

EP2Œ)15601P251 203t E985 ,iARWYTEC i 16 071.92 TTC ' 1607t92nC
I I =l iTNEUiRESSCO

MarchéPublicreIalifauniiassisIanceàmailrise d'ouvïagepou2epro1eideiransfomiaUondaespace

C-MMJSERVF/U

T%21007601P251 2031 IE985 IiARWYTEC I 10194.9C1'ü'C
I i10194.9CITTC nC iI 'TNEU iRESSCO

Etudes du 1/03/21 au 15/(3/21Appe1 d offïes travau X 19f03{21 au 19/04/21Ana1yse des offtes. 20/04/21

COMM.SERVFAff

TN21011801P251 2031 Ii 1985 IIQUALICONSULT, 540.00TTC i 54ü.00TTCI -I l-I RESSCO

VérificaUon Techniques e( at(esIalions(Acoustique,insialIalion éleatrique.. )

?€ MM.SaVFAff

TN2100170iP 84 2031  1879  AGENDADlAGNOSTICS i 450.00 TTC i 45ô.00 TTC i TTCI l-I iPETENF
DIAGAMIMITEDEMOLITIONETPLOMBSURANNEXECRECHE MULTIACCUEILDEVIS2ô21.01-21-0ü84'l

COMM.SERVFAff

TN20026801P64 2031 i 1879 i CINO ARCHITECTURE i 37424.56TÏC ii 37 424.56TTC 'i ÏC ii TNEU iPETENF
mission mai(rse d'œuvreAménagement mulfi accueil peU(e enfance

COMM.SERVFAff

'Thi20027001P64 2031 I 1879 iCINO INGENIERIE i 8615.24TTC I 8615.24TTC i TÏC iTNEU jPETENF

Mission mailôse d œuvtegménagement multi acaueil de la Peli(e Enfance

COMM.SERVFAff -

TN21027201P64 2031 I IFAMARCHITECTlIRES iI 6828.00TTC I
i ii 6828.00TTC i TTC lIl TNEU IPETENF

ESQ/APS (esquives aVanl projei)APD ET PC (avantpïoiet définiiildossiets de demandeauiorisalion au

. "U  -.'oa'+«,""  -'  a I  :'-a.  -: "  ':-

COMM.'SERVÈAIT

TN20026901P64 2031 i1879 iLAMALLEINGENIERlE i 1291.53TTC iI 1291.53TTC I TTC I l-I P!:TENF

Mission de mailrised'œuve pout l'amènagement mu IU accueil P.Enfance

:a':I'&""2Aa.;'_  ;iaa»+=œa

COM!t!.SERVFAff

TN20027101Pea 2031 i1879 iVENATHEC II 3603.51TTCi 3603.51TTC i' nc Il TNEU :PETENF

Mission de maitnse d'oeuire pouïl'aménagemnlMu Ili aceueil

COÂAM.SERVFAff

?qc  jO

1212.00TTC 1212.00TTC TTC ITNEU IEDUNVEN



ENGAGËMENTSREPORTES

DF18-00300Pl 824 12041582 TRESOREFIIE DE STAINS

PARTICIPAnON2018VILLE DÉMOLITION ILôTRUE MAURICE DAVID

COMM.SBVfl

ûszioogooip 020 2051 I iBLUEMIND (SAS) i 32 580.00 TTC132 580 00 nc I -I
Ii 'ÜSI iDIRINF

Renouvellementsousctiplon Bluemind 36 mois

COMM.SERVFAIT

DS2101 1201P 020 2051
I

iCOMPUÏACENTERi 7t98TTCi 7198TTCi TTCI iDSl IDIRINF
I

VIP B256D70958344699CDCA daieAnniv 03-Decembeï-20 21 SOIT 1mois a daleannivetsaiïe

COMM.SERVFAIT

DS21011101P020 2051 Il
I DOCAPOST BPO IS-CERTINOMIS
I 1836.ü0üC i 1836.üOTTCi TTCI iDSl iDIRINF

Ceitificai Ceriinomis pouï la [)RH

COMM. SERVFJÙ

DS1901ô301P020 2051 i II IRISE
I i 28352.76TTC ii 28 352.76 TTC i TTCI l-= I'DIRINF

Frais daceès au seniice

COMM.SERVFAIT

DS20ô050C11P020 2051 iI iNAUTILUX ii 2 988.00 nCi 2988.00TTC ii TTCI iûsi IDIRINF

Applieaiion mobile openG.3T

,COMM. SERV FAff

TN2100610iP 412 2i28 ii1982 jFAYOLLE ET FILS iI 47999.46TTC I
I I

i 47 999.46 TTC i TTCI i... IiCOMSPO
I

FECTION DU POUFITOUR DU PEnÏTERRAIN SYNTHETIQUEE N ENROBE CSRF930031-3

COMM.SERVFAIT

TN20011901P412 2128 iE982 SOCIETE ALPHA SEC SERVICE i 4142.54TTC ii 4142.54TTCj nc iTNEUiCOMSPO
Travaux sur le ïemplacement d'un mur mitoyen dégta dé enfïe le pe(ite tenain synlhéiique et la ptop

COMM.SERVFi

TN21024401P412 2128 IE982iSPIE BATIGNOLLES ENERGIE IDF ii107857.06TTC1i107857.06TTCi TTCI iTNEUiCOMSPO
19.2DEPUCEMENT

COMM.SERVFAff

TN21025101P412 2128 li1982 iSPIE BATIGNOLLES ENERGIE IDF i' 65ô59.87TTC 'i65 659.87 TTCI -I I iTNEUCOMSPO

DEPOSE EVACUATION PRI)JECTEURS

ffl.SERVFAff

51 080.00 TTC 5'1080.00 nC TÏC lDFIN lDEVURB



ENGAGEMENTSREPORTES

TN21029601Pl 412 l2128 I 1982 l SPORTSERV
ACCESSOIRES TIGE FILETE.ECROU.ANNEAU FEMELLE.MAIL LON RAPlüE

COMM.SERVFAff

SS21001801P 414 2128 i1982 ', BATIMENTC i 8 00CI.OO TTC ii 8 0(Æ.OO TTC iI TTC
I Il iSSPOICOMSPO

I

Réhabiliialion du sol du (eïain de )ennis du comp lexe Roget Fteville

COMM. SERVFAIT

SS21006501P 414 2128 E982iEQUIPEMENTAIREDEJEUX Ii 26490.00îTC I126 490.00 nc i TTCI iSSPO'COMSPO

Tïavaux téhabiliia)ion con plexe Roget Fteville

COMM.SERVFAfT

TN21028401P 421 2128
I

I

SOCIETE AtPHASEC SERVICE
I

, 13430.40TTC 13 430.40TÏCI  TTC I iTNEUCENLOI

INSTALUTION DECHANTIERPALISS/V)ESDEPROTECTlON

COMM.SERVFAIT

TN21012301P'I
020 2135 l-I I ACS VIDEOI i 5748.19TTC

I

5748.19ÜC i TT(,I iÏNEUiCTM

Enregis(ïeuï 16 voies H265

COMM.SERVFAff

TN21031001P 020 2135 IiÏig=i ICARDEMCOLOMBO i 47694.(X)TTC147 694.00 TÏC
I

i TTC
I
I iTNEUiCTM

Démoliiion désamianlage du modulaire

CôMM.SERVFAIT

TN21024701P 020 2135 I' 2194 iiCMI.MARTELlERIESTSAUVEURi 17760.00nCi17760.(XITTCI -I I 'TNEU iCTM
Foumiluïe portail acierfhrmiolaqué

COMM.SŒVFAff

TN21ô25501P 020 2135 Il iCYB.STORE i 1422.43TTCi 1 422.43nCI -I I iTNEUiADMGEN
siore 1atgeur3490 H2jO(1 buïeau RH

COMM.SERVFAff

TN21032401Pi020 2135 lll : CYB-STORE
I i 1475.9(1TTCi 1475.90 nc I -I I l-I ADMGEN

storessscoffïeALU SOLTIS

COMM.SERVFAff

TN20023001Pi020 2135 ll ' EIFFAGEENERGIESYSTEMES i agu.:ionci 691t30TTCI -I TNEU iPATRl
FOURNnURE POSE BOIÏIER ILLUMINATIONSOGEXI LUMIPAR K

COMM.SERVFAfÏ

2 aæ.oo nc 2350.00TTC TTC lTNEU lCOMSPO



ENGAGEMENTSREPORTES

ÏN21023201Pl 020 l2135 l 2194 l ITTECGROUP
Créafion de tocades op!iq'ies en aétien enfre l'av ivée opé+aleur, le bâUmenis annexe caseme ei les

COMM.SERVFAff

TN210341ü1P 020 2135 IE773 iiPEINTISOL i 1996 5ô TTC ,' 1996.56TTC I -I I iTNEUiPATRl
MORTIER DE RAGREAGE ET DE LISSAGE

CO)ë!.SERVFAIT

TN20009501P 020 2135 I' 1164 iiRINGENBACH i 5876.16TTC ii sa;ta.isnci TTCI iTNEuIADMGEN

HB radiaieuï

COMM.SERVFAff

m20009601P ô20 2135 i1164 I RINGENBACH i 480816TTC II aaoa.ienc :
I I

TTC iTNEUiADMGEN
HB tadialeur

COMM.SERVFA(Ï

TN21005701P 020 2135 i1164 SAGIMECA I 4 492 ao nc ii 4 492.80 nC ii TTCI iTNEUiADMGEN
diredory elages

COMM.SERVFAÏÏ

m2103t101P 020 2135  2194 iSAVPRO II 54289.55TTC I154289.55TTC1i TTCI iTNEUiCTM
Miseenplaced'unSSIun:quedecatégorieAavec  EA

COMM. SERVFAIT

TN20012501P 020 2135 I iSCMMSC Ii 14536.80TTC Ii1453680TTC1TTC I :TNEU iCTM
Ïravauxderemplacement des menuiseries à la DMTLo calisation: Elage local magasinSelon devis no05112

COMM. SERVFAff

TN21015801P 020 2135 I
I iSCM&1SC Ii :_ 4!19.60 TTC iI 2 499.60 nc Ii TTCI iTNEUiPATRl

gôlle de ptoteclion en acitr imposie d'une porle exis!anlepeïcemeni pour tixalion da la gtilleprépa

COMM.SERVFAIT

TN21(X)3101P 020 2135 i1164 iSOCIETEALPHASECSERVICE ii 1298.00TTC I 1298.00TTC I nC IjI iTNEUiADMGEN
Foumilure etmise en étarchéifé des podesde seeo uts du 5/6 éme elg ESA002f21

COMM.SERVFAff

TN21034001P 02ü 2135 I SOCIETE ALPHA SEC SERVICE i 13404.60nC Ii13404.60TTCi TÏC I iTNEUiADMGEN
Travaux pïépata(oiïes de naçonnene

COMM.SERVFAff

?ac=,c 'f3

5 731.85 TTC 5 731 85 nC TTC ITNEU ICTM



ENGAGEMENTSREPORTES

TN21008001Pl 020 12135 l 1164 l SPIEBATIGNOLLESENERGIEIDF l 37759.04TTC l 37759.04TTC
Invenlion prévu sut le weckend )ctéaliün du TGBT(ïeIevés,techetches dépose. pose, tepkages, eàbles

M.SERVFAff

TN21026301P 020 2135 iE164ISPIE BAnGNOLLES ENERGIE IDF ii ioig<.ïenc ii10194.76TTC1i TTCIl iTNEUiADMGEN
Mise en place d'une alime;itaiion p+ovisoiïe et tep ïise du ïéseau IEN

COMM.SERVFAff

TN210283C11Pô20 2135 iI iSPIE BATIGNOLLES ENERGIE IDF iI t6026.30TTC Ii 16026.30ÏC ii ÏC I iTNEUiADMGEN
Remise auxnormes paiUelte du R41

COMMJSERVFAff

TN;!1025701P 020 2135 , VARIANCECuM Ii 33728.14nC Ii 33728.14TTC I nC  'il iTNEUADMGEN

Foumituteei pose d'une çompe à chaleurïévetsibl e

CôMM.'SERVFAff  '

TN20003801P' 02C) 2135 i2089 , VERREEMETAL Ii 3 360.00 TÏC II 3360.00TTC I -I I iTNEUPATRI

2.1Re1evé des mesutes e! dépose( ens)

CCiMM.SERVFAIT

TN21016901P 211 2U5 I iSPIE BATIGNOLLES ENERGIEIDFi 2 50533 TTC Ij 2 505.33 TTC I -I I 'TNEU iECOMAT
techeïdie isolaUon ciïcui;s e(téléœmmande pola ôsée

GOMM.SERVFAff

TN210326(11P212 2135 I ISAGIMECA i 1324.80 nc i 1324.80T1'CI -I I TNEU ' ECOELE
I

FOURNITllRE DE PANNEAUXENALUEP3MMTEXTEIMPRESSI ON200Xt000MMPOSEPARPERCEMENTSURFACADE

COMM. SERVFAff

TN21025601P 212 2135 I iSOCIETEALPHASECSERVICEI 33 703 76 nc ii33703.76TTC: TTC I IiTNEuECOElE

TRAVAUX DEMISE AU NOlME.MACONNERIEINSTALUnON CHANTIER.DEPOSECLOISON.CREATlON CLOISON DEPOSEPO

COÂMÆ. SERVFAff

TN21028901P 212 2135 I iSPIE BAnGNC)LLES ENERGIE IDF 4416.24TTC i
I

i 4416.24TTCj TTC i IiTNEU:ECOELE

Tiavaux de remplacemeni de Blocs Aulonomes d'Éclai tage de Sécuôlé (BAES) dans le catkede la s*ur

COMM.SËRVFAff

TN21029001P 212 2135 I iSPIE BATIGNOLlES ENERGIE IDFi 5366.32TTC I saee.aïnc i TTC i Il-I ECOELE

Remplacemenlda Blocs Auionomesd'Éc)aitagede Séc uîté (BAES) dans le œdte de la stutité  ineendie

C,SERVFAff

'?ay 'r%

TÏC lTNEU IADMGEN



ENGAGEMENTSREPORTES

TN21029101Pl 212 l2135 SPIE BATIGNOLLES ENERGIE IDF 14 495.44 nc 14 495.44 TTC

Remplacement des Blocs Autonomes d'Edairages de S ïuri!é (BAES) dans le cadïe de la sèainté incend

COMM.SERVF!JÏ

TN21031901P213 2135 iil lSAVPRO ' 173369TTC I 173389TTC i TTC I l-I
I

EDUNVEN

SUITEAUCCSARAJOUTDE2DMAUR+1EÏ+222DÉClENCHEUR MANUEtMARQUEFINSECURREFNEMO C

COMM.SERVFAff

DF21.00086P 251 2135 I
I

igas I cuixiencohsïnucïiox  I
I ii 2 429.86 nc ii 2429.86nC ii TÏCI jl-I :RESSCO

ELECTRICITEAJOUT DE PRISES EN SALLES ÀMANGER MATEFINELLES

COMM.SERVFAlT

TN2101770iP 251 2135 I 1985 iPRODESIGN i: s<gi.ia'rrc lI 5491.13TTC Ii TTC 'Il jTNEU IIRESSC0

FOURNITURE POSE DE B_OCS PORTE DOuBLEGSJC SElON D EV1S086155

COMM. SERVFAff

DF21.00084P 251 2135 11985iROUSSEL : j233.70 TTC I 1233.70TTC II -I Il l-I iRESSCO
SUPRESSION MEUBLE TRI üÉCHETS REMPUCÉ TABLE DETRI ENFANTS

COMM.SERVFAIT

DF21OCK)85P251 2135 iigasiROUSSEL i 898.94 TTCi 898.94 TI'C iI -I Il TNEU i'RESSCO

FOURNITURE BACS ET GtllLLES SUPPlÉMENTAIRES

COMM.SERVFAff

TN21026701P311 2135 i2192 iRINGENBACH i s 714.71 nc I 5714.7inCI 'nc i I,TNEU iiCONSERV
HB LC)CAnON ECHAFALIDAGE ROUUNT

COMM:SERVFAIT

TN21027101P311 2135 2192 iSPIE BATIGNOLLES ENERGIEIDFi 713.88TTCi 713.88TTC iI -I Il l-I iCONSERV
DEPOSEEVACUATION DELINSTALLATION

COMM. SERVFAIT

TN21028101P311 2135 ' 2192
I iSPIE BATIGNOLLES ENERGIE IDFi 6172.12nCi 617212TTC iI -I Il 'ThIEU iIŒ)NSERV

RACCORDEMENTDISJONCTEUR ABONNE ETREMPUCEMENT ARMOIRECONSERVAOIRE SELON üEVlS 2021.2283

COMM.SERVFAiT

TN21024301P314 2135 I iSCMMSC, : 8302.80TTC 8302.8(1nC iI -I 'TNEU iREGMDP

DEPOSE AVECFOURNITk RES ETPOSE D UNE PORTE PI_IENE TIERCEEN ACIER THERMO UQUE A2 VANTAUX AVEC2F

COMM.SERVFAff

?ClV 45

TTC lTNEU IECOELE



ENGAGEMENTSREPORTES

TN20001601Pl 411 l2135 l 1982 l MISSENARDENERGIE
CRÉATION BOUCLE RETCUR ECS PC)UR LE BÂTIMENT HALL D ES SPORTSDEP51û488

COMM.SERVFAff

TN21ô27401P411 2135 11982 lMISSENARDENERGIEi 21 596.76 TTC i121 596.76 TTCI TTC
I

I
I l-I iCOMSPO

FOURNITURE MATÉRIELS ( semis insiantané Dune. ball on emballé. jaqueue soupleCalolhetm JS 5 faces, t

COMM.SERVFAff

SS21005201P!11 2135 i1982 iSTGROUPE/SASSTTS 6191040TTC i 61 gio.<o ÜCI i 1TCIl iSSPOilNSSPO
Tïavauxsol spûrUfgymnaie JoliofCutie

COMM.SERVFAIT

TN21027301P422 .2U5 I MISSENARDENERGIE i, 589992ïïC  5899.92TTC Ii TTC
I il TNEU l(,SCRO

POMF'E PRIMAIRE SOUS STATION

COMM.SERVFAIT

TN21033101P64 2135 Il iALPHAPATRIMOINESERVK,ES iI 33 40171 TTCi33 407.7S TTCi TTCI 'mEU iCRECOT
Maisûn des Peliis PiertefiltoisCtéation d'un local pousseites- Fondalion/Gtos Oeuvre/Chatpente /

COMM.SERVFffl

TN21003501P64 2135 iil iCYB.STORE i 4 839.73 nC i 4839.73'1TCi TTC 'I IThIEU iCREMIC
foumitute et pose s(ore ccffte entouleut manuelMP ESELON DV em09-û2-2021-2

COMM.SERVFAff

TN21030401P64 2135 ill CYB.STORE i 1777.92 nC i i 777.92 fflCI -I I iTNEUiCREMIC
s)ores pourles bureaux svivanisseerela?ai direclion, baüe de ahaïge,embouis etslotes enïouleurs

COMM.SERVFAff

TN210320û1Pi64 2135 I:l iSCMMSC i 25663.20nCi25 663.20 TTCI -I
I
I iTNEUCRECOT

FC)URNITURE POSE LOCAL POUSSEnES PORTE VITREE UN VANTAIL ET 2 CHASSIS FIXES EN ACIER OU ALUSELON DE

aM4.  SERVFAff

TN21010201P71 2135 IIj iRINGENBACH i poïy.zonc Ii 4 027.20 TTC i TTC I TNEU iPATRl
BOUCHE DEVENTIUTION EN 125

COMM.SERVFAff

TN21022101Pi822 2135 lI iSKIDATA FRANCE I 20 990.82 'rrc ii2C1 9!X) 82 'ITCI -I IiTNEUPATRI

SYSTEMEDEPAYAGE POJR lE PARKING JAURESSELON OFFR E SW010692

COMM.SERVFAff

?occz %

5381.45TTC 5 38t45 nC TTC ITNEU iCOMSPO



ENGAGËMENTSREPORTES

TN20000701Pl 413 121534 ENEDIS EDF IDF

Exiension du ïéseau public de Disiôbulion d'Elec incilé.Piseine tue Maunee Ulnllo à Pieneiii)e

COMM. SERVFAtÏ

TN18ô10801P816 21534 I iENEDIS EDF IDF ii 7 732.96 TTCI 7 732.96 TTCi TTCIl iÏNEUiDEVURB
Extension du ïeseau publi: SCI PIERREFÏlnE BERTOJ O FELIX nie Sévenïe PC09305!J!3A00240

COMM.SERVFAIT

TN18017401Pl816 21534 I I ENEDIS EDF IDF i 31 652.40 TTCi 31 652 40 TTC I -i il iTNEUiDEVURB
Pose de (outreaux meGa lieni

COMM.SERVF))JT

TN200235C)IP816 21534 IIl iENEDIS EDF IDF i 21820.36TTCi21 820.36 TTCI -I I iTNEUDEVURB

üEMANüEüECONTRIBll1lONPOUREXTESION DllRESEAUELECTRIQuE48Al/ELENINEAPIERREFITTESURSEINEDVD

COMM.SERVFAIÏ

TN20024701P816 2j534 IIl iENEDlS EDF IDF I 2 360.50 TTC :i 2360.50TTCj nc iI iTNEUDEVuRB

Racœïdemenlau téseau :le l'ESASelon annexe l du d ossiet"demande de taceordemenlï

COMM.SERVFAIT

TN21014601P816 21534 I iENE[)lS EDF IDF i 12511.56TTC ii125115TÏCI -I I i'ThiEUiDEVURB
DEMANDE DE RACCORDEMENTAU RESEAll ELECTRIQUE DV DB2tt031549lô[)10ü3CONSERVATOIRE

COMM.SERVFAIT

TN21(117001P816 21534 jea:üiseüriür  ii 15636.60nC ii1563660TTC 'nC iI iTNEUiüEVURB
CONTRIBUTlONPOURLEXTENSlONDERESEAuSIS197AVE ERECLUSPIERREFlnESURSEINEPC93û5919Aû017DB21l

C0MM.:3ERVFAff

TN21027001P024 2181 I SPIEBATIGNOLLESENERGIEIDF i 879.76 TTC i 879.76 TTCI TÏC I
I

I iTNEURELPUB

DEPUCEMENT DE LINSÏALUTION

COMM.SERVFAI

BC21.00657P 020 2183 I iACSVIDEO i 1070.21 nc I 1070.21 TTCI -I I DSI IiDIRINF
FD820M11R.SFP (REMP ACE DS210059 ERREUR TIERS))

COMM.SERVFAiÏ

DS21012601Pl020 2183 I iGROUPESOLFIFRANCE i «s.ienc I 4446.16TÏC TTC I IiDSl iDlRINF
PANASONICHC-X2000-Caméscopesemi-ptofessionnel 4KUHD8.29M

COMM,S!:RVFffl

?cty  "'ï4

17 410.80nC 17 41û.80 TTC TTC iTNEU iPISCINE



ENGAGEMENTSREPORTES

DS2100730iP1 020 12183
XIAOMI REDMI 9A DUALS SIM GRAY(6.53"-2/32GB)

COMM.SERVFAff

DS210076Œ1P020 ;'183 IIl IJMB INFOR)ttATIQUE ET AUDIOI 450.00 nc i 4!Æ00TTCi TTC
I

j l-I iDIRINF
Ricoh Impnmante !asaï m'illfoûciion Ricoh SPC261S FNw

COMM.SERVF!JÏ

DS21012301Pô20 2183 I iJMBINFORMATIQuEETAUDIO II 2262.00TTC
I i 2262.0(ITTC ii TTC.l ,DSI iOIRINF

FPMAD700DV Kit de mo:i!age pcut 2 éctans Taille d'éetan : 10"27"

COMM.SERVFAff

0S21012401P020 2183 I iJMB INFORkÏATIOUE ET AUDIO i
I 1 260.00TTC ', 1260 0€) TTC i nC il IDSI IDIRINF

Kandao Meeling Pro

COMM.SERVFAff

DS210130û1P020 2183 I iJMB INFORMATIQUE ET AUDIOi 270 00 TTC Ii 270 (X) TTC I TTC i1 iDS' IiDIRINF
Impiimanle Ponable HPRT MT800

COMM. SERVFAff

DS21008501P020 2183 ISFR BUSINESS DISTRIBUTIONI 4 765.20 TTC ii 4765.20TTC Ii ÏC ll-= IiDIRINF
Xiaomi Redmi 9C gns

COMM.SERVFAff

DS210118CnP020 2183 i iSFR BUSINESS DISmlBUTIONi 4428.ôOTTC ii 4428.00TTC
I
I TTC Il= IiDIRINF

XIAOMI REDMI 9C GRIS

COMM.SERVM

üs;.iougoiplI
020 2183 IIl :SFR BUSINESS DISTRIBUTION i 4 824.00 üC iI 4 824.00 nCi 'ITC

I

l-I IDIRINF
:'JAOMI REDMI NOTE10a3 GRIS ONYX

COMM.SERVFAIÏ

FH21015701P020 2184 i'l iLYRECO I 5455.92TTCi 5 455.92 TTCi TTCIl IFHP IFIPHFP

chano) de manulenlion

COMM.SERVFAIÏ

TN21016701P020 2184 il-I iMOBIDECOR 1444.47TTC Ii Ï444.47TTCi TTCIl l-I iPATRl
MOBILIERS LO'Ï') DU PCLE NUMERIQUE DONT2ü97.19€ RÉVISION PRIX

CO&tM.SERVFAff

%e.. -'««

HEM FRANCE 1078.80TTC 1 078.8C) TTC ÏC lüsi IDIRINF



ENGAGEMENTSREPORTES

TN21031301Pl 020 l2184 l 1773 l MOBIDECOR
FOURNITUREETPOSE PLAN DE TRtlVAILSURMESURE

C€)MM.SERVFAIT

TN21023001P020 2184 I
I

I
NELMOBILIER

I
2 525.41 nc , 2 525 41 TTC

i nc II TNEU AOMGEN

TABLES ABATTANTE

COMM.SERVF/Ù

ÏN21023801Pi020 2184 ii 1773 '
I

 NELMOBIUER
I

i 85506TTC 655 06 nC TTC iI iTNEUiPATRI
CHAISES ACOQUEBLANCHEKCiCS

COMM.SERVFAIÏ

TN21033801P020 2184 I liNEL MOBILIER 637.45TTC i 637.45TTCi = I iTNEUIADMGEN

FAuTEUIL WI MAX

COMM. SERVFAIT

TN21033901P020 2184 lIl iNELMOBILIER i itiï:i.oanc' 1 073.ü4 TTC I TTC Ij iTNEU'ADMGEN
I

FAUTEUILWIMAX

COMM.SERVFffl

TN21034201P020 2184 Il iNELMOBILIER , 1595.34 TTC 1595.34 nc i TTCI iTNEUiADMGEN
TABLE PLlANTELORCA

COMM.SERVFAIT

FH21017401P020 2188 jl ' EQUIP'CITE i 1890.00TTC ,i 1890.00 nC i TTCI iFHP FIPHFP

CHARIOTCONÏENEUR EMBOITABLE DIM 120t) X 1150 H1850 MM CEE.12 AVEC 4 ROULEÏTES PIVOTANTES DIAM 20C)MM

COMM.SERVFAff

SP21000201P022 2188 jl SEDI EQUIPEMENT i zsgz.oonc II 2 592 ôü TTC I -I I iSPOPiSERPOP
URNE UUREAT 1200/15üO BULLE'nNS

COMM.SERVFAIT

RP21015201P024 2188 I BOUUNGER jj 1600.00 TÏC i 1 800.00 TTCI -I ll :RPUB iRELPUB
Deux ordinaieuts pobble:i pout le service tégied es specfacles ei rp

COMM.SERVFAIT

RP21û14401Piô24 2188 Il EQUIFCITE i 5506.37TTC i' 5 506.37 TTC I -I j i.RPUB lRELPUB

40 !ables blanccassé. 100 ehaises gôse el 1 chaï ioi

(!)MM.SERVFAff

oiacz 43

2 200 tio nc 2 200.80 TTC TTC lTNEU IPATRI



ENGAGEMENTSREPORTES

GS210187ü1Pl 213 l2188 BOUUNGER

divets peüls équipements suivani devis en annexe

COMM.SERVFAff

GS210285û1P213 2188 I
I

iBOuUNGER II 459.00 nc i 459.00TTC 'iTC i
I I jGSCO

I iEDUNVEN
Proiec(eurOPTOMA HD230 E suivanl devis en annexe

COMM.-SERVFAJÏ

TN21023701P251 .2188 I i KLM EQUIPEMENTS I 2 700.00 nc i 2 700.00 TTC' TTC iI iTNEUiRESSCO
ARMOIRE FROIDE POSIT1VE 1 PORTE

COMM.SERVFAIT

RS210û16€1ÏP '314 ,2188
j IREFLECHI SON

I i 10 490.40 nc ii10490.40TTC1, TTC II iRSPE iREGM[)P

Achatde maféôel teehnique pouï la Maison du Peup le

COMM.SERVFAIT

RS210û1901P314 2188 I iREFLECHISON i 804.0ünC i
I

' 804.00TTC i TTCIl iRSPE iiREGMDP
PassagedecâbIestobusl=e!aniidéïapani3canaux DENFENDERMiniNoir+mictoAKGCMl99B

CôMM.SERVFAIT

RS21CIC12001P314 2188 I iREFLECHlSON Ii 2165.69TÏC Ii 2165.69TTC :i TTC
I

iRSPE IiREGMDP
Acha( de malétiel ieehnique pourla Maison du Peup le

COMM.SERVFAff

RS210ü2101P314 2188 jREFLECHISON I 1653.98TTC l 1653.98TTC I TTC li iRSPE iiREGMDP
Achaide maiétiel (echnique pouï la Maison du Peup le

COMM. SERVFAff

SS21006001P411 2188 I iFITNESSGROUPE ii 1965.00 TTC 1965.üOTTC i TTC Il 'SSPO iilNSSPO
Achatdemaiéiieldemusi:uIa)ionaucompIexeRoget Fteville

COMM.SERVFAff

SE21023301P421 2188 IIl IBOUUNGER i 500.ôOTTCi 500 00 TTC ii TTC IiSENF iiCENLOl
Achaf d'un (éléviseuïpourles iéunion patenis d'é lèves

CŒMÆ. SERVFAff

SE21023401P421 2188 iIl I BOUUNGER
I i 1(X)O.OOTTCi 1000 ôO nC ii TTCli ISENF IiCENLOl

Achat de 6 trotlinetles élei:frique pouï enfani. po urla ïéalisation d'un projet

ffl.SERVFAff

'\ŒC%e. "?O

503 00 TTC 503 ô0 'ITC TTC lGSCO iEDuNVEN



ENGAGEMENTSREPORTES

SE21023501Pl 421 l2188
Achat de vidô  ptojecleut: qui seront mis à dispos ilion pour les différentes siructures

COMM.SERVFAff

SE21023801P 421 2188
I

CLEMENT2EUR0MEGRAS
I i 2000C1.00TTC, 20000.00TTC i, TTC .l SENF iCENLOI

Achai de dix purificaleuts j'air

COMM.SERVFAiÏ

SE21021501F 421 2188 I iDECATHLONPRO ii 846.99 nCi 846 99 ÏTC I' nc 'l iSENF iiCENLOl
Achai de Irois lïotlinenes :ilecltiques qui setonl mise à disposilion du peïsonnel du sentice de I'É

CC)MMJSERVFAff

SE21ü21601F 421 2188 j I FNAC iI 671.92TTCi 671.92TTC I
I

i TTCil iSENF liCENLOl
Achat de 4 impômantes photo qui seïonlà disposit ion du Serviee de laÉducaliûn el de l'Enfance Adia

COMM.SmVFAff

SE21002401F 421
2188 iI iSARL POLY EVENT i 6312.00TTCi 6312.00TTCi TÏC jI iSENF:CENLOI

I

Achat d'un bassin gonflabe ei de dix pédalos pcur la mise en place d'un espace jeux aquaiique A des

COMM.SERVFAff

SE21012801F 421 2188 II iSAFlL POLY EVENT I 1110.OOüC i 1 110.OOTTCI -I Il iSENF iiCENLOl
Achai daune machine à ba-be à papa e! d'une maahin e à pop com Pour}ouilesACM ainsi queles événe

..ÇÇ)Q.SERVFAff

SE21021401F 421 2188 iIj iSARL POLY EVENT i 10500.00TTC110500.00TTC'j TTC iI SENF IiCENLOl

Achat d'une struclute gon'lable aquafique qui seiv iïa pouï les différenls iemps fesUfs mis en place

COMM.SERVFAff

CL200ô4001P 422 2188 lIl , SAS tMCHINE A COUDRE JMV I 149500TTCi 149500TÏC TTC Il l-I ICSMCL
I

Achat de 5 machines à coitke pouï l'aieliei couiuï e

CC.SERVFAff  '

EC21001û01F 64 2188 lIl iALDAMAJUSCULEi 149.00TTC149.00 TTC ïïC Il iCECO liCRECOT
pefoïelieuse

COMM.'SERVFAIT

EC2t0039û1P'I
le,i 2188 iIl BOULANGER 778.97 TÏC i 778 97 TTCi ïïC Il CECO jiCRECOT

achatde 2micro ondes (sille  de ïepas)

COMM.SERVFAff

?ûdy 'EE.À

BOULANGER 700.00TTC 700.00TTC ÏC ISENF lCENLOI



ENGAGEMENTSREPORTES

EC210ü3001Pl 64 I;iaa CAMEL DIAM

cale dos adul!e

COMM.SERVFAtT

EC210û2501Pl- 2188
I I iMATHOU II 1658.94 nC ,i 1658.94TTC I

I
TTC

I il iCECO IiCRECOT
commande selon devis ci 'oint

COMM.SERVFA(Ï

LM21û03301P 64 2188 I IMATHOU Ii ,is<goanc ii 484906TT(: I
I

' E
I Il 'CMlC I.CREMIC

I

Module esealier

COMM.SERVFAIT

EC21004201P, 64 '2188
I
I iPICHON ', 467.80'1TC I 467.80 TTC I TTC lCECO IICRECOT

table à langer, coiffeuse e lables

COMM.SERVFAIT - "

EC20DD42üiP 64 2188 Il i PROLUDIC SAS i 2 440.32 TTCI 2440.32TTC TTC liCECO liCRECOT
maisonneife

COMM.SERVFAff

EC20004301F 64
I

2188 ,il RECRE ACTION i 3 225.25 TTCi 3225.25TTC TTC Il iCECO IiCRECOT
maisonne!te (jeu eJérieuQ

COMM.SERVFAIT

EC210€)4301Fi64 2188 Iji iWESCO I 36t33TTC' 36133TTC i TTCIl iCECO iiCRECOT
coussins. banquei)e el ba:

COMM.SERVFAÏÏ

LM21003101P aa 2188 i'l iWESCO i 934 96 TTCi 934.96Ti'Ci TTC Il=- IiCREMIC
CANAPÉ D'ANGLE New riasic

COMM. SERVFffl-'-

CV210003ü1P 820 2188 II 2089 iiASSOCIAnON INITlATIVES SOLIDAIRi a o.oo nc 8 500.00 TTC i TTCIl SRCV iiDEVURB
AcquisiUon de panneaux iexposilion à sltuciure m mélallique (Acjon 2 ptogramme CW)

COMM.SERVFAff

TN21032101Pi020 2313 i11773 IiACSVIDEO i 4 427.28 TTC : 4 427.28 TTC i nc Il TNEU iiPATRl
iNTERPHONE(modulecaîeta,module6bou)ons.suppott pïoiection,moniteurlac)iIe,swiiah)

_COMM.SERVFA!T 

'oy  83

1 277.77 TTC 1 2n.77  TTC TTC lCECO lCRECOT



ENGAGEMENTSREPORTES

TN20025!1û1Pl 020 )2:113 I 1773 I AFIH
TRAVAUXDECHARPENTE BOISPOLE NUMERIQUE

COMM.SERVFAIT

TN210219Q1P020 2313 i1773
l,  I

BDCONSTR(=CTlONS  i
I i

, 172.(X)TTC i 172.00nC, TTC 'il  TNEU .P/1TRI

TRAVAUX DE PEINTUFIE S.)LSPOLE NUMERIQUE

COMM.SERVFAIÏ

DF21.00043P 020 2313 '
I

 1773 , BENTIN SAS I 247.25TTC I 24725nC  'nc i liTNEUiPATRl
TRVXAMÉN.PôLENUMÉF!QUELOT 7PLOMBERIE DONTREVISON PRIXPROVISOIRE

COMM.SERVFAff

TN20019601P020 2313 i' 1773 iI BENTINSAS i 1799.68 nC I 1799.68 nc I TTC II TNEU iPATRl
Travaux aménagement Pe.le numénque Loi7 Plombene/diauffage/dimaiisation/veniilaIion

COMM.SERVFAff

TN21030801P020 2313 II 1773 IiBENTIN SAS i 1530 00 nc I 1 530.00 TTCi -I I iTNEUiPA'ml
UNITE DE CLlMATlSAÏlOtl PAR CONSTRUCÏEUR DIKINENS

C0MM!3ERVFA1Ï

TN21021801P020 2313 i1773 I
I

DECORBÀTIMENTCONSTRUCTION ,I 454.45TTC i 45445TTCi TTCI iTNEUiPATRl
TRAVAUXDEPEINTURE LOT6

COMM.SERVFAtT

TN20019701P020 2313 I 1773 I
I

ETCE92 ii 3a17.06TTC iI 381706TTC i TTCI iTNEUiPATRl
Tiavaux aménagement %le numériqueLo18 Eledttcilé

COMM.SERVFAIT

TN21030701P020 2313 i1773 I ETCE92 ii 7809.74TTC iI 780974TTC i TTC iTNEuiPATRl
ülSJONCTEUR DE8RANC11EMENTENS

COMM.SERVFAff

T)421030601P020 2313 ii773 ' FAYOLLEETFILS iI 4006.31TTC iI 4006.31TTC I TTCI TNEU PATRI

RÉALISAnON TRANCHÉE )RAINANTE AVEC DRAINDIAfflüOM M AVECENROBAGE GRAVILLONS DANS GEOTESXTILEREJET[)A

C0MM.!3ERVFAff

m;_io:iogoïp 1ü202313 I 1773 iFAYOLLE ET FILS II 4 309.92 TTC iI 4 aog.g:_ 'rrc
I i TTCI i'ÏNEUiPATRl

TERRASSEMENTENTALUS JUSQU4N PIDDE FONDAnONCOULAGE SEMELLE BÉTON LELôNG DU MURAPPlICATION ETANC

COMM.SERVFAff

(% E3

47262.00TTC I 47262.60TTC nc ITNEU IPATRI



ENGAGEMENTS REPORTES

TN20-00281Pl020 i23U l1773 lIDôNEISSARLARCHITECTURE&lNGEI 860626TTC l 86Œ.26TTC
MISSIONOPCIMPlANTATIODUPÔLENUMÉRIOUE

OOMM.SERVFAtT

TN20019401P02ô 2313 ii1773 I
I
I MESNIL ISOL i 12977.06TTC Iii;_ gï;rœ nc j 'rrc iI l-I .PATRI

Ttavaux amênagement %!e numérique Lol 5 Plà)+eî e{iauxlplafonds{menuisenes in!àôeutes

COMM. SERVFAtT

TN21031701P020 2313 E773 iMESNIL ISOL
I i 5828.38TTC iI 5 828 38 ÏTCI -I il TNEU

I iPATRl
ESPACE PRATIQUEETINriMüuEtESPACESUPPLEMENTAIRE ESPACEPRATIQUE COLLECTIVEESPACE ÜEÏENTEOFFICETIS

COMM.SERVFAtT

TN21033401P020 2313 i1773 IiMESNIL ISOL i 3588.00nC ii 3588.00TTCI -I I iTNEUiPATRl
Fournituteeiposed'unplacaïdCoupeFeu1hSelon davisn'21752

COMM.SERVFAtT

TN21032201Pi020 2313 ' i773 iiMON(aLEXîlNCTEURi 302.21 TTC ii 302.21 TTCi TTC iI iTNEUiPATRl
EXTINCTEUR C02 NF ET .!ED+SUPPORT DE FIXATION ETPA NNEAU SIGNALETIQUE

COMM.SERVFAff

TN20019101Pi020 2313 i1773 jMS BAT i 20731.72TTC i120 7:11 72 TTC: TTC II iTNEU:PATRI
I

ïiavaux aménagemenl Ptle numérique Lot2 démoliUo n/gtos oeuvte /ravalemenl

COMM.SERVFffl

TN21031801P020 2313  1773 IiMS BAT i 1083000TTC ji10830.00TTCI -I I iTNEUPATRI

TRAVAUX DE PEINTURE FAÇADElBALCONMISE EN PLACE EC HAFFAUDAGE FIXE ET ROUUNT REALIS/lTION PaNTURE EX

COMM.SEJtVFAIT

TN20019501P020 2313 E773 IiPEINTlSOL ' 685_72 TTC
I I 685.72 ncI =l I

I iTNEujPATRl

TtavauxaménagementPtilenumériqueLoi6peinlures /solssouples

COMM. SERVFAff

TN21û31601P020 2313 Ii1773 IiPEINTISOL 9907.20TTC : 9 907.20 TTC i TTC II iTNEUIPATRI
I

REAGREAGEFIBRE FORTE EPA1SSEUR2üMM

COMM.SERVFAff

TN21ô26801Pi€)20 2313 Ii1773 IiPROTECTSECURITEi 2û17.20TTCI 2017.20TTC
I i TTC : Il-I PATRI

FOURNITURE POSE PUN EVACUATlONMAQUETTEPLAN EVACU ATION ETORIENTATIONPUN INTERVENTION A3+CLICCUC

COMM.SERVFAff

TTC lTNEU IPATRI



ENGAGEMENTSREPORTES

TN21ô305ô1P1 020 12313 l i773 I SAGIMECA
FORMATLG1650MMTEXTE POLESET AROBASEENSREALISE ETP0SE2021-2617

COMM0SERVFAff

nœtiigatiip 020 23U iE773 IiSCMMSC i 54 020.28 ÏTC
I
 54020.28TTC I -I I ITNEu iPATRl

Ttavauxaménagement Ptle numénque Lot4 Menuiseti es extèrieutes

COMM.SERVFAff

TN21ü31401P020 2313 IE773 IiSC&!MSC ', 2 736 00 nC I 2 ï,».oti nc ', TTC iI iTNEu'PATRl
I

MODIFICATiON DU VAN'7A1L( dépase, téducfion, uaite men).iemoniage.a1ustage.pose, mise en place)

C€)MM.SERVFAff

TN21031501PC120 2313 iii773 iSCMMSC i 666240TTC iI 6682.40TTC i TTCI iTNEUIPATRI
FOURNITllRE HABILLA€EAU POURTOUR DESMENUISERIES EX TERIEURESlineaite 107 ml(te!evéslabjaation,finii

COMM.SERVFAff

TN21030301P213 2313 i2191 iCMI.MARTELlERIESTSAUVEURI ii»:».«nc Ii 11362.56nCi TTCI iTNEUiE[)UNVEN
LOTMETALlERIE

COMM.SERVFAff

TN21025901P' 213
I

2:313 ::_igi
I IENEDISEDFIDF Ii 35 456.88 nC i, 35456.88TTC i TTCI :ThIEU EDUNVEN

EXTENSION [)U GSAF.11'.119 BD LENINERACCORDEMENT [)E FINITIF AU RÉSEAU PUBLIC DE DISTRIBUTION ELECTRlCI

COMM. SERVFAJÏ

TN210091ô1P213 2313 12191ilTTECGROuP ii 130368.OCITTC ih30368.(X)nCi TrCI ITNEU iEDUNVEN
LOTéleelticiié

COMM.SERVFAIT

TN21030ü01Pl213 2313 I 2191 ilTTECGROUP iI :_oaae.ginc iI 20646.91TTC i 'ITCI iTNEUiEDUNVEN
LOT ELECTRICITE

COMM.SERVFAiT

'Th12100270iP213 2313 i:_igiiQUALICONSuLT I, 960.00TTC i, 960.00TTC , TTC II iTNEUEDUNVEN

POSER STRUCTlIRE MO[)UUIRE CONV083.93-20-0(149

COMM.SERVFAJT

TN21008601P213 2313 i2191 iSASATEMCO ii 34808.03TTC ii34 808.C)3 TÏCj TTC III iTNEUEDUNVEN

CONSTRUCTION MO[)UUIRE AF

COMM.!ERV'FAff

%  85

472.80 TTC 472.80nC TTC ITNEU lPATRI



ENGAGEMENTSREPORTES

TN20016401Pl 64 i2313 l 1879 l HDPCONSEIL
TRAVAUX DERÉHABILITATION DU BAT CPAM EN CRÈCHE MU LTI ACCUE11CAGOTERIE2 ARISQUE PARTICULIERDEBUT

COMM.SERVFAff

TN20016501P64 2313 11879
I
I QUALICONSULT I g 840.00 TTC i 9 840.00 TTC  nc i

i ITNEu IPETENF

Rehabiliialion de l'ancienre CPAM enctèche mulli a ccüeil (183 93 2ü 00235

COM!tl.SERVFAtÏ

DS200Ô0902P112 2315 ii1165 IERYMA SAS i 2903821TTCi29 038 21 TTCI -I iDSl 'iPOLMUN
I

Caméta 6 rue Claude Notgaïo

COMM. SERVF/UT

DS21011601Pi12 2315 ' 1165 ' ERYMA SAS ' 1064581TTC
I

10645.8îïTC ' TTC I iüSl IPOLMUN
I

Foumiiure et liïage daun cable U1000 R2V3x2.5 mm 2

COMM.SERVEAff

DS21012201P112 2315 ii1165 'ilRlSE i 8280.00'ITCi 8280.00T1'C nc I iDSl iPOLMUN
DévoiemenlfibïeIRISEAlOBASEvers/VmoiretIeaie eniréepaiking

COMM.SmVFAff

DS19011801P112 2315 , 1165 i' SOGETRELIOBS
I i :ig 765.04 nc 39 765.04 nc ' TTC

I I
I

DSI iPOLMUN
Camétas2-3-4

COMM.SERVFffl

DS2(X]049û1P112 2315 i 1165 iSOGETREuOBSi 172556TTCi 1725.56TTCi TTC IiDSl iPOLMUN
Caméta 6

COMM.SERVFAIÏ

DS210117€)1P' 112 2315 i1165 j socmeuoss II 28982.28TTCI 28 982.28 nC Ii TTC.l l-I POLMUN

Forfaitinslallation de ahartiet

»MM.SERVFAff

DS21û12101P112 2315 i1165 iSC)GETREuOBS Ii 13155.29TTC i11315529TTC1I -I j l-I iPOLMUN
Visite de sile

COMM.SERVFAff

DS210û88(üP 112 2315 E165iSPIE BATIGNOLLES ENERGIE IDF ii s;io<.o.inc i 5 204.03 nC  'i nc II l-I POLMUN

Foumilute e( mise en plac= d'une baie informaliqu e ycompôs rocades

COMI.SERVFAIT

'E:oi@. 3B

io:o.oonc 103600ôTTC TTC lTNEU IPETENF



ENGAGEMENTSREPORTES

AD21001101P1 020 12316 QUlLLETSAS 3 ia;'.'ï«nc 3167.74nC 'ITC IADOC Ihscooc
Res!autalion du ïegislre d-i délibétalions du conse il municipal 1937-1943 (eofe : 1[)1_23)

-(35MM:SERQAff; -Â

AD21002701F10202316
I

I  QUILLETSAS i 726€)TTC 'i ï:_.aonc ',I TTCI lIADOC IARCDOC
Resiaurafion d'un païchenin de 1779 : dépoussiétag ê. nettoyage. miseà plat, confecUondune pochel

C0MM.SERVFAJÏ.5..

TN210280C11Pi 422 238 iî880 ISEQUA!iIOAménagemenl(SODEDAT93i 51540.00TTC II 51540.(X)TTC i nc I iTNEUiCSMCL
REMUNERATION MANDATAIREOPERATlONŒ REHABILITATIONDU CENTRE SOCIAlETCULn)RELGERMt!lNE TILLONSELONU DEL2021-25

'CQ4:S9VFAff .}'=

DF21.(10038PI 820 238 ii2089 i
I
' SABIMMO ZAC JEAN-JAURES i3638-10.78TTCi1363 810.78 nC i ÏTCll iTNEU iDEVURB

TRAVAUXDERAVALEMEATDÉMOLITION PASSERELlEPUCE JJAURES

COMM, SERVFA!T -=_7

DF21-00039P 822 238 ii;iosg i' SABlMMO(ZACJ.JauÏèsvoIume9
i207433.02TTCi

I
 207433.02nC  i TTCIl ITNEU iPATRl

TRAVAUXLOTS PARKING J.JAURÈS

COMM.SERVFAIT "

 TOTAL I2573192.50TTC i 2573192.50TTC i nc iil II



ENGAGEMENTSREPORTES

Budget  : COMMUNE DE PIERREFITTE SUR SElNE Exercice : 2021 Section : lNVESTISSEMENT

ENGAGE)ffi FONCÏ. NATURE OPERATION TIERS SOlj)EENG. ENGAGE DE.GAGe GESTION.SERV AJ'iaNE

BC20.ô0898P 020 1321 1773 PREFECTURE [)E SEINE SÏDENIS 350 000.OO TTC 350 000.OO TTC TTC PCON PATRI

AMENAGEMENTECOLE[)JWEB DPV2J18

COMM.SERVFAff

BC20.00901P112 132i j11166iPREFECTUREDESaNESÏDENISii2!i%3.20TTCi125963.20TTCI -I il iDSl .POLMuN

INS'ÏALLAÏION 17 CAM[RAS FIPD 2019

COMM. SEjtV FÀ)Ï - '

BC21-0[)755P251 1321 iii985 iPREFECTURE DE SEINE ST DENIS '
I  aooooo.oonc Ij300 000.OO ïïC I -I il  PCON IjRESSCO

AVANCE DE 30% DF'V2=)20  TRANSFORh)ATION REFECTOIRES EN SELFS

COMM.SFJlVFAIT

BC21.00752Pi412 ,1321 t' 1982
I I PREFECTUREDESEINESTDENIS iilOû(X)OJ)OnCjiOO OûOj)O ïïC I -I iSSPO IiCOMSPO

DS1L2021 LED COMPLEXE

COMM.6ERVFAff

BC2f.00754P 422 1321 II 1880 psepscwüesemesïoexis ii 6H00.0ôÏC I' 60 (lOO.ô(l TTC I TTC II i PCON
I

CSMCL
I

AVANCE D!: 30 % DPV2(18 TRAVAuX CENTRE TILLION

COMM.'SERVFJuÏ

BC2ô.(H)904P64 132i I IPREFECTllRE DE SEINE ST DENIS II 31 593.72 ÏC Ii31 593.72 TÏC nc I iPCONiCRECOT
REFECnON OFFICE MPP DPV 2019

COMM.-SEJlVFAlî

BC20.0û900P112 1322 ii1165 iCONSaLREGIONALILEüEFRANCEii 1530(1.00TTC ii153ô0.ôOTTCli TÏCI iDSl iPOLMUN
INSTALLAnON t7 CAMErAS BOuCLIER SECURITE

COMM.SERVFAtÏ

BC21.00475P I412 U22 ji982 iCONSEIL REGIONAL ILE DË FRANCEii 20097.75TTC i 2(1 Ô97.75 TTC ii ïïC Il iSSPOiCOMSPO
TRAVAUX RENOVATlôN C-)MPLE)Œ

COM.'SERVFAIÏ

BC2t-€10832P421 1322 II i CONSEILREGK)NALILEDEFRANCEiI 7800.UOÏTC II 7 8ü0.Oa TTC iI TTC il
IiSENFISECENF

SuBVENTION ACHATS DiE PuRIFICATEURS D'AIR

COMM.SERVFAff



ENGAGEMENTSREPORTES

BC2j(X)512Pl 64 11328 CAF [)E U  SEINE SAINT DENIS 3551340TTC I 3551340TTC ÜC ITNEU ICREMIC
TRAVAUX DE RENOVATION FME 2021

'COMM.SERVFAff ' "

BC2i-00513P 64 1328 I: ICAF ÜE USEINE  SAINT üENIS 15 408.82 TTC
I

 15 408 82 TTC ÏTC .l iTNEUiCP.ECOT
INSTILLATION STRUCTURE PS'(CHCMOTRICITE F?,IE 2021

COllM.'SERVFAIT,

TOTAL I: 1 C61 676 89 TTC 11061676.89TTC '
i I' TTC iil I

Il

B ire,

mental,




	27f77930531c9da7185d6f7a6d972401525d5b439be5a68c81a004a763ad331b.pdf
	VILLE DE PIERREFITTE SUR SEINE - COMMUNE DE PIERREFITTE SUR SEINE - BS 2022

